
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 27. srpna 2008Číslo 35

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
CH
CY
CZ
DE
EE
FR
GB
IN
IT
KR
LK
NL
SE
SK
TR
US

Rakousko
Švýcarsko
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Estonsko
Francie
Velká Británie
Indie
Itálie
Korejská republika
Srí Lanka
Nizozemí
Švédsko
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

DE
FL
ID
NJ
NY
OH
TX

Delaware
Florida
Idaho
New Jersey
New York
Ohio
Texas



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

F  24 J 3/08
F  24 J 3/06
G  06 F 17/30
B  22 D 11/16
E  01 C 19/28
D  01 H 9/18
A  61 M 15/00
F  21 L 2/00
G  08 G 9/00
C  07 H 19/12
F  04 C 29/00
B  21 B 41/08

2007-91
2007-92
2007-114
2007-116
2007-117
2007-118
2007-126
2007-127
2007-130
2007-136
2007-334
2008-64

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2007-126

2008-64

2007-116

15.02.2007

04.02.2008

14.02.2007

(22)

(22)

(22)

15.02.2007
2007/675276
US

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

Kompaktní kyslíkový inhalátor je plněný medicínským  
kyslíkem O2 (6) v horní nádobě (4), která slouží jako  
ochranný kryt horní části dolní nádoby (5), která je plněna 
energetickým nápojem s obsahem kofeinu a taurinu (7).  
Dolní nádoba (5) přenáší chladivé účinky na horní nádobu 
(4) pro účely optimalizace teploty medicínského kyslíku  
O2 (6). Ke konzumaci energetického nápoje (7) dochází  
přímo po oddělení nebo pootočení jedné nebo obou nádob 
(4, 5), nebo po otevření pomocí trhače (8) umístěného na  
dolní nádobě (5), která je s horní nádobou (4) spojena tak, 
že jejich vzájemný pohyb je shodný podle jejich osy. Dále 
je opatřen aerosolovým ventilem (3) pro odvod a inhalaci  
medicínského kyslíku O2 (6) z horní nádoby (4). Funkci  
aerosolového ventilu (3) zajišťuje ručním stisknutím ústní 
nástavec (2), který je chráněn víčkem (1), které je usazeno 
na tento inhalátor. 

Válcovna obsahuje vstupní válcovací sekci (IMS)  
konfigurovanou a uspořádanou pro opětovný ohřev a  
plynulé válcování předvalků (13) na meziprodukty (16) při 
první výrobní rychlosti a dále větší počet odlišně  
konfigurovaných výstupních válcovacích sekcí (OMS1,  
OMS2, OMS3) pro přídavné válcování těchto  
meziproduktů (16) na hotové výrobky (26), které jsou  
zpracovávány do svazků při druhé výrobní rychlosti, která 
je nižší než první výrobní rychlost. Mezi každou z  
výstupních válcovacích sekcí (OMS1, OMS2, OMS3) a  
vstupní válcovací sekcí (IMS) jsou vloženy zásobníky (48) 
pro přijímání meziproduktů (16) při první výrobní  
rychlosti a pro vydávání těchto meziproduktů (16) do  
přidružené výstupní válcovací sekce (OMS1, OMS2,  
OMS3) při příslušné druhé výrobní rychlosti. Nadbytečné  
meziprodukty (16) vyplývající z rozdílu mezi první a  
druhou výrobní rychlostí jsou dočasně skladovány v těchto 
zásobnících (48). Dále jsou na válcovně upraveny  
přesměrovací prostředky (18, 44) pro přijímání za sebou  
jdoucích kusů meziproduktů (16) ze vstupní válcovací  

sekce (IMS) a pro selektivní směrování těchto  
meziproduktů (16) do zvolených výstupních válcovacích  
sekcí (OMS1, OMS2, OMS3) prostřednictvím jejich  
příslušných zásobníků (48) pro současné zpracování na  
hotové výrobky (26). 

Při způsobu identifikace a automatické stabilizace  
metalurgické délky v kontislitku (8) plynulého lití oceli se 
ke stanovení metalurgické délky kontislitku (8) využívá  
rezonančních vlastností podélně rozkmitaného kontislitku 
(8), kdy jsou vibrace vyvolány třením mezi stěnou  
krystalizátoru (1) a povrchem kontislitku (8) a generovány 
sinusovým pohybem krystalizátoru (1), přičemž odezva na 
tyto vibrace je snímána na výstupním potrubí (21)  
primárního okruhu (2) chladící kapaliny piezokeramickým 
snímačem (3) a analyzuje se s využitím rychlé Fourierovy 
transformace. Vibrace vyvolané třením mezi stěnou  
krystalizátoru (1) a povrchem kontislitku (8) jsou  
zjišťovány piezokeramickým snímačem (3) umístěným na 
výstupním potrubí (21) primárního okruhu (2) chlazení  
krystalizátoru (1), přičemž výstup (31) piezokeramického 
snímače (3) je připojen na vstup (41) paměťového zařízení 
(4), kterým je registrován celkový průběh vibračního  
spektra vyvolaný třením mezi stěnou krystalizátoru (1) a  
povrchem kontislitku (8). Zjištěné hodnoty vibrací jsou  
dále analyzovány analyzátorem (5) s FFT pro indikaci  
rezonanční frekvence kontislitku (8), přičemž následuje  
výpočetní zařízení (6), s výhodou počítač, jenž využívá  
získanou střední integrovanou hodnotu jako regulovanou  
veličinu v obvodu (7) automatické stabilizace metalurgické 
délky s akční veličinou rychlosti lití oceli. 

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Kompaktní kyslíkový inhalátor s energetickým nápojem

Válcovna

Způsob identifikace a automatické stabilizace metalurgické
délky v kontislitku plynulého lití oceli a zařízení k jeho
provádění

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Kašpar Martin, Praha, CZ

Morgan Construction Company, 01605 Worcester, MA, US

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava -
Poruba, CZ

Kašpar Martin, Praha, CZ

Shore T. Michael, 01541 Princeton, MA, US

Tomis Longin Prof. Ing. CSc., Ostrava - Poruba, CZ
David Jiří Doc. Ing. Ph.D., Vratimov, CZ
Valíček Jan Ing. Ph.D., Uherské Hradiště, CZ

A61M 15/00
B65D 83/14

B21B 41/08
B21B 41/00
B21B 1/16

B22D 11/16

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2007-136

2007-118

2007-117

2007-334

20.02.2007

14.02.2007

14.02.2007

10.05.2007

(22)

(22)

(22)

(22)
11.05.2006, 11.05.2006
2006/132539, 2006/132540
JP, JP

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

(57)

Způsob výroby 1-(2-deoxy-α-D-erythro-pentofuranosyl)- 
5-azacytosinu vzorce I reakcí chráněného alkyl nebo  
aralkyl 2-deoxy-D-erythro-pentofuranosidu se silylovaným 
5-azacytosinem v přítomnosti Lewisovy kyseliny a  
následném odstranění chránících skupin. 

Zařízení pro manipulaci s dutinkami (3) mezi příčným  
zásobníkem (4) dutinek (3) a dvěma podélnými  
dopravníky (1, 2) dutinek (3) na textilním stroji, zejména  
na textilním stroji pro výrobu příze, obsahuje množství  
pracovních míst uspořádaných ve dvou řadách. Podélné  
dopravníky (1, 2) dutinek (3) jsou uspořádány podél řad  
pracovních míst a příčnému zásobníku (4) je v předávací  
poloze přiřazen prostředek pro vysunutí dutinky (3) z  
příčného zásobníku (4) na předávací místo. Předávacímu  
místu je pro každou stranu stroje přiřazeno jedno  
manipulační ústrojí pro uchopení dutinky (3) a její  
přenesení na příslušný podélný dopravník (1, 2) dutinek  
(3). 

Vibrační mechanizmus běhounu zhutňovacího válce  
sestává z vnějšího nevývažku (10) a vnitřního nevývažku  
(11), dále z třecí spojky (12) a hydraulického zapojení  
hydromotorů (13A, 13B). Oba nevývažky (10, 11) jsou  
proti sobě otočně a zároveň souose uloženy na hřídelích,  
které jsou spojeny s jednotlivými jmenovanými  
hydromotory (13A, 13B). Na obou hřídelích jsou umístěny 
senzory (17A, 17B) vzájemného úhlového natočení  
nevývažků (10, 11). Jmenované hydraulické zapojení  
hydromotorů (13A, 13B) sestává z brzdících ventilů (14A, 
14B), vedení okruhu vibrace (18) a vedení obtoků (19A,  
19B), jejichž součástí jsou trysky (15A, 15B) a uzavírací  
ventily (16A, 16B) ovládané řídící jednotkou (20) společně 
s jmenovanými brzdícími ventily (14A, 14B). 

Kompresor obsahuje: kontejner (1), mající válcovou stěnu 
(1a) kontejneru (1), a zabudovanou část, uloženou v  
kontejneru (1) s ponecháním předem stanovené vůle mezi 
vnitřní obvodovou plochou stěny (1a) kontejneru (1) a  
zabudovanou částí. Zabudovaná část je připevněna ke  
kontejneru (1), a to vytvořením dvojice připravených  
otvorů v množině míst v obvodovém směru na vnější  
obvodové ploše zabudované části, zatlačováním částí stěny 
(1a) kontejneru (1) do každé dvojice připravených otvorů  
ve stavu, kdy je oblast stěny (1a) kontejneru (1), obsahující 
polohy, odpovídající polohám dvojice připravených  
otvorů, ohřívána tak, že je vytvořena dvojice konvexních  
částí (107) na vnitřní obvodové ploše stěny (1a) kontejneru 
(1) v každém z množiny míst v obvodovém směru, a  
vytvořením připevňovacího úseku, tvořeného dvojicí  
konvexních částí (107) pro upnutí části mezi dvojicí  
připravených otvorů při ochlazování této oblasti. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby 1-(2-deoxy-alfa-D-erythro-pentofuranosyl)-
5-azacytosinu

Zařízení pro manipulaci s dutinkami u textilního stroje

Vibrační mechnizmus zhutňovacího válce

Kompresor

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Inventia s. r. o., Ing. Marta Gabrielová, Na Bělidle 3, Praha 5,
15000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Jaromír Hlavatý, Husitská 16, Nové Město nad Metují, 54901

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i., Praha 6,
CZ

Rieter CZ a. s., Ústí nad Orlicí, CZ

Ammann Czech Republic a. s., Nové Město nad Metují, CZ

Mitsubishi Electric Corporation a corporation organized under
the laws of Japan, 100-8310 Tokyo, JP

Holý Antonín Prof. RNDr. DrSc. Dr. h.c. mult., Horní
Počernice, CZ
Otmar Miroslav RNDr. CSc., Praha 8, CZ
Pískala Alois RNDr. CSc., Praha 4, CZ

Zvara Ludovít Ing., Brno, CZ

Doležal Luboš dipl. Ing., Náchod, CZ
Anderegg Roland Dr sc. techn., 4600 Olten, CH

Sato Koichi, 100-8310 Tokyo, JP
Fushiki Takeshi, 100-8310 Tokyo, JP
Kato Taro, 100-8310 Tokyo, JP
Iwasaki Toshiaki, 100-8310 Tokyo, JP
Okada Masaki, 100-8310 Tokyo, JP
Hara Shoichiro, 100-8310 Tokyo, JP

C07H 19/12
A61P 35/00
A61P 35/02

D01H 9/18
B65H 67/06

E01C 19/28
E02D 3/074

F04C 29/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2007-127

2007-92

2007-91

2007-114

16.02.2007

05.02.2007

05.02.2007

13.02.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Světelný adaptér se světelným zdrojem (4), baterií (5),  
spínačem (23) a s prostředky pro připojení k tělesu  
sebeobranného prostředku, který obsahuje pouzdro (1)  
zakončené hlavicí (16) s otvorem (17) pro světelný zdroj  
(4), přičemž přední stěna pouzdra (1) má otvor pro  
ovládání mikrospínače (23) a zadní stěna pouzdra (1) je  
tvořena krycí deskou (2), a dále elastický plášť (6) pro  
připevnění světelného adaptéru k tělesu sebeobranného  
prostředku. 

Zařízení pro využití geotermální energie nuceně  
vyčerpávané důlní tekutiny obsahuje centrální tepelné  
čerpadlo a bloky sekundárního okruhu, přičemž je na  
výtlačném potrubí (5) napojena první odbočovací armatura 
(1), která je propojena přes pomocné sekundární čerpadlo 
(9) do bloku (3) úpravy odpadní nuceně vyčerpávané důlní 
tekutiny, přičemž na výstup tohoto bloku (3) je připojen  
vstup izolovaného vyrovnávacího rezervoáru (4), jehož  

výstup je napojen dále do vstupu centrálního tepelného  
čerpadla (7). 

Zařízení systému pro využití geotermální energie  
hlubinných dolů a podzemních prostor zahrnující tepelné  
čerpadlo (1), primární čerpadlo, sekundární čerpadlo, blok 
akumulace a blok spotřebičů, přičemž výparníková  
jednotka tepelného čerpadla (1) obsahuje alespoň jeden  
okruh odběru energie systému hornina - voda, alespoň  
jeden okruh odběru energie systému důlní voda - voda a  
alespoň jeden okruh odběru energie systému důlní ovzduší 
- voda, přičemž sekundární okruh media tepelného  
čerpadla je společný. 

Vynález se týká způsobu transformace a bezztrátové  
komprimace dat v elektronické podobě, při kterém se  
nejprve zjistí poměrné zastoupení jednotlivých symbolů a 
index prvního výskytu každého symbolu ve vstupních  
datech souboru, dále se na základě těchto údajů vytvoří  
binární strom. Transformace dat poté spočívá v postupném 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Světelný adaptér

Zařízení pro využití geotermální energie nuceně
vyčerpávané důlní tekutiny

Zařízení systému pro využití geotermální energie
hlubinných dolů a podzemních prostor

Způsob transformace a bezztrátové komprimace dat v
elektronické podobě

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74) Ing. Petr Řezáč, Jihozápadní III 1145/4, Praha 4 - Spořilov,
14100

Košťál Břetislav Ing., Praha, CZ
Kůpa Vladimír Ing., Praha, CZ

FITE a. s., Ostrava - Mariánské Hory, CZ
REACONT Trade, s. r. o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ
Halada Pavel, Havířov - Město, CZ

FITE a. s., Ostrava - Mariánské Hory, CZ
REACONT Trade, s. r. o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ
Halada Pavel, Havířov - Město, CZ

Kochánek Jiří, Slaný, CZ

Košťál Břetislav Ing., Praha, CZ
Kůpa Vladimír Ing., Praha, CZ

Bartoš Pavel Ing., Ludgeřovice, CZ
Juchelková Dagmar Prof. Ing. Ph.D., Ostrava, CZ
Vrtek Mojmír Doc. Ing. Ph.D., Ostrava - Poruba, CZ
Halada Pavel, Havířov - Město, CZ

Bartoš Pavel Ing., Ludgeřovice, CZ
Juchelková Dagmar Prof. Ing. Ph.D., Ostrava, CZ
Vrtek Mojmír Doc. Ing. Ph.D., Ostrava - Poruba, CZ
Halada Pavel, Havířov - Město, CZ

Kochánek Jiří, Slaný, CZ

F21L 2/00
F21V 33/00

F24J 3/06
F25B 30/06

F24J 3/08
F25B 30/06

G06F 17/30
H03M 7/30
H03M 7/40

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

2007-130

19.02.2007(22)
(57)

procházení každým symbolem vstupních dat binárním  
stromem od kořenového uzlu až do koncového uzlu  
symbolu. Během průchodů symbolů stromem se u každého 
uzlu zaznamenávají sekvence čísel, která jsou vyjádřením 
počtu průchodů dat uzlem mezi průchody dat párovým  
uzlem. Jednotlivé prvky sekvencí se poté skládají do  
jednoho souvislého toku dat takovým způsobem, který  
umožňuje sekvenční rekonstrukci původních dat. Lze totiž 
zvolit vhodnou komprimační metodu a při sestavování  
výstupního toku dat u každého prvního vstupu uzlu do  
výstupního proudu vložit potřebné údaje ke zvolené  
metodě komprimace sekvence a typu uzlu. Způsob se  
rovněž týká rekonstrukce původních dat. Zpětná  
rekonstrukce původních dat probíhá za současné  
rekonstrukce binárního stromu a je sekvenční. 

Sledovací systém, zejména sledovací systém monitorování 
přestupků, jako jsou dopravní přestupky, prováděný  
sledovacím zařízením, jako je kamera, nebo radar, který  
obsahuje nejméně jednu maketu sledovacího zařízení.  
Způsob sledování, zejména způsob sledování pomocí výše 
uvedeného sledovacího systému, u kterého pravidelně  
dochází k záměně lokálního umístění jednotlivých maket  
sledovacích zařízení a jednotlivých sledovací zařízení. 

(51)
(21)

Sledovací systém a způsob sledování(54)

(71)
(72)

(74)

(74)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Kozlovský Hubert JUDr., Hradec Králové, CZ
Kozlovský Hubert JUDr., Hradec Králové, CZ

G08G 9/00 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 P 35/00
A  61 P 35/02
B  21 B 1/16
B  21 B 41/00
B  65 D 83/14
B  65 H 67/06
E  02 D 3/074
F  21 V 33/00
F  25 B 30/06

H  03 M 7/30
H  03 M 7/40

2007-136
2007-136
2008-64
2008-64
2007-126
2007-118
2007-117
2007-127
2007-91
2007-92
2007-114
2007-114

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

7

Ammann Czech Republic a. s.,
Nové Město nad Metují, CZ

FITE a. s., Ostrava - Mariánské
Hory, CZ

FITE a. s., Ostrava - Mariánské
Hory, CZ

Kašpar Martin, Praha, CZ

Kochánek Jiří, Slaný, CZ

Košťál Břetislav Ing., Praha,
CZ

Kozlovský Hubert JUDr.,
Hradec Králové, CZ

Mitsubishi Electric Corporation
a corporation organized under
the laws of Japan, 100-8310
Tokyo, JP

Morgan Construction
Company, 01605 Worcester,
MA, US

Rieter CZ a. s., Ústí nad Orlicí,
CZ

Ústav organické chemie a
biochemie AV ČR, v.v.i., Praha
6, CZ

Vysoká škola báňská -
Technická univerzita Ostrava,
Ostrava - Poruba, CZ

2007-117

2007-91

2007-92

2007-126

2007-114

2007-127

2007-130

2007-334

2008-64

2007-118

2007-136

2007-116

E  01 C 19/28

F  24 J 3/08

F  24 J 3/06

A  61 M 15/00

G  06 F 17/30

F  21 L 2/00

G  08 G 9/00

F  04 C 29/00

B  21 B 41/08

D  01 H 9/18

C  07 H 19/12

B  22 D 11/16

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(udělené patenty) 

1

299522
299523
299524
299525
299526
299527
299528
299529
299530
299531
299532
299533
299534
299535
299536
299537
299538
299539
299540
299541
299542
299543
299544
299545
299546
299547
299548
299549
299550
299551

C 07 D 309/30
B 62 D 65/00
A 61 B 5/15
F 23 Q 7/08
A 21 B 1/46
B 26 B 21/22
B 23 Q 5/04
G 06 F 19/00
B 60 L 7/14
B 66 F 3/12
C 07 K 7/06
C 07 D 487/04
B 65 D 71/30
C 07 K 14/47
A 61 F 13/15
D 01 D 5/00
B 61 L 29/30
C 04 B 28/18
A 61 G 3/02
D 01 H 4/50
C 07 D 311/22
A 61 G 3/02
A 61 L 2/07
D 02 G 3/38
D 01 H 4/50
A 61 F 2/04
H 01 H 71/00
D 01 D 5/11
F 16 L 21/035
C 07 K 16/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(udělené patenty) 

2

15.10.2003

16.07.2003

12.09.2001

17.03.2004

12.02.2003

12.02.2003

13.08.2003

15.06.2005

14.04.1999

15.02.2006

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2003-1671

2002-3841

2001-1703

2002-2620

2001-2170

2001-2169

2001-4595

2003-3043

2004-782

2004-750

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Pec na výrobu pečených tvarových výlisků

Systém pro odběr tělní tekutiny z oblasti v části těla,
zejména z bříška prstu

Absorpční výrobek mající kanálek

Stent

Zařízení pro překlenutí výškového rozdílu mezi
podlahou a výsuvnou deskou nájezdové plošiny

Zařízení na ovládání zakrývací lišty

Malý parní sterilizátor

Zařízení pro připojení pohonu přídavného rotačního
pohybu

Holicí břitová sestava

Zapojení pro řízení rekuperační brzdy trakčních
kolejových vozidel

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.12.2000

26.05.2000

30.11.1998, 30.11.1998

10.04.1996

2000/2140

20001/0026172

1998US/25326, 1998US/25327

1996/630053

AT

DE

WO, WO

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/AT2001/000403

PCT/EP2001/005976

PCT/IB1999/001897

PCT/US1997/003361

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/051249

WO 2001/089383

WO 2000/032145

WO 1997/037818

(87)

(87)

(87)

(87)

21.12.2001

25.05.2001

26.11.1999

29.07.2002

15.06.2001

15.06.2001

19.12.2001

10.11.2003

04.03.1997

21.06.2004

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299526

299524

299536

299547

299540

299543

299544

299528

299527

299530

299538

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Ing. Libor Šimek, Kartouzská 4, Praha 5, 15099

Ing. Libor Šimek, Kartouzská 4, Praha 5, 15099

Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Haas Franz, Wien, AT
Haas Johann, Klosterneuburg, AT
Obermaier Fritz, Krems, AT

Schmelzeisen-Redeker Guenther, Lorsch, DE
Weiss Thomas, Mannheim, DE
Deck Frank, Niederkirchen, DE
Ebert Klaus-Peter, Fraenkisch-Crumbach, DE

Murota Tsutomu, Himeji-shi, JP

Jenö Solf Dr., Pécs, HU
Hussey Jefferey, New Glasgow, GB
Volenec Karel Doc. Dr. CSc., Hradec Králové, CZ

Novotný Václav Ing., Poděbrady, CZ

Novotný Václav Ing., Poděbrady, CZ

Ošťádal Jindřich Ing., Bučovice, CZ

Sláma Pavel Ing., Zlín, CZ
Valerián Robert Ing., Bílovice, CZ

Apprille Domenic V. Jr., Arlington, MA, US

Pohl Jiří Ing., Praha, CZ

FRANZ HAAS WAFFELMASCHINEN - INDUSTRIE
AKTIENGESELLSCHAFT, Wien, AT

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, Basle, CH

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, Cincinnati,
OH, US

DR. KAREL VOLENEC-ELLA-CS, Hradec Králové, CZ

CTS SERVIS SPOL. S R. O., Okřínek, CZ

CTS SERVIS SPOL. S R. O., Okřínek, CZ

BMT Medical Technology s.r.o., Brno, CZ

TAJMAC-ZPS, A. S., Zlín, CZ

THE GILLETTE COMPANY, Boston, MA, US

Siemens Kolejová vozidla, s. r. o., Praha, CZ

A21B 1/46
A21B 5/02

A61B 5/15

A61F 13/15
A61F 13/47
A61F 13/513

A61F 2/04
A61F 2/02
A61M 5/00
A61M 29/00

A61G 3/02
B60P 1/43

A61G 3/02
B60P 1/43

A61L 2/07
A61L 2/20

B23Q 5/04
B23P 23/02

B26B 21/22
B26B 21/40

B60L 7/14

B61L 29/30
B61L 29/28
B61L 29/24
B61L 29/00
G08B 26/00
G08B 1/00
H04Q 9/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(udělené patenty) 

3

27.06.2007

17.04.2002

14.11.2001

12.01.2005

15.11.2006

13.12.2000

15.08.2001

15.03.2000

15.11.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2005-604

2001-4445

1999-2541

2004-538

2005-211

2000-3149

2001-1461

1999-1923

1999-3464

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob ovládání dálkového vypnutí nežádoucí výstrahy
na přejezdových světlelných zabezpečovacích zařízeních
a dálkový ovládací systém pro provádění tohoto
způsobu

Zařízení na dopravu a způsob dopravy vyrobených
nebo částečně vyrobených vozidel

Kartónový nosič a přířez k jeho sestavení

Nosné rameno pro zvedák vozu a způsob jeho výroby

Směs pojiva a plniva pro výrobu pevných, ve vodě
stálých a nehořlavých stavebních hmot a výrobků

Způsob výroby diolu obsahujícího laktonovou skupinu

Aromatické deriváty a jejich komplexy se železem jako
činidla pro normalizaci hladiny železa

Přímý způsob přípravy pyrrolo[3,4-c]pyrrolů

Peptidový fragment myelinového bazického proteinu a
jeho použití v léčbě sklerózy multiplex

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.06.1999

17.01.1997

27.10.2001

10.12.1998

02.11.1998

02.06.1998

04.04.1997

19991/9928335

1997/918

20011/0153164

1998/351865

1998MI/2350

1998/87773

1997/2201841

DE

GB

DE

JP

IT

US

CA

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2000/005750

PCT/US1998/000721

PCT/EP2002/009991

PCT/JP1999/006929

PCT/EP1999/008222

PCT/CA1998/000290

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2000/078594

WO 1998/031604

WO 2003/037776

WO 2000/034264

WO 2000/026205

WO 1998/045327

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.09.2005

21.06.2000

15.01.1998

06.09.2002

06.04.2005

10.12.1999

29.10.1999

31.05.1999

03.04.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299523

299534

299531

299539

299522

299542

299533

299535

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 8,
Praha 6, 16000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Višnovský Karel Ing., Šternberk, CZ
Čermák Pavel Ing., Brno, CZ

Wagner Wolfgang, Waldenbuch, DE
Wagner Mare Oliver, Esslingen, DE

Le Bras Philippe, Chatearoux, FR

Alten Ferdinand, Mandern, DE

Hanzlíček Tomáš Ing., Praha 6, CZ
Perná Ivana Ing., Praha 7, CZ
Steinerová Michaela Ing., Praha 9, CZ
Straka Pavel Doc. RNDr. DrSc., Praha 9, CZ

Taoka Naoaki, Hyogo, JP
Inoue Kenji, Hyogo, JP

Di Napoli Guido, Collonge-Bellerive, CH

Hendi Shivakumar Basalingappa, Newark, DE, US

Warren Kenneth G., Edmonton, CA
Catz Ingrid, Edmonton, CA

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ

ROFA-Lehmer Förderanlagen GmbH, Bodenwöhr, DE

MeadWestvaco Packaging Systems, LLC, Stamford, CT,
US

THYSSENKRUPP BILSTEIN GMBH, Ennepetal, DE

Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8,
CZ

KANEKA CORPORATION, Osaka, JP

LABORATOIRE MEDIDOM S. A., Geneve, CH

CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.,
Basel, CH

THE GOVERNORS OF THE UNIVERSITY OF
ALBERTA, Edmonton, CA

B62D 65/00

B65D 71/30

B66F 3/12

C04B 28/18
C04B 18/06
C04B 35/14
C04B 35/10

C07D 309/30

C07D 311/22
C07C 49/82
C07F 15/02
A61K 31/352
A61K 31/12
A61K 31/295
A61K 31/555
A61P 7/06

C07D 487/04
C09B 57/00
C09B 67/22
C08K 5/34

C07K 14/47
A61K 38/17
A61P 25/28

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(udělené patenty) 

4

16.12.1998

17.05.2000

10.01.2007

12.03.2008

14.05.2003

12.05.2004

14.05.2003

12.09.2001

15.01.2003

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1998-2771

1999-1832

2005-360

2006-545

2001-3663

2002-2144

2001-3383

2001-1530

2001-3518

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Imunogenní molekula, způsob její přípravy a
farmaceutický přípravek, který obsahuje tuto molekulu

Heptapeptidový analog, farmaceutická kompozice
obsahující tento analog, způsob přípravy
heptapeptidového analogu a jeho použití a způsob
přípravy farmaceutické kompozice obsahující tento
analog

Způsob a zařízení k výrobě nanovláken z polymerního
roztoku elektrostatickým zvlákňováním

Rotační zvlákňovací elektroda

Způsob zapřádání na bezvřetenových dopřádacích
strojích a zařízení k jeho provádění

Poloautomatické zapřádací zařízení pracovního místa
rotorového dopřádacího stroje

Zařízení k odvíjení kontinuální složky složkové příze

Trubková součást, způsob její výroby a těsnicí kroužek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.03.1996, 22.08.1996

26.11.1996

06.11.1998

1996/4412, 1996/17702

1996/4341

1998/850172

GB, GB

SE

EP

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1997/001013

PCT/SE1997/001968

PCT/SE1999/001982

(86)

(86)

(86)

WO 1997/031948

WO 1998/023636

WO 2000/028253

(87)

(87)

(87)

28.02.1997

21.11.1997

07.06.2005

04.09.2006

11.10.2001

19.06.2002

20.09.2001

04.11.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299551

299532

299537

299549

299541

299546

299545

299550

299525

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Kricek Franz, Biedermannsdorf, AT
Stadler Beda, Bern, CH

Melin Per, Malmö, SE
Nilsson Anders, Lund, SE
Trojnar Jerzy, Solana Beach, CA, US
Aurell Carl-Johan, Södertälje, SE
Riviere Pierre, San Diego, CA, US
Haigh Robert, Eastleigh, GB

Petráš David Ing., Praha, CZ
Mareš Ladislav Ing., Liberec, CZ
Hořčicová Denisa Ing., Kojetín, CZ

Petráš David Ing., Pertoltice, CZ
Malý Miroslav Ing., Višňová, CZ
Pozner Jan Ing., Liberec, CZ
Trdlička Jan Ing., Třeboň, CZ
Kováč Martin Mgr., Čenkov, okr. Příbram, CZ

Buryšek František Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Jindra Karel, Červený Kostelec, CZ
Jirka Bohuslav, Úpice, CZ
Votrubec Miloš Ing., Jaroměř, CZ

Kacálek Josef, Ústí nad Orlicí, CZ

Vítek Petr Ing., Brno, CZ
Sloupenský Jiří Ing. CSc., Ústí nad Orlicí, CZ
Markl Jaroslav, Ústí nad Orlicí, CZ

Mattsson Lars-Ake, Bästad, SE
Andersson Pontus, Ängelholm, SE
Lennartsson Kenneth, Torekov, SE
Persson Tomas, Munka Ljungby, SE

Steiner Peter, Aichwald, DE
Knies Tobias, Waiblingen, DE
Brenner Dirk, Stuttgart, DE

NOVARTIS AG, Basle, CH

FERRING B.V., Hoofddorp, NL

Elmarco, s. r. o., Liberec, CZ

Elmarco, s. r. o., Liberec, CZ

Oerlikon Czech s.r.o., Červený Kostelec, CZ

RIETER CZ A. S., Ústí nad Orlicí, CZ

RIETER CZ a.s., Ústí nad Orlicí, CZ

LINDAB AB, Bästad, SE

J. EBERSPÄCHER GMBH & CO., Esslingen, DE

C07K 16/00
A61K 39/395

C07K 7/06
A61K 38/11
A61K 38/08
A61P 15/06
A61P 15/14
A61P 37/02
A61P 15/18
A61P 25/18

D01D 5/00
D01D 5/11
D04H 1/70
D04H 1/72
D01D 5/06
D01D 1/00
D04H 5/08
D04H 5/00

D01D 5/11
D01D 5/00
D04H 1/70

D01H 4/50
D01H 4/48

D01H 4/50
D01H 4/48

D02G 3/38
D01H 4/42

F16L 21/035

F23Q 7/08
F23Q 7/00
F23D 3/40

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(udělené patenty) 

5

14.08.2002

12.05.2004

(40)

(40)

2000-4827

2002-3114

(21)

(21)

Vytápěcí zařízení, zejména na motoru nezávislé
vytápění vozidla

Způsob udržování logické integrity mezi objekty v
interaktivních aplikacích počítačů, jeho použití pro
systém sdílení dat v sítích, systém pro sdílení dat v
sítích, způsob sdílení dat v sítích a použití tohoto
způsobu

Zařízení pro ruční ovládání elektrických přístrojů,
zejména jističů, s blokováním dveří rozváděčů

(54)

(54)

(54)

02.02.2000
20001/0004507
DE

(32)
(31)
(33)

PCT/EP2001/000143(86)
WO 2001/057446(87)
09.01.2001

21.12.2000

16.09.2002

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

299529

299548

(11)

(11)

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Brož Petr, Říčany u Prahy, CZ

Doleček Antonín, Letohrad, CZ

Heaven Industries, s.r.o., Praha 7, CZ

OEZ S. R. O., Letohrad, CZ

G06F 19/00
G06F 17/30
G06F 15/163

H01H 71/00
H02B 13/00
H02B 1/26

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ

BMT Medical Technology
s.r.o., Brno, CZ

CIBA SPECIALTY
CHEMICALS HOLDING
INC., Basel, CH

CTS SERVIS SPOL. S R. O.,
Okřínek, CZ

CTS SERVIS SPOL. S R. O.,
Okřínek, CZ

DR. KAREL VOLENEC-
ELLA-CS, Hradec Králové, CZ

Elmarco, s. r. o., Liberec, CZ

Elmarco, s. r. o., Liberec, CZ

F. HOFFMANN-LA ROCHE
AG, Basle, CH

FERRING B.V., Hoofddorp,
NL

FRANZ HAAS
WAFFELMASCHINEN -
INDUSTRIE
AKTIENGESELLSCHAFT,
Wien, AT

Heaven Industries, s.r.o., Praha
7, CZ

J. EBERSPÄCHER GMBH &
CO., Esslingen, DE

KANEKA CORPORATION,
Osaka, JP

LABORATOIRE MEDIDOM
S. A., Geneve, CH

LINDAB AB, Bästad, SE

MeadWestvaco Packaging
Systems, LLC, Stamford, CT,
US

NOVARTIS AG, Basle, CH

Oerlikon Czech s.r.o., Červený
Kostelec, CZ

OEZ S. R. O., Letohrad, CZ

RIETER CZ A. S., Ústí nad
Orlicí, CZ

RIETER CZ a.s., Ústí nad
Orlicí, CZ

ROFA-Lehmer Förderanlagen
GmbH, Bodenwöhr, DE

Siemens Kolejová vozidla, s. r.
o., Praha, CZ

TAJMAC-ZPS, A. S., Zlín, CZ

THE GILLETTE COMPANY,
Boston, MA, US

THE GOVERNORS OF THE
UNIVERSITY OF ALBERTA,
Edmonton, CA

THE PROCTER & GAMBLE
COMPANY, Cincinnati, OH,
US

THYSSENKRUPP BILSTEIN
GMBH, Ennepetal, DE

Ústav struktury a mechaniky
hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8,
CZ

299538

299544

299533

299540

299543

299547

299537

299549

299524

299532

299526

299529

299525

299522

299542

299550

299534

299551

299541

299548

299546

299545

299523

299530

299528

299527

299535

299536

299531

299539

B 61 L 29/30

A 61 L 2/07

C 07 D 487/04

A 61 G 3/02

A 61 G 3/02

A 61 F 2/04

D 01 D 5/00

D 01 D 5/11

A 61 B 5/15

C 07 K 7/06

A 21 B 1/46

G 06 F 19/00

F 23 Q 7/08

C 07 D 309/30

C 07 D 311/22

F 16 L 21/035

B 65 D 71/30

C 07 K 16/00

D 01 H 4/50

H 01 H 71/00

D 01 H 4/50

D 02 G 3/38

B 62 D 65/00

B 60 L 7/14

B 23 Q 5/04

B 26 B 21/22

C 07 K 14/47

A 61 F 13/15

B 66 F 3/12

C 04 B 28/18

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek  
U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových
nároků do českého jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je
datum publikace tohoto Věstníku. Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky.

28.12.2006

12.04.2007

(97)

(97)

Zařízení pro zpracování vyfukovaných plynů

Systém pacientského rozhraní k zevnímu použití a
způsob

(54)

(54)

14.06.2005

03.10.2005

690234/P

242508

US

US

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/US2006/022981

PCT/US2006/038855

(86)

(86)

WO 2006/138307

WO 2007/041642

(87)

(87)

14.06.2006

03.10.2006

(96)

(96)

EP 1899123

EP 1931413

(97)

(97)

(71)

(71)

(72)

(72)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

06773032.5

06816259.3

(96)

(96)

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1279909
EP 1287782
EP 1296006
EP 1298454
EP 1300514
EP 1304338
EP 1318058
EP 1319444
EP 1332662
EP 1332904
EP 1334957
EP 1336767
EP 1342722
EP 1342743
EP 1348334
EP 1352795
EP 1359520
EP 1359717
EP 1361180
EP 1362683
EP 1362739
EP 1365066

EP 1369145
EP 1369549
EP 1369640
EP 1375005
EP 1375026
EP 1375098
EP 1375256
EP 1378585
EP 1380716
EP 1382959
EP 1384834
EP 1386814
EP 1386866
EP 1388516
EP 1388706
EP 1391146
EP 1391603
EP 1391751
EP 1400733
EP 1403016
EP 1406346
EP 1407091

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

UNIFRAX CORPORATION, Niagara Falls, New York
14305-2413, US

KCI Licensing, Inc., San Antonio, TX 78265-9508, US

KUMAR, Amit, Amherst, New York 14228, US
MISENAR, Scott Lee, South Bend, Indiana 46614, US

BUBB, Stephen, K., St. Thomas, VI 00802, US
ZAMIEROWSKI, David, S., Overland Park, KS 66209, US

B26D 3/00

A61M 35/00

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1412677
EP 1414148
EP 1416453
EP 1418291
EP 1419999
EP 1420522
EP 1422970
EP 1424433
EP 1425430
EP 1427373
EP 1427379
EP 1427527
EP 1429746
EP 1429914
EP 1430347
EP 1430857
EP 1431318
EP 1431327
EP 1432550
EP 1433222
EP 1434689
EP 1435366
EP 1435793
EP 1435874
EP 1436279
EP 1437350
EP 1437354
EP 1440516
EP 1441067
EP 1441527
EP 1441637
EP 1442001
EP 1443042
EP 1444530
EP 1444919
EP 1445382
EP 1446268
EP 1446493
EP 1446897
EP 1447601
EP 1448099
EP 1449391
EP 1449429
EP 1450135
EP 1450148
EP 1450755
EP 1450825
EP 1451394
EP 1452049
EP 1452528
EP 1453501
EP 1453597
EP 1453889
EP 1454508
EP 1455877
EP 1458005
EP 1458390
EP 1459155
EP 1459251
EP 1460188
EP 1461042
EP 1462346
EP 1463471
EP 1463575
EP 1463801
EP 1464949
EP 1466000
EP 1466649
EP 1467979
EP 1467993
EP 1470532
EP 1470612
EP 1471022
EP 1472967
EP 1475130
EP 1475479
EP 1475938
EP 1476513

EP 1477275
EP 1478202
EP 1479177
EP 1479345
EP 1479532
EP 1480059
EP 1481103
EP 1481163
EP 1481278
EP 1481770
EP 1482613
EP 1483290
EP 1483939
EP 1484480
EP 1484562
EP 1485023
EP 1486112
EP 1486452
EP 1486622
EP 1486876
EP 1487859
EP 1487928
EP 1488069
EP 1488185
EP 1488370
EP 1488782
EP 1489076
EP 1489140
EP 1489157
EP 1489932
EP 1492320
EP 1492718
EP 1492928
EP 1494673
EP 1494766
EP 1495030
EP 1495293
EP 1496905
EP 1496997
EP 1497250
EP 1497263
EP 1497290
EP 1497374
EP 1497549
EP 1499384
EP 1500233
EP 1501566
EP 1501803
EP 1504018
EP 1504261
EP 1504678
EP 1505942
EP 1505992
EP 1506160
EP 1506242
EP 1506697
EP 1508127
EP 1508910
EP 1509536
EP 1511570
EP 1512116
EP 1512272
EP 1513915
EP 1518531
EP 1518804
EP 1519325
EP 1520039
EP 1520118
EP 1520813
EP 1521500
EP 1521873
EP 1522127
EP 1522329
EP 1523899
EP 1523970
EP 1524897
EP 1525683
EP 1526742

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1526753
EP 1527790
EP 1527819
EP 1527932
EP 1528152
EP 1528281
EP 1529365
EP 1529518
EP 1529740
EP 1529844
EP 1530423
EP 1532192
EP 1532371
EP 1533248
EP 1534741
EP 1535083
EP 1536113
EP 1536601
EP 1537051
EP 1537780
EP 1538457
EP 1539714
EP 1541558
EP 1542542
EP 1543114
EP 1544381
EP 1545953
EP 1546237
EP 1546240
EP 1547798
EP 1548750
EP 1549010
EP 1549568
EP 1554080
EP 1557069
EP 1557544
EP 1558708
EP 1558776
EP 1561190
EP 1561443
EP 1561574
EP 1561662
EP 1561804
EP 1562429
EP 1564563
EP 1564941
EP 1565183
EP 1565845
EP 1567193
EP 1567708
EP 1568347
EP 1568519
EP 1570901
EP 1571189
EP 1571914
EP 1572196
EP 1572632
EP 1572672
EP 1573235
EP 1573690
EP 1574530
EP 1575774
EP 1576402
EP 1577021
EP 1577326
EP 1577663
EP 1577898
EP 1578153
EP 1578387
EP 1579875
EP 1580969
EP 1581601
EP 1582022
EP 1582222
EP 1582524
EP 1582690
EP 1582701
EP 1582734

EP 1582824
EP 1583766
EP 1584162
EP 1584561
EP 1584951
EP 1584965
EP 1585400
EP 1585749
EP 1585930
EP 1585983
EP 1587737
EP 1587772
EP 1587933
EP 1588817
EP 1589019
EP 1589949
EP 1590257
EP 1590337
EP 1591491
EP 1591686
EP 1591801
EP 1592575
EP 1592941
EP 1593204
EP 1593608
EP 1594449
EP 1594796
EP 1595774
EP 1596263
EP 1596889
EP 1597308
EP 1597679
EP 1598048
EP 1598051
EP 1601241
EP 1601887
EP 1603496
EP 1603532
EP 1603894
EP 1604095
EP 1605874
EP 1606343
EP 1606370
EP 1606431
EP 1606532
EP 1607231
EP 1607272
EP 1607326
EP 1608104
EP 1608131
EP 1608758
EP 1609743
EP 1609765
EP 1610658
EP 1610765
EP 1611188
EP 1612315
EP 1612324
EP 1612347
EP 1612731
EP 1613014
EP 1616344
EP 1616423
EP 1616794
EP 1617006
EP 1620394
EP 1620686
EP 1620918
EP 1622094
EP 1622822
EP 1622855
EP 1622863
EP 1623811
EP 1624004
EP 1625132
EP 1626126
EP 1626698
EP 1626699

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1626945
EP 1627567
EP 1627589
EP 1627754
EP 1627787
EP 1628540
EP 1629004
EP 1629412
EP 1629413
EP 1631179
EP 1631486
EP 1631728
EP 1631846
EP 1632773
EP 1633472
EP 1633656
EP 1633846
EP 1633933
EP 1634595
EP 1634819
EP 1635710
EP 1636057
EP 1636375
EP 1636951
EP 1637189
EP 1637300
EP 1637425
EP 1639648
EP 1640278
EP 1640510
EP 1640522
EP 1641429
EP 1641632
EP 1642057
EP 1642409
EP 1642471
EP 1643012
EP 1643444
EP 1643610
EP 1645300
EP 1645333
EP 1646101
EP 1647455
EP 1649423
EP 1649783
EP 1649814
EP 1649899
EP 1650143
EP 1650351
EP 1650860
EP 1650878
EP 1651524
EP 1652390
EP 1652790
EP 1653271
EP 1653677
EP 1654983
EP 1655088
EP 1655622
EP 1657076
EP 1657414
EP 1659725
EP 1660054
EP 1660599
EP 1660944
EP 1661673
EP 1662066
EP 1662398
EP 1663014
EP 1663121
EP 1663820
EP 1664023
EP 1664070
EP 1664190
EP 1665722
EP 1665932
EP 1666371
EP 1667415

EP 1667945
EP 1668063
EP 1669321
EP 1669707
EP 1670583
EP 1671501
EP 1671735
EP 1672248
EP 1672344
EP 1673011
EP 1674066
EP 1674135
EP 1674497
EP 1674963
EP 1675240
EP 1677469
EP 1678196
EP 1678569
EP 1679004
EP 1679209
EP 1681057
EP 1681127
EP 1681582
EP 1681958
EP 1682326
EP 1683080
EP 1683977
EP 1684390
EP 1684927
EP 1685422
EP 1685950
EP 1685952
EP 1686584
EP 1686978
EP 1687109
EP 1688493
EP 1689065
EP 1690298
EP 1690455
EP 1691471
EP 1692196
EP 1693288
EP 1693309
EP 1694599
EP 1694728
EP 1695166
EP 1695192
EP 1695917
EP 1696060
EP 1696597
EP 1696772
EP 1697025
EP 1697028
EP 1697293
EP 1698204
EP 1698260
EP 1699328
EP 1699625
EP 1700980
EP 1701885
EP 1702466
EP 1703619
EP 1704136
EP 1705241
EP 1705984
EP 1706852
EP 1707071
EP 1707296
EP 1707890
EP 1709853
EP 1710170
EP 1710381
EP 1711317
EP 1711664
EP 1712145
EP 1714185
EP 1714885
EP 1715017

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1715737
EP 1716293
EP 1716302
EP 1717158
EP 1718402
EP 1718878
EP 1719438
EP 1719485
EP 1719633
EP 1720000
EP 1720189
EP 1720775
EP 1721311
EP 1721697
EP 1721717
EP 1721815
EP 1721910
EP 1721962
EP 1723210
EP 1723778
EP 1724142
EP 1725153
EP 1725570
EP 1725614
EP 1726206
EP 1726877
EP 1726878
EP 1728167
EP 1728223
EP 1728621
EP 1728658
EP 1728747
EP 1728888
EP 1729718
EP 1731421
EP 1731449
EP 1731453
EP 1731804
EP 1733099
EP 1733399
EP 1733615
EP 1733624
EP 1733625
EP 1734155
EP 1734322
EP 1735109
EP 1735261
EP 1736264
EP 1737073
EP 1737322
EP 1737636
EP 1737645
EP 1739256
EP 1739351
EP 1739702
EP 1739989
EP 1740164
EP 1740632
EP 1740980
EP 1741423
EP 1741622
EP 1742439
EP 1742537
EP 1742548
EP 1743296
EP 1743751
EP 1744654
EP 1744885
EP 1745667
EP 1746004
EP 1746742
EP 1746981
EP 1748911
EP 1750341
EP 1750342
EP 1750556
EP 1752028
EP 1753558

EP 1753723
EP 1753763
EP 1755809
EP 1755863
EP 1755872
EP 1756330
EP 1756928
EP 1758870
EP 1759373
EP 1759467
EP 1761352
EP 1761839
EP 1762372
EP 1763412
EP 1764104
EP 1764458
EP 1765549
EP 1765552
EP 1765933
EP 1766587
EP 1767085
EP 1767246
EP 1768657
EP 1769022
EP 1769029
EP 1769093
EP 1769798
EP 1771964
EP 1772271
EP 1772272
EP 1772273
EP 1772274
EP 1772277
EP 1772941
EP 1773910
EP 1774175
EP 1775831
EP 1776282
EP 1776295
EP 1776576
EP 1776906
EP 1777854
EP 1778611
EP 1780333
EP 1780386
EP 1780414
EP 1781150
EP 1781585
EP 1781649
EP 1782294
EP 1782954
EP 1784262
EP 1785497
EP 1787003
EP 1787606
EP 1787809
EP 1789910
EP 1790402
EP 1790738
EP 1791306
EP 1791530
EP 1791571
EP 1791759
EP 1792779
EP 1794175
EP 1794375
EP 1795443
EP 1795494
EP 1796611
EP 1796790
EP 1797025
EP 1798059
EP 1798154
EP 1798809
EP 1800507
EP 1801016
EP 1801048
EP 1801580

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1803258
EP 1804760
EP 1804864
EP 1804980
EP 1805763
EP 1806206
EP 1806304
EP 1806661
EP 1808665
EP 1811816
EP 1811851
EP 1811981
EP 1813502
EP 1815913
EP 1815945
EP 1816440
EP 1817174
EP 1819632
EP 1819652
EP 1819855
EP 1820831
EP 1821196
EP 1824493
EP 1824837
EP 1824892
EP 1824911
EP 1825534
EP 1826517
EP 1827116
EP 1827830
EP 1828177
EP 1831089
EP 1831117
EP 1831524
EP 1831924
EP 1832150
EP 1833638
EP 1834726
EP 1837507
EP 1837884
EP 1838499
EP 1841813
EP 1842013
EP 1842262
EP 1843389
EP 1844098
EP 1844520
EP 1845827
EP 1846461
EP 1846681
EP 1848757
EP 1849210
EP 1849540
EP 1850016
EP 1850069
EP 1851143
EP 1851272
EP 1851911
EP 1853652
EP 1854319
EP 1854582
EP 1854648
EP 1855010
EP 1855115
EP 1855530
EP 1855907
EP 1857160
EP 1859752
EP 1861173
EP 1862502
EP 1863878
EP 1864297
EP 1864917
EP 1865336
EP 1866046
EP 1866280
EP 1866402
EP 1866945

EP 1868400
EP 1868550
EP 1868734
EP 1869032
EP 1869131
EP 1870959
EP 1871835
EP 1872918
EP 1875005
EP 1875051
EP 1877327
EP 1881088
EP 1881908
EP 1886084
EP 1888887
EP 1889955
EP 1892651
EP 1895748
EP 1899142
EP 1900884
EP 1935599

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008

13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008
13.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

26.03.2003

03.03.2004

28.04.2004

20.03.2003

15.09.2004

12.06.2003

24.07.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Těsnící a izolační systém

Jednorázový kontejner

Způsob odsávání určitých plošných oblastí na
vozidlových kolech pokrytých práškem

17 alfa-hydroxy-14 beta-steroidy s hormonálním
účinkem

Způsob a zařízení k zabránění kmitání

Prevence a léčba osteoporózy vyvolané vytvořením
nedostatku androgenu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.09.2001, 10.05.2002

21.08.2002, 25.03.2003

26.10.2002

12.09.2001

10.03.2003

29.11.2001

10146223, 10220920

20213063/U, 10314146

10249999

01203455

3642003

333734/P

DE, DE

DE, DE

DE

EP

AT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/010041

PCT/US2002/036136

(86)

(86)

WO 2003/022864

WO 2003/047504

(87)

(87)

19.09.2002

21.08.2003

08.10.2003

06.09.2002

18.02.2004

27.11.2002

02.11.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1296000

EP 1394070

EP 1413367

EP 1427748

EP 1457274

EP 1460969

EP 1465780

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02021288.2

03090261.3

03022476.0

02777036.1

04003584.2

02804417.0

02806315.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.05.2008

02.04.2008

14.05.2008

14.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

21.05.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Klemens, Josef, 54317 Lorscheid, DE

alsecco GmbH & Co KG, 36208 Wildeck-Richelsdorf, DE

EISENMANN Anlagenbau GmbH & Co. KG, 71032
Böblingen, DE

N.V. Organon, 5349 AB Oss, NL

Siemens VAI Metals Technologies GmbH & Co, 4031
Linz, AT

GTX, Inc., Memphis, TN 38163, US

OVD Kinegram AG, 6301 Zug, CH

Klemens, Josef, 54317 Lorscheid, DE

Klein, Ralf, 36214 Nentershausen, DE

Brosi, Jürgen, 71717 Beilstein, DE

VAN DER LOUW, Jaap, NV Organon, NL-5340 BH Oss,
NL
LEYSEN, Dirk, NV Organon, NL-5340 BH Oss, NL
DE GOOIJER, Marcel Evert, NV Organon, NL 5340 BH
Oss, NL

Eisenköck, Norman Dipl.-Ing., 4710 Grieskirchen, AT
Keintzel, Georg Dipl.-Ing., 4020 Linz, AT
Mayrhofer, Karl Dr. Dipl.-Ing., 4312 Ried in der
Riedmark, AT
Schlacher, Kurt Prof. Dipl.-Ing. Dr., 8045 Graz, AT
Holl, Johann-Martin Dipl.-Ing., 3350 Haag, AT

STEINER, Mitchell, S., Germantown, TN 38138, US
RAGHOW, Sharan, Collierville, TN 38017, US
VEVERKA, Karen A., Cordova, TN 38018, US

E04B 2/82
E04G 21/30
E04F 13/06
E04F 15/02
E04F 15/14
E06B 1/62
E04B 1/68

B65D 77/06

B08B 5/04
B25J 9/00
B05B 15/04

C07J 1/00
A61K 31/565
A61P 5/26

B21B 37/00

A61K 31/138
A61K 45/00
A61P 5/32
A61P 19/10

B42D 15/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

07.08.2003

02.10.2003

29.12.2004

31.12.2003

04.05.2005

04.05.2005

04.03.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Difrakční bezpečnostní prvek s integrovaným optickým
vlnovodem

Způsob výroby delta 9 tetrahydro-kanabinolu

Propichovací prostředek pro použití v inhalačním
zařízení

Odlehčený ráfek pro kolo bicyklu a způsob výroby
takového ráfku

Odlitek ze slitiny hliníku s vysokou tepelnou odolností

Dezert v kelímku

Protipovodňová ochrana

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.01.2002

01.02.2002, 18.06.2002

20.03.2002

25.06.2002

31.10.2003

27.10.2003

842002

0202396, 0214022

PCT/US02/08298

0207873

10350976

74103/U

CH

GB, GB

US

FR

DE

AT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/012243

PCT/GB2003/000441

PCT/US2002/032264

PCT/FR2003/001916

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/059643

WO 2003/064407

WO 2003/080163

WO 2004/001079

(87)

(87)

(87)

(87)

03.02.2003

10.10.2002

26.06.2003

23.06.2003

09.07.2004

27.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1474412

EP 1485154

EP 1491362

EP 1516072

EP 1527697

EP 1528187

EP 1528931

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03702721.6

02807120.7

03425419.3

03760770.2

04016173.9

04450195.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.05.2008

07.05.2008

09.04.2008

07.05.2008

09.01.2008

26.03.2008

07.05.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Resolution Chemicals Limited, Stevenage, Hertfordshire
SG1 4QT, GB

Alkermes, Inc., Cambridge MA 02139, US

CAMPAGNOLO S.R.L., 36100 Vicenza (VI), IT

ALUMINIUM PECHINEY, 38340 Voreppe, FR

Dr. AUGUST OETKER NAHRUNGSMITTEL KG, 33617
Bielefeld, DE

AQUAFIT Hochwasserschutz GmbH, 1030 Wien, AT

SCHILLING, Andreas, CH-6332 Hagendorn, CH
TOMPKIN, Wayne, Robert, CH-5400 Baden, CH
STAUB, René, CH-6332 Hagendorn, CH

GOODWIN, Neil John, Edinburgh EH11 2QA, GB
ARCHER, Nicolas James, Edinburgh EH11 2QA, GB
MURRAY, Christopher, Edinburgh EH11 2QA, GB
GREENWOOD, Alan Kenneth, Stevenage, Herts SG1
4QT, GB
MCHATTIE, Derek, Stevenage, Herts SG1 4QT, GB

EDWARDS, David, Boston, MA 02116, US
ELLWANGER, Colleen, Lexington, MA 02420, US
FOSHEE, David, L., Apex, NC 27523, US
DURKIN, Jason, R., Apex, NC 27523, US
COKER, Timothy, B., Merrimack, NH 03054, US
STAPLETON, Kevin, Seattle, Washington 98112, US
DREESEN, Sarah, Medford, MA 02155, US
DELONG, Mark, Newton, MA 02466, US
JONES, Andrew, Roslindale, MA 02131, US
MCMANUS, Ryan, Cambridge, MA 02139, US
SAUNDERS, Margaret, Millar, Cambridge, MA 02142,
US
SPALLER, Robert, W., Amesbury, MA 01913, US
ZIEGLER, Andrew, Arlington, MA 02476, US

Passarotto, Maurizio, 45100 Rovigo, IT

LASLAZ, Gérard, F-38570 Le Cheylas, FR
GARAT, Michel, F-38430 Moirans, FR

Holt, Johannes, 31600 Uchte, DE
Urban, Thomas, 33604 Bielefeld, DE

Lerchbaumer, Dieter, Dr., 9800 Spittal an der Drau, AT

C07D 311/80
A61K 31/35

A61M 15/00

B60B 21/06

C22C 21/02
F02F 1/00

A23G 3/02
A23G 9/00
A23G 9/32
A23G 9/28
A23L 1/187
A23L 1/00
A23P 1/12

E04H 9/14

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

05.02.2004

19.02.2004

24.12.2003

08.04.2004

13.07.2005

06.05.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Inhibitory dipeptidylpeptidázy IV pro snižování
rychlosti chronického váhového přírůstku

Způsob detekování rozložení provozních teplot při
technologickém procesu

Způsob výroby pleuromutilinů

Zařízení pro dosažení samonosnosti pneumatiky

Zařízení pro ukládání a vykládání předmětů do/ze
stohu

Pásová bruska, zejména pro kombinaci s přídavným
zařízením pro broušení konců trubek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

25.07.2002

09.08.2002

17.06.2002, 17.06.2002, 17.06.2002, 17.06.2002

26.09.2002

06.01.2004

BO20020488

0218578

0213810, 0213811, 0213813, 0213814

14532002

202004000104/U

IT

GB

GB, GB, GB, GB

AT

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/008931

PCT/IB2003/002313

PCT/GB2003/003452

PCT/GB2003/002580

PCT/AT2002/000313

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/017989

WO 2004/011891

WO 2004/015122

WO 2003/106198

WO 2004/028932

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

09.08.2002

17.06.2003

07.08.2003

16.06.2003

07.11.2002

29.12.2004

21.10.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1535034

EP 1537226

EP 1539508

EP 1542917

EP 1552903

EP 1553944

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad
Štolou 12, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Václav Krmenčík, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02767358.1

03732803.6

03784267.1

03760083.0

02791575.0

04030981.7

03778429.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.05.2008

28.05.2008

16.04.2008

07.05.2008

02.07.2008

27.02.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Prosidion Ltd., Oxford OX4 6LT, GB

Baraldi Lubrificanti S.r.l., 40060 Osteria Grande BO, IT

GLAXO GROUP LIMITED, Greenford, Middlesex UB6
0NN, GB

Runflat International Limited, Cradley Heath, West
Midlands B64 5QY, GB

BM-Battery Machines GmbH, 8273 Ebersdorf, AT

Multi-Tool A/S, Jelling, DK

DEMUTH, Hans-Ulrich, 06114 Halle/Saale, DE
GLUND, Konrad, 06120 Halle/Saale, DE
POSPISILIK, Andrew J., British Columbia V7W 3G1, CA
KÜHN-WACHE, Kerstin, 0610 Halle (Saale), DE

RAONE, Cosimo, I-40060 Osteria Grande (Bologna), IT
STRINGHETTI, Gianpiero, I-40060 Osteria Grande
(Bologna), IT

REES, Michael John, c/o GlaxoSmithKline, Harlow,
Essex CM19 5AW, GB
ROBINS, Keith Graham, c/o GlaxoSmithKline, Brentford,
Middlesex TW8 9GS, GB
STEFANSKA, Anna Louisa, c/o GlaxoSmithKline,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB
THIRKETTLE, Jan Edward, c/o GlaxoSmithKline,
Worthing, Sussex BN14 8QH, GB
VERRALL, Michael Sidney, c/o GlaxoSmithKline,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB
YEANDLE, David Alan, c/o GlaxoSmithKline, Worthing,
Sussex BN14 8QH, GB

CHANDLER, Trevor John, Bewdley, Worcestershire
DY12 1HU, GB
SAVAGE, Bernard, John, London SW3 5QG, GB

SCHWETZ, Anton, A-8273 Ebersdorf, AT
ROTBART, Thomas, A-8190 Birkfeld, AT
KURZWEIL, Johann, A-8093 St. Peter am Ottersbach, AT
GRABENHOFER, Helmut, A-8225 Pöllau, AT

Toft, Jörn, 24955 Harrislee, DE

A61K 38/55
A61P 3/06
A61P 3/10
A61K 31/40
A61K 31/425

G01J 5/04

C12P 15/00
C07C 49/513

B60C 17/04
B60C 15/028

B65G 57/14

B24B 21/20
B24B 9/00

A61K 31/444
A61K 31/4164
A61K 31/341
A61K 31/426
A61P 1/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

17.08.2005

07.09.2005

19.10.2005

02.09.2004

16.11.2005

16.09.2004

07.10.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Farmaceutická kompozice kombinující tenatoprazol s
antagonistou H2 receptorů histaminu

Způsob syntézy (7-methoxy-1-naftyl)acetonitrilu a jeho
použití při syntéze agomelatinu

Způsob výroby tvrdých pěnových hmot na bázi
isokyanatu

Sestava reflektoru s modifikovatelnou odraznou
plochou u osvětlovacího zařízení

Přestavovací zařízení pro železniční a tramvajové
výhybky

Náboj kola

Identifikace terapeutických sloučenin

Zařízení pro montáž kolejnicových svorek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.10.2002

13.02.2004

05.03.2004

15.04.2004

18.02.2003

07.03.2003

25.03.2003

0213114

0401437

102004011346

MI20040172/U

SV20030006

0305153

FR

FR

DE

IT

IT

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2003/003124

PCT/EP2004/050070

PCT/GB2004/000902

(86)

(86)

(86)

WO 2004/037256

WO 2004/074066

WO 2004/079329

(87)

(87)

(87)

11.02.2005

18.02.2005

08.04.2005

02.02.2004

14.05.2004

05.03.2004

05.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1564205

EP 1571167

EP 1586815

EP 1594732

EP 1595762

EP 1604211

EP 1611287

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05290310.1

05003490.9

05102784.5

04707237.6

04011519.8

04717679.7

04717611.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.05.2008

23.07.2008

14.05.2008

12.03.2008

02.07.2008

30.04.2008

14.05.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Sidem Pharma S.A., 2613 Luxembourg, LU
Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation, Osaka-shi, Osaka
541-8505, JP

Les Laboratoires Servier, 92415 Courbevoie Cedex, FR

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

iGUZZINI ILLUMINAZIONE S.p.A., 62019 Recanati-
Macerata, IT

ALSTOM FERROVIARIA S.P.A., 12038 Savigliano
(Cuneo), IT

NAF Neunkirchener Achsenfabrik AG, 91077
Neunkirchen, DE

Cambridge Biotechnology Ltd, Cambridge CB2 1XJ, GB

Robel Bahnbaumaschinen GmbH, 83395 Freilassing, DE

SCHUTZE, François, F-78860 SAINT-NOM-LA-
BRETECHE, FR
CHARBIT, Suzy, F-94000 CRETEIL, FR
FICHEUX, Hervé, F-94130 NOGENT-SUR-MARNE, FR
HOMERIN, Michel, F-91080 COURCOURONNES, FR
TACCOEN, Alain, F-78150 LE CHESNAY, FR
INABA, Yoshio, Tokyo 103-8405, JP

Souvie, Jean-Claude, 76600 Le Havre, FR
Gonzalez Blanco, Isaac, 45002 Toledo, ES

von Malotki, Peter Dr., 49448 Lemförde, DE
Hensiek, Rainer, 49328 Melle, DE
Lehmann, Pit, 49074 Osnabrück, DE

Guzzini, Giannunzio, 62019 Recanati (Macerata), IT

CAVALLI, Silvano, I-40100 Bologna, IT

Auer, Ernst, 81245 München, DE

RICHARDSON, Peter, Hadstock, Cambridge CB1 6PF,
GB

WIDLROITHER, Otto, 83395 Freilassing, DE
HERTELENDI, Josef, 83395 Freilassing, DE

C07C 253/30

C08G 18/10
C08G 18/42
C08J 9/04

F21S 8/02
F21V 17/02

B61L 5/06
B61L 5/10

B60T 1/06
F16D 55/40

G01N 33/94
G01N 33/566

E01B 29/24

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

04.11.2004

25.01.2006

09.12.2004

13.01.2005

10.09.2004

10.03.2005

03.02.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro spondylodesis

Nízkoviskozní polyurethanové prepolymery na bázi 2,4´
-MDI

Benzothiazolové deriváty a jejich použití při léčení
chorob souvisejících s receptorem adenosinu A2A

Atiperspirační účinné látky na bázi soli
aluminium/zirkonium/glycin stabilizovaných betainem

Způsob výroby kompozic obsahujících flavonidy a
jejich použití

Tepelně smršťovací postup výroby obalů a stroj k
provádění tohoto postupu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.04.2003

23.07.2004

30.05.2003

26.06.2003

26.02.2003

31.07.2003

20304727/U

03405284

102004035764

03012118

607099

10308162

0309426

DE

EP

DE

EP

US

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/002251

PCT/CH2004/000244

PCT/EP2004/005474

PCT/US2004/020372

PCT/EP2004/001598

PCT/FR2004/001904

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/085745

WO 2004/093749

WO 2004/105755

WO 2005/003142

WO 2004/075816

WO 2005/021385

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.04.2004

09.07.2005

21.05.2004

24.06.2004

19.02.2004

19.07.2004

29.07.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1615598

EP 1619215

EP 1633355

EP 1638981

EP 1648566

EP 1648779

EP 1651758

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04729023.4

05014936.8

04734217.5

04756070.1

04712497.9

04767727.3

04771247.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.05.2008

25.06.2008

28.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

28.05.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Sepitec Foundation, 9490 Vaduz, LI

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

F. Hoffmann-La Roche AG, 4002 Basel, CH

Colgate-Palmolive Company, New York, N.Y. 10022, US

Universitätsklinikum Freiburg, 79106 Freiburg, DE
NIG Nahrungs-Ingenieurtechnik GmbH, 39124
Magdeburg, DE

SLEEVER INTERNATIONAL COMPANY, F-91420
Morangis, FR

Ajinomoto Co., Inc., Tokyo 104-8315, JP

MAGERL, Friedrich, CH-9011 St. Gallen, CH
STADLER, Roger, CH-8008 Zürich, CH
WIDMER, Christian, CH-9430 St. Margrethen, CH

Kobelka, Frank, 51375 Leverkusen, DE
Wintermantel, Matthias, Dr., 51061 Köln, DE
Meckel, Walter, Dr., 40627 Düsseldorf, DE
Matner, Mathias, Dr., 41464 Neuss, DE
Kraus, Harald, Dr., 51371 Leverkusen, DE

FLOHR, Alexander, CH-4153 Reinach BL, CH
JAKOB-ROETNE, Roland, 79594 Inzlingen, DE
NORCROSS, Roger, David, CH-4305 Olsberg, CH
RIEMER, Claus, 79102 Freiburg, DE

HOLERCA, Marian, Somerset, NJ 08873, US
CAI, Heng, Skillman, NJ 08558, US

SCHEMPP, Christoph, Mathis, 79104 Freiburg, DE
WÄHLING, Axel, 39120 Magdeburg, DE
LANGE, Elfriede, 39118 Magdeburg, DE

FRESNEL, Eric, F-75007 Paris, FR

A61F 2/44
A61F 2/46

C08G 18/10
C08G 18/76
C08G 18/48

A61K 31/428
C07D 277/82
A61P 25/00

C07F 7/00
A61K 8/18

A61K 36/00
A61K 31/35
A61P 17/06

B65B 53/02
B65B 53/06

C12N 9/04
C12P 13/08
C12R 1/185

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

03.05.2006

24.05.2006

31.05.2006

31.05.2006

24.03.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob produkce L-lysinu nebo L-threoninu použitím
bakterie Escherichia, která má zeslabenou aktivitu
jablečného enzymu

Mechanické nářadí s držadlem s elastickým tělem

Balení s ventilační oblastí

Sloučeniny ovlivňující glukokinázu

Sloučeniny ovlivňující glukokinázu

Způsob a zařízení pro ochranu cestujících ve vozidle

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.07.2003

29.10.2004

17.08.2001

17.08.2001

08.09.2003

2003202842

2004315029

0102764

0102764

JP

JP

SE

SE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2004/011220(86)
WO 2005/010175(87)

28.10.2005

18.11.2004

15.08.2002

15.08.2002

31.08.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1652633

EP 1659070

EP 1661563

EP 1661569

EP 1663727

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

RNDr. Naděžda Nowaková, Nad Ohradou 3, Praha 3,
13000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patent.,známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Václav Krmenčík, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05023654.6

04257147.1

06001808.2

06001807.4

04764659.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.05.2008

14.05.2008

28.05.2008

11.06.2008

23.04.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

HITACHI KOKI CO., LTD., Tokyo 108-6020, JP

Amcor Flexibles Europe A/S, 8700 Horsens, DK

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten
Forschung e.V., 80686 München, DE
Faurecia Innenraum Systeme GmbH, 76767 Hagenbach,
DE

VAN, DIEN, Stephen; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
IWATANI, Shintaro; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
USUDA, Yoshihiro; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
MATSUI, Kazuhiko; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
NAKAI, Yuta; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
SUZUKI, Tomoko; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
MORIYA, Mika; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
TSUJI, Yuichiro; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP
UEDA, Takuji; c/o AJINOMOTO CO., INC., 1-1,
2108681, JP

Inagawa, Hiroto, Hitachinaka-shi Ibaraki 312-8502, JP
Ohtsu, Shinki, Hitachinaka-shi Ibaraki 312-8502, JP
Kobori, Kenji, Hitachinaka-shi Ibaraki 312-8502, JP
Ebata, Tetsuo, Hitachinaka-shi Ibaraki 312-8502, JP

Jones, Beth, Bradley Stoke Bristol BS32 9BA, GB
Burke, Andrew, Brislington Bristol BS4 3QU, GB

Johnstone, Craig, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
James, Roger, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Bowker, Suzanne, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Block, Michael Howard, AstraZeneca, Waltham MA-
02451, US
Mckerrecher, Darren, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Boyd, Scott, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Caulkett, Peter, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Hargreaves, Roney, AstraZeneca, deceased, GB
Jones, Cliford David, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB

Johnstone, Craig, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
James, Roger, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Mckerrecher, Darren, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Boyd, Scott, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Caulkett, Peter, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Hargreaves, Roney, AstraZeneca, deceased, GB
Jones, Cliford David, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Bowker, Suzanne, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Block, Michael Howard, AstraZeneca, Waltham MA-
02451, US

ZIMMERMAN, Eric, 34125 Kassel, DE
AUFMOLK, Rudolf, 64521 Gross Gerau, DE
KÖLLNER, Harald, 63674 Altenstadt, DE
MATTHIAS, Michael, 64287 Darmstadt, DE
MELZ, Tobias, 64285 Darmstadt, DE

B25F 5/00

B65D 33/01

A61K 31/25

A61K 31/425

B60R 21/015
B60N 2/427

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

21.04.2005

07.06.2006

14.06.2006

17.03.2005

23.06.2005

07.07.2005

22.11.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Dvousložkové montážní lepidlo s vysokou počáteční
přilnavostí

Způsob výměny předních kol u tříkolového vozidla

Sloučeniny ovlivňující glukokinázu

Válec pro dopravník, zejména pro pásový dopravník
nebo dopravní pás

Systém a způsob monitorování ložného prostoru
dopravního zařízení

2-(1H-indolylsulfanyl)benzylaminové deriváty jako
SSRI

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.09.2003

06.12.2004

17.08.2001

10.09.2003

10.12.2003

23.12.2003, 23.12.2003

10341328

10343090

MI20042340

0102764

10342099

20319131/U

532593/P, 200301923

DE

DE

IT

SE

DE

DE

US, DK

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/009694

PCT/EP2004/010006

PCT/DE2004/002001

PCT/EP2004/013909

PCT/DK2004/000894

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/025945

WO 2005/035682

WO 2005/023687

WO 2005/056350

WO 2005/061455

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.09.2004

18.11.2005

15.08.2002

07.09.2004

07.12.2004

21.12.2004

28.04.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1664224

EP 1666346

EP 1669068

EP 1682437

EP 1692022

EP 1701940

EP 1724034

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04764949.6

05110923.9

06001809.0

04786723.9

04803591.9

04803045.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.05.2008

19.03.2008

11.06.2008

27.02.2008

02.04.2008

28.05.2008

28.05.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Henkel Kommanditgesellschaft auf Aktien, 40589
Düsseldorf, DE

PIAGGIO & C. S.p.A., 56025 Pontedera (Pisa), IT

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Sandvik Mining and Construction Supply GmbH, 38170
Schöppenstedt, DE

Herth + Buss GmbH & Co. KG, 63150 Heusenstamm, DE

H.Lundbeck A/S, 2500 Valby-Copenhagen, DK

KÖPNICK, Friedhelm, 40229 Düsseldorf, DE
MAJOLO, Martin, 41812 Erkelenz, DE
BECK, Horst, 41470 Neuss, DE

Marcacci, Maurizio, 57128 LIVORNO, IT

Hargreaves, Roney, AstraZeneca, deceased, GB
Boyd, Scott, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Jones, Cliford David, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Bowker, Suzanne, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
Block, Michael Howard, AstraZeneca, Waltham MA-
02451, US
Caulkett, Peter, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Johnstone, Craig, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB
James, Roger, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire SK10
4TG, GB
Mckerrecher, Darren, AstraZeneca, Macclesfield Cheshire
SK10 4TG, GB

HOFMAYER, Bernhard, 38170 Schöppenstedt, DE
KUHFUSS, Bernd, 28359 Bremen, DE

KNÜPFER, Jürgen, 07552 Gera, DE

KEHLER, Jan, DK-2800 Lyngby, DK
JUHL, Karsten, DK-2670 Greve, DK
SEJBERG, Jimmy, DK-4623 Lille Skensved, DK
NORGAARD, Morten, Bang, DK-2800 Lyngby, DK

C09J 101/28
C08J 11/04

B62K 5/04

A61K 31/425

B65G 39/09

B60R 25/00
B60R 25/10

C07D 209/30
C07D 401/12
A61K 31/404
A61P 29/00

B21D 24/14

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

06.10.2005

27.10.2005

31.01.2007

08.12.2005

01.12.2005

24.11.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro sevření tabule plechu vhodné pro
tvarování lisováním

Skleněné nitě pro vyztužení organických a/nebo
anorganických materiálů

Vytvrzování dentálních výplňových materiálů
ultrazvukem

Systém z betonových prefabrikátů pro podlahu stáje,
způsob zhotovování podlahy stáje, podlaha stáje a stáj
obsahující stájovou podlahu

Zvukově izolační konstrukční díl z termoplastického
elastoměru na bázi styrolu s vysokým podílem přísad

Způsob vyztužování hornin a horninový svorník

Protlačovací lis a lis na trubky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.05.2005

17.03.2004

15.04.2004, 15.04.2004, 05.08.2004, 05.08.2004,
10.02.2005

25.07.2005

19.05.2004

24.05.2004

10.05.2004

PD20050138

0402742

562246/P, 200400592, 200401188, 598893/P, 200500201

102005034670

202004008165/U

0401317

102004023611

IT

FR

US, DK, DK, US, DK

DE

DE

SE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2005/050161

PCT/DK2005/000258

PCT/EP2005/004455

PCT/SE2005/000555

PCT/DE2005/000785

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/093227

WO 2005/099652

WO 2005/116133

WO 2005/113939

WO 2005/110636

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.03.2005

14.04.2005

18.07.2006

26.04.2005

18.04.2005

28.04.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1732855

EP 1737415

EP 1747716

EP 1749061

EP 1749144

EP 1750865

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06113303.9

05739436.3

05731873.5

06014929.1

05744813.6

05732230.7

05750665.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.05.2008

07.05.2008

21.05.2008

11.06.2008

14.05.2008

13.02.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Special Springs S.r.l., 36027 Rosa' VI, IT

Saint-Gobain Technical Fabrics Europe, 73000 Chambéry,
FR

Dentofit A/S, 4000 Roskilde, DK

Hartmann Grundbesitz GmbH & Co. KG, 92265 Edelsfeld,
DE

Carcoustics TechConsult GmbH, 51381 Leverkusen, DE

Atlas Copco Rock Drills AB, 701 91 Örebro, SE

SMS Meer GmbH, 41069 Mönchengladbach, DE

CAPPELLER, Augusto, 36061 BASSANO DEL
GRAPPA (VI), IT
FIORESE, Massimo, 36061 BASSANO DEL GRAPPA
(VI), IT
FANTINATO, Daniel, 36061 BASSANO DEL GRAPPA
(VI), IT

CREUX, Sophie, 2584 CA Den Haag, NL
LECOMTE, Emmanuel, 93300 Bobigny, FR
BERTHEREAU, Anne, 73190 Challes Les Eaux, FR

VAN LELIEVELD, Alexander, DK-2000 Frederiksberg
C, DK
ALMDAL, Kristoffer, 4000 Roskilde, DK
LINDEROTH, Soren, DK-4000 Roskilde, DK
SORENSEN, Bent, DK-4070 Kirke Hyllinge, DK

Hartmann, Hans, 92265 Edelsfeld, DE

ZYBARTH, Marion, 42929 Wermelskirchen, DE

ÖBERG, Fredrik, S-70226 Örebro, SE
BUREAU, Mario, River Cub 2149, ZA
CHARETTE, François, St-Lazare, Quebec J7T 2CI, CA

MUSCHALIK, Uwe, 47239 Duisburg, DE
GALA, Valentin, 41065 Mönchengladbach, DE
GEVEN, Wilfried, 41469 Neuss, DE

C03C 3/091

A61K 6/08
A61K 6/027

A01K 1/015

C08L 25/08
C08L 23/12
C08L 31/04
B60K 37/00

E21D 21/00

B21C 23/21
B21C 33/00
B21C 35/04

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

15.12.2005

05.01.2006

12.01.2006

02.02.2006

18.04.2007

09.05.2007

13.04.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Pyridin-4-ylethynyl-imidazoly a -pyrazoly jakožto
antagonisty receptoru mGluR5

Přepínatelný hydrostatický kompaktní pohon

Válec na tlakové medium s tlakovým převodem

Inovativní azaindolové inhibitory MTP a ApoB

Transportní kontejner

Tažné zařízení pro tažné vozidlo, zejména pro tahač pro
pluh

Způsob a zařízení k výrobě pásků

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.06.2004, 07.09.2004

26.06.2004

02.07.2004

27.07.2004

11.10.2005

05.11.2005

05.10.2004

PCT/EP2004/005881, 04021216

102004031009

11232004

0408302

202005016085/U

202005017374/U

102004048292

EP, EP

DE

AT

FR

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/005559

PCT/EP2005/052993

PCT/EP2005/006476

PCT/EP2005/006930

PCT/EP2005/010599

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/118568

WO 2006/000586

WO 2006/002772

WO 2006/010423

WO 2006/037571

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.05.2005

27.06.2005

16.06.2005

28.06.2005

05.10.2006

02.11.2006

30.09.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1756086

EP 1761718

EP 1763638

EP 1771446

EP 1775227

EP 1782972

EP 1797227

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05744719.5

05756829.7

05769977.9

05754288.8

06020923.6

06022829.3

05796053.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

04.06.2008

12.03.2008

07.05.2008

11.06.2008

18.06.2008

02.07.2008

05.03.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

F.HOFFMANN-LA ROCHE AG, 4070 Basel, CH

LOHMANN & STOLTERFOHT GMBH, 58455 Witten,
DE

Siemens VAI Metals Technologies GmbH & Co, 4031
Linz, AT

Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE

Wanzl Metallwarenfabrik GmbH, 89336 Leipheim, DE

Sauermann, Hans, D-86558 Freinhausen, DE

Oerlikon Textile GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE

BUETTELMANN, Bernd, 79650 Schopfheim, DE
CECCARELLI, Simona, Maria, CH-4057 Basel, CH
JAESCHKE, Georg, CH-4051 Basel, CH
KOLCZEWSKI, Sabine, 79618 Rheinfelden, DE
PORTER, Richard, Hugh, Philip, CH-4153 Reinach, CH
VIEIRA, Eric, CH-4402 Frenkendorf, CH
SPURR, Paul, CH-4125 Riehen, CH

MEISE, Andreas, 44795 Bochum, DE
DAMM, Horst, 45549 Sprockhövel, DE

LANGEDER, Rudolf, A-4310 Mauthausen, AT

GUEVEL, Alyx, Caroline, F-69100 Villeurbanne, FR
VIDAL, Catherine, F-69003 Lyon, FR
ROUX, Bruno, F-69003 Lyon, FR
CHEVREUIL, Olivier, F-01400 Condeissiat, FR

Wanninger, Lothar, 87719 Mindelheim, DE

Sauermann, Hans, D-86558 Freinhausen, DE

LAUCKNER, Joachim, 09116 Chemnitz, DE
KUHNAU, Heinz, 34326 Morschen, DE
WEINHOLD, Jens, 09117 Chemnitz, DE

C07D 401/06
C07D 401/14
A61K 31/4439
A61K 31/444
A61P 25/22

F16H 3/54
F16H 63/30

F15B 11/032
B21B 31/32
B21B 37/62

C07D 471/04
A61K 31/437

B65D 19/12

B60D 1/06
B60D 1/28

D01D 5/42

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

21.09.2006

15.06.2006

22.06.2006

29.06.2006

01.02.2007

10.08.2006

24.08.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení k odokujení kovového pásu

Paleta pro skladování a transport zboží

Stabilizované 99mTc kompozice

Samočinný zavírač dveří

Měnič kloboučků pro bodové svařování

Stroj na podbíjení kolejí

Chemické sloučeniny

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.03.2005

06.12.2004

15.12.2004

17.12.2004

28.07.2005

16.02.2005, 01.12.2005

102005012296

TV20040064/U

0427392

102004061627

102005035915

653575/P, 742138/P

DE

IT

GB

DE

DE

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/002429

PCT/EP2005/013045

PCT/GB2005/003975

PCT/EP2005/012090

PCT/EP2006/064417

PCT/EP2005/050379

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/097311

WO 2006/061183

WO 2006/064175

WO 2006/066662

WO 2007/012593

WO 2006/081870

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

16.03.2006

06.12.2005

14.10.2005

11.11.2005

19.07.2006

31.01.2005

15.02.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1814678

EP 1819599

EP 1824525

EP 1828519

EP 1841559

EP 1846616

EP 1853588

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06723474.0

05819366.5

05794253.4

05813551.8

06764218.1

05740124.2

06709750.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.05.2008

16.04.2008

16.04.2008

12.03.2008

23.04.2008

04.06.2008

18.06.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

SMS Demag Aktiengesellschaft, 40237 Düsseldorf, DE

Comparf S.r.l., 31044 Montebelluna, IT

GE Healthcare Limited, Little Chalfont Buckinghamshire
HP7 9NA, GB

DORMA GMBH & CO. KG, 58256 Ennepetal, DE

Kaeseler, Werner, 34225 Baunatal, DE

Franz Plasser Bahnbaumaschinen-Industriegesellschaft
m.b.H., 1010 Wien, AT

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

BEHRENS, Holger, 40699 Erkrath, DE
BRISBERGER, Rolf, A-8724 Spielberg, AT
FROMMANN, Klaus, 40479 Düsseldorf, DE
KRETSCHMER, Matthias, 50939 Köln, DE
ZERBE, Rüdiger, 41468 Neuss, DE
SENOKOSOV, Evgeny Stepanovich, 193168 St.
Petersburg, RU
SENOKOSOV, Andrei Evgenievich, 193168 St.
Petersburg, RU

PISANO, Roberto, 31044 Montebelluna, IT

MARTINUSSEN, Grethe, Karin, Amersham Health AS,
Nydalen, N-0401 Oslo, NO
STENSRUD, Gry, Amersham Health AS, 1482 Nittedol,
NO
HJELSTUEN, Ole, Kristian, c/o Amersham Health AS,
Nydalen, N-0401 Oslo, NO

BIENEK,Volker, 44143 Dortmund, DE

Kaeseler, Werner, 34225 Baunatal, DE

THEURER, Josef, A-1010 Wien, AT
PEITL, Friedrich, A-4020 Linz, AT

LAMB, Michelle, AstraZeneca R & D Boston, Waltham,
Massachusetts 02451, US
MOHR, Peter, Array BioPharma Inc, Boulder, Colorado
80301, US
WANG, Bin, Array BioPharma Inc, Boulder, Colorado
80301, US
WANG, Tao, AstraZeneca R & D Boston, Walham,
Massachusetts 02451, US
YU, Dingwei, AstraZeneca R & D Boston, Waltham,
Massachusetts 02451, US

B21B 45/06
B08B 7/00
C23C 2/02

B65D 19/00
B65D 19/28

A61K 51/04
A61K 103/10

E05F 3/10

B23K 11/30
B23Q 3/155

E01B 27/16

C07D 403/04
A61K 31/4155
A61P 35/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

PCT/GB2006/000513(86)
WO 2006/087530(87)

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1394198

EP 1461049

EP 1471057

EP 1503890

EP 1553944

EP 1628932

EP 1638696

EP 1694120

EP 1732855

EP 1838559

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Wacker Chemie AG, 81737 München, DE

DILAFOR AB, 17177 Stockholm, SE

Actimis Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92121, US

RECTICEL, 1140 Brussels, BE

Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation, Osaka-shi, Osaka
541-8505, JP

Wacker Chemie AG, 81737 München, DE

RECTICEL Automobilsysteme GmbH, 53619
Rheinbreitbach, DE

Wacker Chemie AG, 81737 München, DE

Saint-Gobain Technical Fabrics Europe, 73000 Chambéry,
FR

ITG Automotive Safety Textiles GmbH, 79689 Maulburg,
DE

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zapsané užitné vzory) 

1

18801
18802
18803
18804
18805
18806
18807
18808
18809
18810
18811
18812
18813
18814
18815
18816
18817
18818
18819
18820
18821
18822
18823
18824
18825

A 23 C 9/13
G 08 B 13/22
A 23 L 1/10
B 65 D 1/42
D 01 H 4/00
B 60 L 9/00
B 66 C 23/16
G 09 F 1/02
C 10 L 5/44
A 62 B 29/00
G 09 B 23/30
A 23 L 1/08
E 04 C 3/30
B 65 H 54/54
B 65 D 85/04
D 01 H 11/00
E 06 B 9/32
F 16 H 57/02
B 65 D 88/30
A 47 K 5/18
F 26 B 9/00
A 47 K 11/10
B 65 H 39/00
G 01 P 5/00
H 01 Q 13/08

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zapsané užitné vzory) 

2

18801

18812

18803

18822

18820

18810

18806

18804

18815

18819

18823

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-19014

2008-19986

2008-19583

2008-20092

2008-20068

2008-19983

2008-19953

2008-19894

2008-19995

2008-20055

2008-20093

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

18.07.2007

29.05.2008

17.01.2008

30.06.2008

24.06.2008

28.05.2008

20.05.2008

25.04.2008

02.06.2008

20.06.2008

30.06.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Mléčný dezert s obilovinami

Potravinářský výrobek ze včelího medu obohacený
extraktem z průmyslového konopí

Nutričně upravené ovesné vločky a zařízení pro výrobu
nutričně upravených ovesných vloček a dalších
produktů z ovsa

Zařízení k čištění záchodových mís

Konzola k uložení prostředků zubní hygieny

Zařízení pro dekontaminaci tekutého a polotuhého
odpadu

Pohonná jednotka elektrického vozidla

Vyztužení vnitřní plochy dna plastové nádoby

Stojan pro umístění a manipulaci strojních cívek

Zařízení pro přepravu sypkých hmot

Vázací zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl,
Včelín 1161, Hulín, 76824

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a
známková kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno,
61800

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Ing. Zdeněk Janík, Bulharská 1418, Ostrava-Poruba, 70800

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Mlékárna Kunín, a. s., Kunín, CZ

VČELPO, spol. s r. o., Skalice nad Svitavou, CZ

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

GOZ METAL s. r. o., Brno, CZ

GOZ METAL s. r. o., Brno, CZ

NYBRO, s. r. o., Brno, CZ

SOR Libchavy spol. s r. o., Libchavy, CZ

Filgas Josef Ing., Studénka, CZ
Buchmann Tomáš, Ostrava, CZ

Benda Břetislav doc. Ing. DrSc., Praha, CZ
Brezík Jiří Ing., Unhošť, CZ

Milata Leoš, Frýdlant nad Ostravicí, CZ

ZEBR s. r. o., Milovice, CZ

Klos Jiří Ing., Nový Jičín, CZ
Tvrdoň Aleš Ing., Bílovec, CZ
Kovářová Lucie Ing., Kunín, CZ

Margaritopulos Panajotis Ing., Modřice, CZ

Kužel Stanislav Prof. Ing. CSc., České Budějovice, CZ
Kolář Ladislav Prof. Ing. DrSc., České Budějovice, CZ
Klimeš František Doc. Ing. CSc., České Budějovice, CZ
Moudrý Jan Prof. Ing. CSc., Dubné 202, CZ
Štěrba Zdeněk Ing. Ph.D., Blatná, CZ
Peterka Jiří Ing. Ph.D., České Budějovice, CZ

Gryc Jaromír, Kovalovice, CZ

Gryc Jaromír, Kovalovice, CZ
Šmerda Pavel, Pozořice, CZ

Pink Tomáš RNDr., Brno, CZ

Černý Jan Ing., Vysoké Mýto, CZ
Koucký Stanislav Ing., Ostrov, CZ

Filgas Josef Ing., Studénka, CZ
Buchmann Tomáš, Ostrava, CZ

Benda Břetislav doc. Ing. DrSc., Praha, CZ
Brezík Jiří Ing., Unhošť, CZ

Milata Leoš, Frýdlant nad Ostravicí, CZ

Zelinka František, Milovice, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A23C 9/13

A23L 1/08
A23L 1/29

A23L 1/10
B02B 5/02
B02C 9/04
B02B 7/00

A47K 11/10
A47K 17/00

A47K 5/18
A47K 5/00

A62B 29/00
A61L 2/00

B09B 3/00

B60L 9/00
B60L 15/20

B65D 1/42
B65D 1/48

B65D 85/04

B65D 88/30
B60P 1/00

B65H 39/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zapsané užitné vzory) 

3

18814

18807

18809

18816

18805

18813

18817

18818

18821

18824

18802

18811

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-19992

2008-19961

2008-19970

2008-20008

2008-19908

2008-19990

2008-20020

2008-20049

2008-20069

2008-20134

2007-19324

2008-19985

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

30.05.2008

21.05.2008

23.05.2008

05.06.2008

02.05.2008

29.05.2008

12.06.2008

19.06.2008

24.06.2008

14.07.2008

26.10.2007

29.05.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Odlehčovací zařízení tlumiče

Malý věžový jeřáb

Palivo na bázi réví

Filtrační systém

Uložení spřádací jednotky

Tenkostěnný ocelový sloup

Uchycení nosného profilu stínicích zařízení, zejména
žaluzií, k rámu

Uložení výstupního hřídele pro pohon velkoobjemových
otáčivých nádrží s nakloněnou osou rotace

Zásobník na sušení a skladování dřeva

Vektorový anemometr s dálkovým přenosem dat

Zabezpečovací zařízení na cestovní a příruční zavazadla

Trenažér, zvláště pro laparoskopickou chirurgii

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Antonín Holas, Křížová 4, Brno, 60300

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce,
Vídeňská 8, Olomouc, 77200

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Oerlikon Czech s.r.o., Červený Kostelec, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Výzkumný ústav zemědělské techniky v.v.i., Praha, CZ
Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha, CZ

Oerlikon Czech s.r.o., Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s. r. o., Červený Kostelec, CZ

České vysoké učení technické v Praze Fakulta stavební,
Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí, Praha 6, CZ
Astron Buildings S. A., Diekirch, LU

ISOTRA, a. s., Opava, CZ

ZKL - Výzkum a vývoj, a.s., Brno, CZ

KLUH, s. r. o., Žacléř, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

Štross Karel, Šošůvka, CZ

Trubač Roman MUDr., Brno, CZ

Havlíček Josef Ing., Náchod, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Hutla Petr Ing. CSc., Praha, CZ
Mazancová Jana Ing., Praha, CZ
Havrland Bohumil prof. Ing. CSc., Statenice, CZ
Muzikant Martin Mgr., Praha, CZ

Štrof Pavel, Červený Kostelec, CZ

Svěcený Petr Ing., Náchod, CZ
Háze Miroslav Ing., Červený Kostelec, CZ

Vraný Tomáš Doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Belica Andrej Ing. PhD., Luxembourg, LU

Blachut Bohumír Ing., Bolatice, CZ
Stavař Erich Ing., Bolatice, CZ

Sichler Jan Ing., Ořechov u Brna, CZ
Svozil Jiří, Brno, CZ

Kluh David, Žacléř, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

Štross Karel, Šošůvka, CZ

Trubač Roman MUDr., Brno, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

B65H 54/54
D01H 1/18
F16F 11/00

B66C 23/16

C10L 5/44

D01H 11/00
F24F 3/16

D01H 4/00
D01H 4/12
D01H 1/243

E04C 3/30
E04C 3/32

E06B 9/32
E06B 9/322
E06B 9/323

F16H 57/02

F26B 9/00
B65G 1/02

G01P 5/00
G01P 13/00
G01W 1/02
G06F 19/00

G08B 13/22
G08B 13/06

G09B 23/30
G09B 23/28

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zapsané užitné vzory) 

4

18808

18825

(11)

(11)

18.08.2008

18.08.2008

(47)

(47)

2008-19966

2008-20141

(21)

(21)

23.05.2008

15.07.2008

(22)

(22)

Reklamní a/nebo propagační předmět, využívající
lentikulární fólii

Nízkoprofilová anténa

(54)

(54)

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno,
61800

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28301

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ
Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta
elektrotechnická, Praha, CZ

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ
Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ

Polívka Milan Ing. Ph.D., Praha, CZ
Švanda Milan Ing., Praha, CZ

(51)

(51)

G09F 1/02
G09F 23/10
G09F 23/02
B42D 15/02

H01Q 13/08
H01Q 9/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(zapsané užitné vzory) 

5

Astron Buildings S. A.,
Diekirch, LU

Benda Břetislav doc. Ing.
DrSc., Praha, CZ

Brezík Jiří Ing., Unhošť, CZ

Buchmann Tomáš, Ostrava, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta elektrotechnická,
Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze Fakulta stavební, Katedra
ocelových a dřevěných
konstrukcí, Praha 6, CZ

Filgas Josef Ing., Studénka, CZ

GOZ METAL s. r. o., Brno, CZ

GOZ METAL s. r. o., Brno, CZ

ISOTRA, a. s., Opava, CZ

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

KLUH, s. r. o., Žacléř, CZ

Milata Leoš, Frýdlant nad
Ostravicí, CZ

Mlékárna Kunín, a. s., Kunín,
CZ

NYBRO, s. r. o., Brno, CZ

Oerlikon Czech s. r. o.,
Červený Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s.r.o., Červený
Kostelec, CZ

Oerlikon Czech s.r.o., Červený
Kostelec, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Prášil Jan Ing., Jičín, Nové
Město, CZ

Prášilová Helena Mgr., Jičín,
Nové Město, CZ

Sieger Ladislav Ing. CSc.,
Praha, CZ

SOR Libchavy spol. s r. o.,
Libchavy, CZ

Štross Karel, Šošůvka, CZ

Trubač Roman MUDr., Brno,
CZ

VČELPO, spol. s r. o., Skalice
nad Svitavou, CZ

Výzkumný ústav zemědělské
techniky v.v.i., Praha, CZ

ZEBR s. r. o., Milovice, CZ

ZKL - Výzkum a vývoj, a.s.,
Brno, CZ

18813

18815

18815

18804

18809

18825

18813

18804

18820

18822

18817

18803

18821

18819

18801

18810

18805

18814

18816

18807

18808

18808

18824

18806

18802

18811

18812

18809

18823

18818

E 04 C 3/30

B 65 D 85/04

B 65 D 85/04

B 65 D 1/42

C 10 L 5/44

H 01 Q 13/08

E 04 C 3/30

B 65 D 1/42

A 47 K 5/18

A 47 K 11/10

E 06 B 9/32

A 23 L 1/10

F 26 B 9/00

B 65 D 88/30

A 23 C 9/13

A 62 B 29/00

D 01 H 4/00

B 65 H 54/54

D 01 H 11/00

B 66 C 23/16

G 09 F 1/02

G 09 F 1/02

G 01 P 5/00

B 60 L 9/00

G 08 B 13/22

G 09 B 23/30

A 23 L 1/08

C 10 L 5/44

B 65 H 39/00

F 16 H 57/02

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

299125

299151

299125/126

299151/132

(11)

(11)

EU/1/06/342/001, 19.07.2006

EU/1/07/414/001-017, 26.09.2007

(92)

(92)

(68)

(68)

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

Udělení osvědčení

(94)

(94)

19.07.2021

26.09.2022

Difenylové močoviny substituované omega-karboxyarylovou
skupinou jako inhibitory rafkinázy, jejich použití a
farmaceutické kompozice s jejich obsahem

N-Substituované 2-kyanopyrrolidiny, farmaceutický
prostředek, který je obsahuje a jejich použití jako léčivo

(54)

(54)

Nexavar-sorafenibum, léčivý přípravek

GALVUS - vildagliptin, léčivý přípravek

(95)

(95)

(73)

(73)

BAYER CORPORATION, 15205 Pittsburgh, PA, US

NOVARTIS AG, Basel, CH

EU/1/06/342/001, 19.07.2006, EU

EU/1/07/414/001-017, 26.09.2007, EU

(93)

(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

268200
272403
272405
281518
285601

1988-5649
1988-5675
1988-5678
1988-5618
1988-5703

4/D04B  9/46
5/F27D  13/00
5/F27D  13/00
8/C07K 1/04
8/C07D 285/14

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

7878
7879
7880
7936
10965
11314
14155
14171
14186
14236
14237
14298
14364
14434

1998-8386
1998-8387
1998-8388
1998-8383
2001-11650
2001-11654
2004-15063
2004-15064
2004-15061
2004-15059
2004-15062
2004-15060
2004-15051
2004-15054

8/G01S 3/02
8/A01D 90/10
8/A01D 90/10
8/B61H 11/06
8/A63F 7/00
8/D06H 7/14
8/C02F 11/02
8/G09F 3/00
8/H02H 9/08
8/E01C 19/02
8/E04H 4/08
8/A63B 25/00
8/D01H 4/36
8/B65D 35/56

24404
28072
28183
28212
31479
31704
31737
31816
31835
31844
31853

1993-26355
1998-30691
1998-30692
1998-30697
2003-34437
2003-34440
2003-34435
2003-34441
2003-34439
2003-34436
2003-34433

5/12-13
6/31-00
6/28-03
6/01-01
7/26-04
7/01-01
7/09-03
7/06-04
7/09-03
7/23-02
7/07-01, 07-06

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 42 D 15/00, A 63 F 3/00

E 01 C 9/04, E 01 B 21/00

C 03 B 37/095, C 22 C 19/03

B 65 G 3/00, B 65 G 3/04, B 65 G 11/02

G 01 F 9/00, G 01 F 1/00

G 06 K 19/067, G 06 K 19/063, G 06 K 19/06

E 01 C 9/04

2004-15634

2004-15770

2004-15778

2004-15743

2004-15841

2004-15732

2004-15792

14736

14822

14899

14916

14935

14963

15017

09.07.2004

31.08.2004

03.09.2004

20.08.2004

21.09.2004

11.08.2004

08.09.2004

Nosič informace s chráněnou stírací plochou

Zádlažbová deska

Žárupevná slévárenská slitina na bázi niklu vhodná
pro použití v roztavené sklovině

Gravitační rozdělovač toku, zejména potrubní
rozbočka

Zařízení pro kontrolované čerpání paliva v terénu

Plastová karta s ochranou informace na
magnetickém nosiči

Zádlažba kolejového roštu

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Varga Zdeněk, Praha, CZ

Sedláček Martin Ing., Adamov, CZ
Sedláček Jaroslav, Adamov, CZ

První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s., Velká
Bíteš, CZ

MORAGRO, a. s. v Prostějově, Prostějov, CZ

SETRA spol. s r. o., Brno, CZ

Varga Zdeněk, Praha, CZ

Eisenreich Jan, Plzeň, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 43 K 1/06, B 43 K 1/08

B 60 R 13/10

E 05 B 63/08

C 09 D 11/18, C 09 D 11/20

A 61 K 33/00, A 61 K 9/68, A 61 K 33/24, A 61 K
47/26, A 61 K 47/36, A 61 J 3/10, A 61 P 13/12

2004-15851

2004-15895

2004-15819

2005-16307

2007-18525

15046

15072

15099

15488

17621

22.09.2004

13.10.2004

15.09.2004

16.02.2005

26.08.2004

Kulička hrotu psacího pera

Držák tabulky identifikační značky vozidla

Těleso zadlabacího zámku

Inkoust se zvýšenou odolností proti zasychání

Farmaceutický prostředek zahrnující sloučeniny
lanthanu

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

A 61 F 2/02

F 04 F 1/18

E 21 D 11/00, E 21 D 11/04, E 21 D 11/10

B 65 G 15/62

A 47 C 3/18, A 47 C 7/02

11494

11511

11526

11683

12123

2001-12236

2001-12277

2001-12171

2001-12294

2002-12819

31.07.2001

15.08.2001

11.07.2001

22.08.2001

12.02.2002

Chirurgická síťka

Mamutkové čerpadlo, zejména pro biologické
čistírny odpadních vod s přerušovaným provozem

Plavicí vak

Horní dráha dopravních pásů

Nosná konstrukce otočného křesla

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Al-Khazraji Ziad Ing., Praha, CZ

Ing. Marcel Ježek - EUROTRANS, Jičín, CZ

HOBES spol. s r. o., Horní Benešov, CZ

Centropen a. s., Dačice, CZ

SHIRE HOLDINGS AG, Zug, CH

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PLETAŘSKÝ, A.S., Brno,
CZ

TETERJA Alexandr Ing. Ph.D., Křelov-Břuchotín,
CZ

PREISSLER Zdeněk Ing., Horní Těrlicko, CZ

UNEX A.S., UNIČOV, Uničov, CZ

MIXA Roman, Soběslav, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů
(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

287702

289800

289800

293124

294484

296963

296963

297236

298527

299115

299115

299158

299433

1994-2832

1993-778

1993-778

1996-3767

1997-37

2001-1412

2001-1412

1998-792

2000-229

1999-1092

1999-1092

2003-1112

2006-187

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Hadley Industries Overseas Holdings Limited,
Smethwick, West Midlands, GB

Akzo Nobel N.V., Arnhem, NL

Flexsys America LP, Akron, OH 44333-2433, OH,
US

Printing Research, Inc., Dallas, TX, US

BASF SE, Ludwigshafen, DE

RECTICEL, 1140 Brussels, BE

RECTICEL Automobilsysteme GmbH, 53619
Rheinbreitbach, DE

BASF SE, Ludwigshafen, DE

MEDA Pharma GmbH & Co. KG, Bad Homburg,
DE

RECTICEL, 1140 Brusels, BE

RECTICEL Automobilsysteme GmbH, 53619
Rheinbreitbach, DE

AVDEL UK LIMITED, Welwyn Garden City, GB

BASF SE, Ludwigshafen, DE



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Carlsbad Clinic

CLUB ARCHITEKTU

CLUB ARCHITEKTŮ

Památky na prodej

Vinařství Poštor

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-450453

O-451124

O-451846

O-451847

O-452266

O-457026

O-457772

O-458009

O-458256

O-458257

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

05.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

04.08.2008 / zamítnutí přihlášky

04.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

15.08.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

04.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

08.08.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

08.08.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-208153, O-451206, O-452629, O-453159, O-453160, O-453161, O-453162, O-454648, O-454899, O-455166, O-456043, 
O-456167, O-456168, O-456445, O-456483, O-456721, O-456786, O-457026, O-457133, O-457145, O-457258, O-457355, 
O-457609, O-457610, O-457882, O-458009, O-458042, O-458043, O-458044, O-458086, O-458152, O-458256, O-458257, 
O-458423, O-458698, O-458746, O-458750, O-458858, O-458859, O-458891, O-459106, O-459159, O-459318, O-459320, 
O-459342, O-459347, O-459365, O-459366, O-459409, O-459489, O-459585, O-459602, O-459637, O-459639, O-459640, 
O-459677, O-459690, O-459692, O-459713, O-460004, O-460005, O-460020, O-460021, O-460039, O-460060, O-460063, 
O-460071, O-460080, O-460083, O-460142, O-460157, O-460158, O-460175, O-460179, O-460226, O-460243, O-460287, 
O-460304, O-460321, O-460370, O-460400, O-460401, O-460403, O-460451, O-460453, O-460473, O-460474, O-460475, 
O-460476, O-460514, O-460515, O-460567, O-460589, O-460590, O-460598, O-460602, O-460630, O-460639, O-460670, 
O-460672, O-460717, O-460747, O-460824, O-460834, O-460835, O-460836, O-460842, O-460892, O-460893, O-460901, 
O-460985, O-460986, O-460987, O-461038, O-461054, O-461057, O-461060, O-461061, O-461062, O-461063, O-461070, 
O-461140, O-461168, O-461169, O-461220, O-461305, O-461365, O-461526

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

30.08.2004

24.08.2007

09.10.2007

26.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Iris

ALBERTHYPER

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

30

29

43

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-208153

O-451206

O-452629

O-453159

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) káva, čaj, kakao, kávové nápoje, kávové náhražky,
kapučíno, cereální nápoje.

(29) mléko a mléčné výrobky.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a
nápojů pro spotřebu, bary, kavárny, restaurace -služby, služby
poskytující ubytování a stravování v hotelech, penziónech a
jiných zařízeních poskytujících dočasné ubytování, rezervace
ubytování pro cestující, zejména prostřednictvím cestovních
kanceláří a zprostředkovatelů, provoz hotelového ubytování,
hotelové služby, rezervace hotelů, poskytování a rezervace
přechodného ubytování, pronajímání jednacích místností.

(1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení
parazitů, aktivní uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak
pro průmyslové účely, apretace chemické, barvy pro průmyslové
účely, bělicí přípravky pro průmyslové účely, bentonit, benzoová
kyselina, bílkoviny živočišné nebo rostlinné jako suroviny,
brzdové kapaliny, celulóza, prostředky pro čeření tekutin,
přípravky pro činění kůží, chemická činidla, přípravky pro čištění
tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, defolianty
(chemické prostředky pro odpad listí), dehydratační prostředky

pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda,
dextrin (apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol
pro průmyslové účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé
neexponované, filtrační materiály v rozsahu tř. 1, fosfáty jako
hnojiva, fotografické vývojky, fotografický papír, chemikálie pro
fotografii, galvanizační přípravky, glazury pro keramiku,
glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové účely,
hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro
hubení hmyzu, chemikálie pro vědecké účely, impregnační
chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír
(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické
látky pro konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v
rozsahu tř. 1, lepidla pro průmyslové účely, přípravky na
odstraňování leštidla, louhy v rozsahu tř. 1, přípravky pro
nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, peroxid vodíku,
zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové
chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá,
soda kalcinovaná, soli v rozsahu tř. 1, štěpařský vosk na stromy,
vápenec (uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v
rozsahu tř. 2, laky v rozsahu tř. 2, antikorozní přípravky, barviva
v rozsahu tř. 2, prostředky pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v
rozsahu tř. 2, kovové prášky a folie pro malíře, kalafuna, ředidla
pro barvy a laky, saze vzniklé hořením (barvivo), šelak; (3)
alkálie a amoniak (čiticí prostředky), mýdla, antistatické
přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro
žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro
odbarvování, odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v
rozsahu tř. 3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro
toaletní účely, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky,
dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, kamenec
(antiseptický přípravek), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů,
kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické přípravky,
kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely,
pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy,
kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty,
lepidla pro kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh
sodný na praní, ozdobné obtisky pro kosmetické účely, oční řasy,
odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro
kosmetické účely, leštidla na politury, prací a namáčecí
prostředky, rtěnky, oční umělé řasy, šampony, terpentýn jako
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové
vody, vody po holení, voňavky, vosky spadající do tř. 3, zubní
pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový,
palivové brikety, dřevěné uhlí, knoty lampové, konservační
přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, mazací oleje a
tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, paliva,
pohonné látky, palivové dřevo, parafin, podpalovače, uhlí, grafit
pro mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí,
podpalovače, svíčky, aditiva nechemická do motorových paliv,
mazadla spadající do tř. 4; (5) absorpční tampony, vata pro
lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky
pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely,
bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné
čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, diabetický chléb,
dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely,
doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky,
pesticidy, fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské
účely, herbicidy, repetenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro
hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky napuštěné
farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, vložky dámské,
obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé
přípravky do koupele, lékárničky včetně obsahu, přísady do
krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této
třídy, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární
medicínu, leukoplast, minerální vody a soli pro lékařské účely,
mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, mouchám a
ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců,
nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla
hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence,
přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k
léčebným účelům, živočišné uhlí pro farmaceutické účely,
peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky (tonika) k
léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu; (6)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

HYSON TEAS (PRIVATE) LIMITED, No. 190/1 Sri Sumana
Mawatha, Kelanimulla, Angoda, LK

BOHEMILK, a.s., Podzámčí 385, Opočno, 51773, CZ

TACIT PROPERTIES LIMITED, 3rd Floor, 15 Hanover
Sguare, Londýn W1S 1HS, GB

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.08.2004

24.08.2007

09.10.2007

26.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

alobal (hliníková fólie), armatury kovové do betonu, armatury
pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, bazény kovové,
bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, řetězy a
dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a
oken, kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana
kovová, klíče, kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování
pro nábytek, drobné kovové zboží zařazené v této třídě, kovová
střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky
kovové, plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na
pájení na tvrdo, skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová,
vruty a výztuže kovové, žebříky kovové, klece kovové pro
zvířata, drobné železářské zboží, kovové kouřové roury, nádrže a
mříže kovové, schránky kovové, skleníkové konstrukce kovové,
stoly kovové, visací zámky, pasti na divokou zvěř, kovové
zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole, brusky (stroje), brusné
kotouče (části strojů), čerpadla spadající do tř. 7, čisticí stroje,
generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro
domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje),
hoblovky, kompresory (stroje), dynama, karburátory,
kladkostroje, dřevoobráběcí a kovoobráběcí stroje, kuchyňské
stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, ložiska kuličková,
mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, míchačky, myčky na
nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, pračky,
sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací
stroje, šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční,
stroje na krájení chleba, kladiva elektrická, kladkostroje,
odstředivky (stroje), elektrické lešticí stroje na parkety, pistole
stříkací na barvy; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky na
ovoce (ruční nářadí), depilační přístroje elektrické a neelektrické,
diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, frézy
(nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje),
hmoždíře na drcení, hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky
elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), vytahovače
hřebíků, zařízení pro hubení rostlinných škůdců, hustilky
pneumatik ruční, pilníky (nástroje), kapesní nože, kladiva ruční,
kleště, klíče maticové (ruční nástroje), vrtáky, otevírače kozerv
neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, krumpáče, lopaty,
louskáčky na ořechy, pily a pilové listy (části ručního nářadí),
lžíce, špachtle, motyčky, naběračky, nástroje a nářadí s ručním
pohonem, nebozezy (ruční nástroje), necesery na holicí potřeby,
nože spadající do této třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce),
nůžky, zahradnické nůžky, obloukové pily, ocílky, palice (ruční
nářadí), pinzety, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče,
postřikovače insekticidní ruční, pořízy, průbojníky, rašple, rýče,
řezné nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky,
škrabky (ruční nástroje), šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky
neelektrické, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí ruční,
závitníky (ruční nástroje), zednické lžíce a kladiva, zbraně sečné
a bodné, žací strojky na trávníky ruční, žehličky neelektrické,
železné nářadí a řezné nástroje ruční, žiletky, nástroje a nářadí
ruční neelektrické; (9) nabíječky akumulátorů a pro elektrické
baterie, akumulátory elektrické, akustické a světelná poplachová
zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, reproduktory, antény,
automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, barometry,
baterie spadající do této třídy, brýle, pouzdra na brýle, buzoly
(směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, dalekohledy,
požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony,
magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky
optické, dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání
pod vodou, elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely a spojky,
svorky a konektory elektrické, elektrické svařovací přístroje,
elektrické zařízení pro vábení a ničení hmyzu, elektricky
vyhřívané vlasové natáčky, elektrody svářecí, elektromotory,
expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy exponované,
fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, gramofony,
hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky,
kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory elektrické, kopírovací
stroje, kosmetické stroje elektrické, kruhy plovací, kukátka
(dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na fotografie,
vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony,
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřicí
přístroje, měřidla, mikrofony, mikroskopy, neprůstřelné vesty
ochranné, nosiče dat, ochranné obleky a obuv, ochranné přílby,
ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, optické
výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí přístroje), plovací
pásy a vesty, vypínače, audio a video přijímače, přístroje pro
nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, radary, radia,
spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry s výjimkou lékařských,

váhy, videotelefony, zářivky - svítidla a elektronky se žhavenou
katodou, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží,
záznamník telefonní, optická zrcadla, zvětšovací přístroje,
žárovky promítací - diaprojektory; (10) bandáže spadající do této
třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro lékařské účely,
dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro kojení,
chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku,
křesla a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely,
mísy lůžkové pro nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy
na křečové žíly, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro
lékařské účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace
porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského mléka,
ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky,
pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11)
akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní,
baterky, bidety, bojlery, topné články, dřezy, elektrické
kávovary, elektrické lampy, elektricky vyhřívané podušky a
přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, filtry na
pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje,
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické,
sprchovací kabiny, kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení,
kohoutky potrubní, elektrické konvice, kotle, vany, koupelnové
armatury, obklady (vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská
odsávací zařízení, lampy, lustry, ledničky, elektricky vyhřívané
nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, ohřívače, toustovače,
osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy
pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení,
saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové
kouty, sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky
prádla, šamot (příslušenství pro kamna), toalety (záchody
splachovací), umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní
zařízení, elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající
do této třídy, žárovky, vše v rámci této třídy; (12) auta, autobusy,
pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové),
čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, záplaty na
opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky
(bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, hnací mechanizmy
pro pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola,
karoserie automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly,
potahy na sedadla vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla,
volanty vozidel, nákupní vozíky, nosiče na zavazadla, židle
kolečková, náhradní díly pro výrobky ve tř. 12 zařazené v této
třídě; (13) broky (olovo) do loveckých pušek, lovecké střelné
zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, vrhací a
metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože
(šperky), budíky, dublé, drahé kameny, hodinky, jehlice
(ozdobné, šperky), klenoty, medailony (šperky), mince,
manžetové knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na
šperky, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a zlatnické zboží,
vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, ladicí klíče, dusítka
na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, struny pro
hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír,
barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky,
brožury, celofán, periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na
dokumenty, dětské pleny papírové jednorázové, dopisní papír,
etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy,
reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota
modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře,
kancelářské potřeby, kancelářské sponky, kapesníky papírové,
kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a
lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské
potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro
kancelářské účely, obálky, obaly spadající do této třídy, obtisky,
ořezávátka, papír, papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky
papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní vosk, plakáty, plány,
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky
papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky
papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity,
sešívačky, skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy,
tužky, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na balení z
plastických hmot, malířské válečky pro interiéry, zápisníky,
zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této třídy,
hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační
tkaniny, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro
kancelářské účely a pro použití v domácnosti, minerální vlna
(izolační materiál), plst izolační, těsnicí podložky, pryž spadající
do této třídy, materiály v rámci této třídy zabraňující sálání tepla,
skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, materiál na těsnění,



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, vycpávky z
pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky, batohy, brašny,
cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky, kabelky,
kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky
diplomatické a na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra
na navštívenky a karty, pouzdra na klíče (kožená galanterie),
obojky pro zvířata, peněženky, kožené potahy, ruksaky, kožené
řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, tašky na
kolečkách, vodítka; (19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény
nekovové, beton, břidlice, cement, cementové zboží, cihly, dehet,
lepenka pro stavební účely, cementové desky, dlaždice, potrubí
pro drenáže nekovové, dřevěné obložení, dřevo opracované,
dveře nekovové, sošky z kamene, betonu a mramoru, geotextilie,
kámen, komíny nekovové, stavební konstrukce nekovové,
krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, mramor,
nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové,
obkladačky (dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové,
okna nekovová, omítky, parkety, písek, prkna, překližka,
kamenina, sádra, schody nekovové, skleníky nekovové, sklo
spadající do této třídy, stavby přenosné nekovové, šamot, štěrk,
tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, vlysy
podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20)
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a
kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě nekovové,
kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky,
matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře,
ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží,
ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená s výjimkou
rohoží, slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy,
truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové,
židle; (21) bandasky, cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky,
čajové soupravy, čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače
papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, demižony,
klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, figurky z
porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky,
formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění,
hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny,
chladicí nádoby, prkénka kuchyňská na krájení a schránky na
chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky zubní, kastroly,
kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky,
kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou
elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v
domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky,
nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, nálevky, nit zubní, nočníky,
obaly na mýdlo, otevíráky lahví, pánve na smažení, párátka, pasti
na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky na
koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské neelektrické s
výjimkou potřeb, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní
sušáky, prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače
na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro
domácnost, sběračky kuchyňské, stolní servisy, sklenice na pití,
slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky,
šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské, štoudve, tácky papírové,
talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s výjimkou
elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra,
vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky,
žejdlíky, nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče
nekovové (22) lana, s výjimkou kovových, provazy, koudel,
látka na vycpávky, lýko, rolety a markýzy z textilu ze
syntetických vláken, motouzy, papírové provazy, pásky balicí
nekovové, plachty spadající do této třídy, popruhy nekovové,
pytle na přepravu uskladnění volně uložených materiálů, sítě
spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do této
třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní
přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko,
kanava, kapesníky látkové, kartoun, krep, látky, lůžkoviny,
manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, záclony,
plátno, plst spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z
textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení,
přehozy, pytloviny, ručníky textilní, samet, spací pytle, sukno,
sypkovina, taft, textilie (materiály), tkaniny, tyl, úplety, vlaječky
(ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy,
čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty,
kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní
kapsy saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety,
kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty,
leginy, límce, lyžařská obuv, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy
nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené

zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo spodní, pulovry,
punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka,
střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy,
vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule,
cedulky na prádlo, dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy,
galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky,
jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky,
krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, lemovky,
natáčky do vlasů s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty na
opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky),
ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky,
prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy,
šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27)
izolační podlahové krytiny, koberce, linoleum, podlahové
krytina, předložky, rohožky u dveří nekovové, tapety s výjimkou
textilních, tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka na
hraní, automobilové modely zmenšené, bazény plavecké (potřeby
pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s bruslemi, zařízení a
náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle kolečkové, činky,
stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci létající,
golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní,
hokejky, sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká
výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry,
digitální hry, chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do
kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), koloběžky, loutky,
náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, maňásky,
míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky s
výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní
náčiní), panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové,
sportovní rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skeatbordy,
stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční umělé,
šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací karty,
konfety; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové
lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná,
čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole
konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt,
kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky,
kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety
neživé, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže
konzervované, losos, mandle zpracované, margarín, marmeláda,
máslo, maso, masové extrakty, měkkýši neživí, mléčné nápoje,
mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná
zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky
zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky,
polévky, raci, s výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé,
saláty ovocné a zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana,
sušená vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny,
vejce, zelenina konzervovaná, zvěřina, houby konzervované,
želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do potravin, badyán,
bonbóny, bramborová moučka pro lidskou potřebu, cikorka,
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje,
dorty, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, housky, chléb,
chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, jemné pečivo, kakao,
kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny,
kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice,
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné
vločky, kypřiči prášek, lékořice, lepek (potravinářský), listové
těsto, majonéza, maltosa (sladový cukr), masové pirožky, med,
perníky, melasa, mouky, muesli, muškátové ořechy, nápoje
kakaové, čokoládové a na bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka
sojová, oplatky, vločky ovesné a kukuřičné, palačinky, paprika
jako koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z
mouky, potraviny škrobovité, pralinky, příchutě (aroma),
pudinky, rýže, ságo, sendviče, skořice (koření), suchary, sušenky,
šafrán (koření), škrob jako potrava, tapioka, těsta, těstoviny,
vanilin (vanilková náhražka), vanilka (příchuť), zákusky, zálivky
na ochucení, zázvor, zmrzliny, želé ovocné (cukrovinky), sladké
žemle, žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) arašídy, bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, byliny
čerstvé jako koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová,
čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový
salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny
čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské
a pěstitelské produkty, ječmen, jikry rybí, plůdek, kaštany, keře,
kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky,
krmiva pro zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

26.10.2007(220)

(540) HYPERALBERT

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-453160(210)

sušené, langusty (živé), moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy
čerstvé, ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro
zvířata), podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny
spadající do této třídy, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako
podestýlka, reveň, réva vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé,
řepa jedlá, sadby, semena rostlin, seno, sepie (kosti pro ptáky),
sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo a
podestýlka, stelivo, šrot pro zvířata, tykev, ústřice živé, vánoční
stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata domácí, žito; (32)
nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, nealkoholické
výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu
šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, přípravky pro
výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje,
stolní voda, syrovátkové nápoje; (33) alkoholové esence,
alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy,
destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem,
koktejly spadající do tř. 33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno,
vodka, whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky,
cigaretové špičky (náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky,
dózy na tabák, dýmky, plyn do zapalovačů, popelníky, šňupavý
tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače pro kuřáky, žvýkací tabák,
zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, informace
obchodní a podnikatelské, marketingové studie, organizační a
ekonomické poradenství, kopírování dokumentů, organizování
výstav komerčních nebo reklamních, pronájem reklamních ploch,
předvádění zboží, reklama, reklamní agentura, průzkum trhu,
aranžování zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, finanční
analýzy a informace, bankovnictví, realitní kanceláře,
financování koupě na splátky, organizování sbírek; (37)
stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy automobilů, čištění
šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, opravy šatstva;
(38) radiové a televizní vysílání, tisková agentura, informační
kanceláře, posílání zpráv, elektronická pošta; (39) balení zboží,
pronájem parkovišť, automobilová doprava, pronájem skladů a
mrazicích boxů, ukládání a vykládání zboží do regálů,
skladování, informace o skladování, doručovací a kurýrní služby,
dodávky květin; (40) mlynářství, konzervování potravin a
nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování fotografií,
krejčovství, mandlování; (41) fotografování, informace o
možnostech rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik,
školení a zkoušky, hodnocení způsobilosti zaměstnanců
(zkoušení a přezkušování) v rámci podnikání, vydavatelská
činnost, organizování vzdělávacích nebo zábavných pořadů a
soutěží; (42) projektová činnost, dárkové balení, kontrola kvality
zboží a služeb, expertizy, navrhování výrobků, oděvů a obalů,
vývoj a výzkum nových výrobků; (43) rychlé občerstvení,
jídelny, kavárny, hostinská činnost, samoobslužné restaurace,
rezervace hotelů, catering; (44) aranžování květin, služby optiků,
zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem zemědělských
strojů a zařízení, salony krásy; (45) půjčování šatů a obleků,
seznamovací služby, opatrování a doprovázení osob, zejména
dětí, hlídací služba.

(1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení
parazitů, aktivní uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak
pro průmyslové účely, apretace chemické, barvy pro průmyslové
účely, bělicí přípravky pro průmyslové účely, bentonit, benzoová
kyselina, bílkoviny živočišné nebo rostlinné jako suroviny,
brzdové kapaliny, celulóza, prostředky pro čeření tekutin,
přípravky pro činění kůží, chemická činidla, přípravky pro čištění
tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, defolianty
(chemické prostředky pro odpad listí), dehydratační prostředky
pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda,
dextrin (apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol
pro průmyslové účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé
neexponované, filtrační materiály v rozsahu tř. 1, fosfáty jako

hnojiva, fotografické vývojky, fotografický papír, chemikálie pro
fotografii, galvanizační přípravky, glazury pro keramiku,
glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové účely,
hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro
hubení hmyzu, chemikálie pro vědecké účely, impregnační
chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír
(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické
látky pro konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v
rozsahu tř. 1, lepidla pro průmyslové účely, přípravky na
odstraňování leštidla, louhy v rozsahu tř. 1, přípravky pro
nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, peroxid vodíku,
zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové
chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá,
soda kalcinovaná, soli v rozsahu tř. 1, štěpařský vosk na stromy,
vápenec (uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v
rozsahu tř. 2, laky v rozsahu tř. 2, antikorozní přípravky, barviva
v rozsahu tř. 2, prostředky pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v
rozsahu tř. 2, kovové prášky a folie pro malíře, kalafuna, ředidla
pro barvy a laky, saze vzniklé hořením (barvivo), šelak; (3)
alkálie a amoniak (čiticí prostředky), mýdla, antistatické
přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro
žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro
odbarvování, odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v
rozsahu tř. 3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro
toaletní účely, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky,
dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, kamenec
(antiseptický přípravek), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů,
kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické přípravky,
kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely,
pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy,
kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty,
lepidla pro kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh
sodný na praní, ozdobné obtisky pro kosmetické účely, oční řasy,
odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro
kosmetické účely, leštidla na politury, prací a namáčecí
prostředky, rtěnky, oční umělé řasy, šampony, terpentýn jako
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové
vody, vody po holení, voňavky, vosky spadající do tř. 3, zubní
pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový,
palivové brikety, dřevěné uhlí, knoty lampové, konservační
přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, mazací oleje a
tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, paliva,
pohonné látky, palivové dřevo, parafin, podpalovače, uhlí, grafit
pro mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí,
podpalovače, svíčky, aditiva nechemická do motorových paliv,
mazadla spadající do tř. 4; (5) absorpční tampony, vata pro
lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky
pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely,
bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné
čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, diabetický chléb,
dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely,
doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky,
pesticidy, fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské
účely, herbicidy, repetenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro
hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky napuštěné
farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, vložky dámské,
obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé
přípravky do koupele, lékárničky včetně obsahu, přísady do
krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této
třídy, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární
medicínu, leukoplast, minerální vody a soli pro lékařské účely,
mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, mouchám a
ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců,
nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla
hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence,
přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k
léčebným účelům, živočišné uhlí pro farmaceutické účely,
peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky (tonika) k
léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu; (6)
alobal (hliníková fólie), armatury kovové do betonu, armatury
pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, bazény kovové,
bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, řetězy a
dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a
oken, kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana
kovová, klíče, kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování
pro nábytek, drobné kovové zboží zařazené v této třídě, kovová
střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky

(510)

Ahold Licensing SA, rue Jean-Petitot 2, 1204 Geneve, CH(730)
TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(320) 26.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

kovové, plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na
pájení na tvrdo, skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová,
vruty a výztuže kovové, žebříky kovové, klece kovové pro
zvířata, drobné železářské zboží, kovové kouřové roury, nádrže a
mříže kovové, schránky kovové, skleníkové konstrukce kovové,
stoly kovové, visací zámky, pasti na divokou zvěř, kovové
zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole, brusky (stroje), brusné
kotouče (části strojů), čerpadla spadající do tř. 7, čisticí stroje,
generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro
domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje),
hoblovky, kompresory (stroje), dynama, karburátory,
kladkostroje, dřevoobráběcí a kovoobráběcí stroje, kuchyňské
stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, ložiska kuličková,
mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, míchačky, myčky na
nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, pračky,
sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací
stroje, šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční,
stroje na krájení chleba, kladiva elektrická, kladkostroje,
odstředivky (stroje), elektrické lešticí stroje na parkety, pistole
stříkací na barvy; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky na
ovoce (ruční nářadí), depilační přístroje elektrické a neelektrické,
diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, frézy
(nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje),
hmoždíře na drcení, hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky
elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), vytahovače
hřebíků, zařízení pro hubení rostlinných škůdců, hustilky
pneumatik ruční, pilníky (nástroje), kapesní nože, kladiva ruční,
kleště, klíče maticové (ruční nástroje), vrtáky, otevírače kozerv
neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, krumpáče, lopaty,
louskáčky na ořechy, pily a pilové listy (části ručního nářadí),
lžíce, špachtle, motyčky, naběračky, nástroje a nářadí s ručním
pohonem, nebozezy (ruční nástroje), necesery na holicí potřeby,
nože spadající do této třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce),
nůžky, zahradnické nůžky, obloukové pily, ocílky, palice (ruční
nářadí), pinzety, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče,
postřikovače insekticidní ruční, pořízy, průbojníky, rašple, rýče,
řezné nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky,
škrabky (ruční nástroje), šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky
neelektrické, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí ruční,
závitníky (ruční nástroje), zednické lžíce a kladiva, zbraně sečné
a bodné, žací strojky na trávníky ruční, žehličky neelektrické,
železné nářadí a řezné nástroje ruční, žiletky, nástroje a nářadí
ruční neelektrické; (9) nabíječky akumulátorů a pro elektrické
baterie, akumulátory elektrické, akustické a světelná poplachová
zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, reproduktory, antény,
automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, barometry,
baterie spadající do této třídy, brýle, pouzdra na brýle, buzoly
(směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, dalekohledy,
požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony,
magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky
optické, dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání
pod vodou, elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely a spojky,
svorky a konektory elektrické, elektrické svařovací přístroje,
elektrické zařízení pro vábení a ničení hmyzu, elektricky
vyhřívané vlasové natáčky, elektrody svářecí, elektromotory,
expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy exponované,
fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, gramofony,
hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky,
kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory elektrické, kopírovací
stroje, kosmetické stroje elektrické, kruhy plovací, kukátka
(dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na fotografie,
vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony,
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřicí
přístroje, měřidla, mikrofony, mikroskopy, neprůstřelné vesty
ochranné, nosiče dat, ochranné obleky a obuv, ochranné přílby,
ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, optické
výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí přístroje), plovací
pásy a vesty, vypínače, audio a video přijímače, přístroje pro
nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, radary, radia,
spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry s výjimkou lékařských,
váhy, videotelefony, zářivky - svítidla a elektronky se žhavenou
katodou, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží,
záznamník telefonní, optická zrcadla, zvětšovací přístroje,
žárovky promítací - diaprojektory; (10) bandáže spadající do této
třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro lékařské účely,
dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro kojení,
chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku,
křesla a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely,

mísy lůžkové pro nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy
na křečové žíly, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro
lékařské účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace
porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského mléka,
ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky,
pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11)
akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní,
baterky, bidety, bojlery, topné články, dřezy, elektrické
kávovary, elektrické lampy, elektricky vyhřívané podušky a
přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, filtry na
pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje,
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické,
sprchovací kabiny, kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení,
kohoutky potrubní, elektrické konvice, kotle, vany, koupelnové
armatury, obklady (vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská
odsávací zařízení, lampy, lustry, ledničky, elektricky vyhřívané
nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, ohřívače, toustovače,
osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy
pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení,
saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové
kouty, sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky
prádla, šamot (příslušenství pro kamna), toalety (záchody
splachovací), umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní
zařízení, elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající
do této třídy, žárovky, vše v rámci této třídy; (12) auta, autobusy,
pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové),
čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, záplaty na
opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky
(bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, hnací mechanizmy
pro pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola,
karoserie automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly,
potahy na sedadla vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla,
volanty vozidel, nákupní vozíky, nosiče na zavazadla, židle
kolečková, náhradní díly pro výrobky ve tř. 12 zařazené v této
třídě; (13) broky (olovo) do loveckých pušek, lovecké střelné
zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, vrhací a
metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože
(šperky), budíky, dublé, drahé kameny, hodinky, jehlice
(ozdobné, šperky), klenoty, medailony (šperky), mince,
manžetové knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na
šperky, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a zlatnické zboží,
vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, ladicí klíče, dusítka
na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, struny pro
hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír,
barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky,
brožury, celofán, periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na
dokumenty, dětské pleny papírové jednorázové, dopisní papír,
etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy,
reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota
modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře,
kancelářské potřeby, kancelářské sponky, kapesníky papírové,
kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a
lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské
potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro
kancelářské účely, obálky, obaly spadající do této třídy, obtisky,
ořezávátka, papír, papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky
papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní vosk, plakáty, plány,
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky
papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky
papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity,
sešívačky, skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy,
tužky, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na balení z
plastických hmot, malířské válečky pro interiéry, zápisníky,
zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této třídy,
hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační
tkaniny, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro
kancelářské účely a pro použití v domácnosti, minerální vlna
(izolační materiál), plst izolační, těsnicí podložky, pryž spadající
do této třídy, materiály v rámci této třídy zabraňující sálání tepla,
skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, materiál na těsnění,
těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, vycpávky z
pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky, batohy, brašny,
cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky, kabelky,
kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky
diplomatické a na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra
na navštívenky a karty, pouzdra na klíče (kožená galanterie),
obojky pro zvířata, peněženky, kožené potahy, ruksaky, kožené
řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, tašky na



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

kolečkách, vodítka; (19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény
nekovové, beton, břidlice, cement, cementové zboží, cihly, dehet,
lepenka pro stavební účely, cementové desky, dlaždice, potrubí
pro drenáže nekovové, dřevěné obložení, dřevo opracované,
dveře nekovové, sošky z kamene, betonu a mramoru, geotextilie,
kámen, komíny nekovové, stavební konstrukce nekovové,
krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, mramor,
nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové,
obkladačky (dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové,
okna nekovová, omítky, parkety, písek, prkna, překližka,
kamenina, sádra, schody nekovové, skleníky nekovové, sklo
spadající do této třídy, stavby přenosné nekovové, šamot, štěrk,
tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, vlysy
podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20)
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a
kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě nekovové,
kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky,
matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře,
ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží,
ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená s výjimkou
rohoží, slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy,
truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové,
židle; (21) bandasky, cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky,
čajové soupravy, čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače
papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, demižony,
klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, figurky z
porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky,
formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění,
hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny,
chladicí nádoby, prkénka kuchyňská na krájení a schránky na
chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky zubní, kastroly,
kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky,
kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou
elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v
domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky,
nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, nálevky, nit zubní, nočníky,
obaly na mýdlo, otevíráky lahví, pánve na smažení, párátka, pasti
na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky na
koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské neelektrické s
výjimkou potřeb, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní
sušáky, prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače
na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro
domácnost, sběračky kuchyňské, stolní servisy, sklenice na pití,
slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky,
šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské, štoudve, tácky papírové,
talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s výjimkou
elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra,
vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky,
žejdlíky, nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče
nekovové (22) lana, s výjimkou kovových, provazy, koudel,
látka na vycpávky, lýko, rolety a markýzy z textilu ze
syntetických vláken, motouzy, papírové provazy, pásky balicí
nekovové, plachty spadající do této třídy, popruhy nekovové,
pytle na přepravu uskladnění volně uložených materiálů, sítě
spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do této
třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní
přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko,
kanava, kapesníky látkové, kartoun, krep, látky, lůžkoviny,
manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, záclony,
plátno, plst spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z
textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení,
přehozy, pytloviny, ručníky textilní, samet, spací pytle, sukno,
sypkovina, taft, textilie (materiály), tkaniny, tyl, úplety, vlaječky
(ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy,
čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty,
kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní
kapsy saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety,
kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty,
leginy, límce, lyžařská obuv, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy
nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené
zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo spodní, pulovry,
punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka,
střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy,
vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule,
cedulky na prádlo, dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy,
galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky,
jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky,
krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, lemovky,

natáčky do vlasů s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty na
opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky),
ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky,
prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy,
šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27)
izolační podlahové krytiny, koberce, linoleum, podlahové
krytina, předložky, rohožky u dveří nekovové, tapety s výjimkou
textilních, tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka na
hraní, automobilové modely zmenšené, bazény plavecké (potřeby
pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s bruslemi, zařízení a
náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle kolečkové, činky,
stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci létající,
golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní,
hokejky, sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká
výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry,
digitální hry, chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do
kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), koloběžky, loutky,
náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, maňásky,
míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky s
výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní
náčiní), panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové,
sportovní rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skeatbordy,
stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční umělé,
šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací karty,
konfety; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové
lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná,
čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole
konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt,
kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky,
kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety
neživé, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže
konzervované, losos, mandle zpracované, margarín, marmeláda,
máslo, maso, masové extrakty, měkkýši neživí, mléčné nápoje,
mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná
zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky
zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky,
polévky, raci, s výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé,
saláty ovocné a zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana,
sušená vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny,
vejce, zelenina konzervovaná, zvěřina, houby konzervované,
želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do potravin, badyán,
bonbóny, bramborová moučka pro lidskou potřebu, cikorka,
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje,
dorty, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, housky, chléb,
chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, jemné pečivo, kakao,
kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny,
kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice,
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné
vločky, kypřiči prášek, lékořice, lepek (potravinářský), listové
těsto, majonéza, maltosa (sladový cukr), masové pirožky, med,
perníky, melasa, mouky, muesli, muškátové ořechy, nápoje
kakaové, čokoládové a na bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka
sojová, oplatky, vločky ovesné a kukuřičné, palačinky, paprika
jako koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z
mouky, potraviny škrobovité, pralinky, příchutě (aroma),
pudinky, rýže, ságo, sendviče, skořice (koření), suchary, sušenky,
šafrán (koření), škrob jako potrava, tapioka, těsta, těstoviny,
vanilin (vanilková náhražka), vanilka (příchuť), zákusky, zálivky
na ochucení, zázvor, zmrzliny, želé ovocné (cukrovinky), sladké
žemle, žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) arašídy, bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, byliny
čerstvé jako koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová,
čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový
salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny
čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské
a pěstitelské produkty, ječmen, jikry rybí, plůdek, kaštany, keře,
kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky,
krmiva pro zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny
sušené, langusty (živé), moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy
čerstvé, ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro
zvířata), podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny
spadající do této třídy, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako
podestýlka, reveň, réva vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé,
řepa jedlá, sadby, semena rostlin, seno, sepie (kosti pro ptáky),
sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo a
podestýlka, stelivo, šrot pro zvířata, tykev, ústřice živé, vánoční



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

26.10.2007(220)

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-453161(210)

stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata domácí, žito; (32)
nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, nealkoholické
výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu
šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, přípravky pro
výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje,
stolní voda, syrovátkové nápoje; (33) alkoholové esence,
alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy,
destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem,
koktejly spadající do tř. 33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno,
vodka, whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky,
cigaretové špičky (náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky,
dózy na tabák, dýmky, plyn do zapalovačů, popelníky, šňupavý
tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače pro kuřáky, žvýkací tabák,
zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, informace
obchodní a podnikatelské, marketingové studie, organizační a
ekonomické poradenství, kopírování dokumentů, organizování
výstav komerčních nebo reklamních, pronájem reklamních ploch,
předvádění zboží, reklama, reklamní agentura, průzkum trhu,
aranžování zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, finanční
analýzy a informace, bankovnictví, realitní kanceláře,
financování koupě na splátky, organizování sbírek; (37)
stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy automobilů, čištění
šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, opravy šatstva;
(38) radiové a televizní vysílání, tisková agentura, informační
kanceláře, posílání zpráv, elektronická pošta; (39) balení zboží,
pronájem parkovišť, automobilová doprava, pronájem skladů a
mrazicích boxů, ukládání a vykládání zboží do regálů,
skladování, informace o skladování, doručovací a kurýrní služby,
dodávky květin; (40) mlynářství, konzervování potravin a
nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování fotografií,
krejčovství, mandlování; (41) fotografování, informace o
možnostech rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik,
školení a zkoušky, hodnocení způsobilosti zaměstnanců
(zkoušení a přezkušování) v rámci podnikání, vydavatelská
činnost, organizování vzdělávacích nebo zábavných pořadů a
soutěží; (42) projektová činnost, dárkové balení, kontrola kvality
zboží a služeb, expertizy, navrhování výrobků, oděvů a obalů,
vývoj a výzkum nových výrobků; (43) rychlé občerstvení,
jídelny, kavárny, hostinská činnost, samoobslužné restaurace,
rezervace hotelů, catering; (44) aranžování květin, služby optiků,
zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem zemědělských
strojů a zařízení, salony krásy; (45) půjčování šatů a obleků,
seznamovací služby, opatrování a doprovázení osob, zejména
dětí, hlídací služba.

(1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení
parazitů, aktivní uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak
pro průmyslové účely, apretace chemické, barvy pro průmyslové
účely, bělicí přípravky pro průmyslové účely, bentonit, benzoová
kyselina, bílkoviny živočišné nebo rostlinné jako suroviny,
brzdové kapaliny, celulóza, prostředky pro čeření tekutin,
přípravky pro činění kůží, chemická činidla, přípravky pro čištění
tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, defolianty
(chemické prostředky pro odpad listí), dehydratační prostředky
pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda,
dextrin (apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol
pro průmyslové účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé

neexponované, filtrační materiály v rozsahu tř. 1, fosfáty jako
hnojiva, fotografické vývojky, fotografický papír, chemikálie pro
fotografii, galvanizační přípravky, glazury pro keramiku,
glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové účely,
hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro
hubení hmyzu, chemikálie pro vědecké účely, impregnační
chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír
(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické
látky pro konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v
rozsahu tř. 1, lepidla pro průmyslové účely, přípravky na
odstraňování leštidla, louhy v rozsahu tř. 1, přípravky pro
nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, peroxid vodíku,
zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové
chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá,
soda kalcinovaná, soli v rozsahu tř. 1, štěpařský vosk na stromy,
vápenec (uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v
rozsahu tř. 2, laky v rozsahu tř. 2, antikorozní přípravky, barviva
v rozsahu tř. 2, prostředky pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v
rozsahu tř. 2, kovové prášky a folie pro malíře, kalafuna, ředidla
pro barvy a laky, saze vzniklé hořením (barvivo), šelak; (3)
alkálie a amoniak (čiticí prostředky), mýdla, antistatické
přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro
žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro
odbarvování, odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v
rozsahu tř. 3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro
toaletní účely, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky,
dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, kamenec
(antiseptický přípravek), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů,
kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické přípravky,
kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely,
pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy,
kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty,
lepidla pro kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh
sodný na praní, ozdobné obtisky pro kosmetické účely, oční řasy,
odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro
kosmetické účely, leštidla na politury, prací a namáčecí
prostředky, rtěnky, oční umělé řasy, šampony, terpentýn jako
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové
vody, vody po holení, voňavky, vosky spadající do tř. 3, zubní
pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový,
palivové brikety, dřevěné uhlí, knoty lampové, konservační
přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, mazací oleje a
tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, paliva,
pohonné látky, palivové dřevo, parafin, podpalovače, uhlí, grafit
pro mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí,
podpalovače, svíčky, aditiva nechemická do motorových paliv,
mazadla spadající do tř. 4; (5) absorpční tampony, vata pro
lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky
pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely,
bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné
čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, diabetický chléb,
dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely,
doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky,
pesticidy, fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské
účely, herbicidy, repetenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro
hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky napuštěné
farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, vložky dámské,
obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé
přípravky do koupele, lékárničky včetně obsahu, přísady do
krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této
třídy, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární
medicínu, leukoplast, minerální vody a soli pro lékařské účely,
mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, mouchám a
ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců,
nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla
hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence,
přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k
léčebným účelům, živočišné uhlí pro farmaceutické účely,
peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky (tonika) k
léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu; (6)
alobal (hliníková fólie), armatury kovové do betonu, armatury
pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, bazény kovové,
bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, řetězy a
dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a
oken, kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana
kovová, klíče, kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování
pro nábytek, drobné kovové zboží zařazené v této třídě, kovová

(510)

(540)

Ahold Licensing SA, rue Jean-Petitot 2, 1204 Geneve, CH(730)
TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(320) 26.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky
kovové, plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na
pájení na tvrdo, skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová,
vruty a výztuže kovové, žebříky kovové, klece kovové pro
zvířata, drobné železářské zboží, kovové kouřové roury, nádrže a
mříže kovové, schránky kovové, skleníkové konstrukce kovové,
stoly kovové, visací zámky, pasti na divokou zvěř, kovové
zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole, brusky (stroje), brusné
kotouče (části strojů), čerpadla spadající do tř. 7, čisticí stroje,
generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro
domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje),
hoblovky, kompresory (stroje), dynama, karburátory,
kladkostroje, dřevoobráběcí a kovoobráběcí stroje, kuchyňské
stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, ložiska kuličková,
mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, míchačky, myčky na
nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, pračky,
sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací
stroje, šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční,
stroje na krájení chleba, kladiva elektrická, kladkostroje,
odstředivky (stroje), elektrické lešticí stroje na parkety, pistole
stříkací na barvy; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky na
ovoce (ruční nářadí), depilační přístroje elektrické a neelektrické,
diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, frézy
(nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje),
hmoždíře na drcení, hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky
elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), vytahovače
hřebíků, zařízení pro hubení rostlinných škůdců, hustilky
pneumatik ruční, pilníky (nástroje), kapesní nože, kladiva ruční,
kleště, klíče maticové (ruční nástroje), vrtáky, otevírače kozerv
neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, krumpáče, lopaty,
louskáčky na ořechy, pily a pilové listy (části ručního nářadí),
lžíce, špachtle, motyčky, naběračky, nástroje a nářadí s ručním
pohonem, nebozezy (ruční nástroje), necesery na holicí potřeby,
nože spadající do této třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce),
nůžky, zahradnické nůžky, obloukové pily, ocílky, palice (ruční
nářadí), pinzety, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče,
postřikovače insekticidní ruční, pořízy, průbojníky, rašple, rýče,
řezné nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky,
škrabky (ruční nástroje), šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky
neelektrické, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí ruční,
závitníky (ruční nástroje), zednické lžíce a kladiva, zbraně sečné
a bodné, žací strojky na trávníky ruční, žehličky neelektrické,
železné nářadí a řezné nástroje ruční, žiletky, nástroje a nářadí
ruční neelektrické; (9) nabíječky akumulátorů a pro elektrické
baterie, akumulátory elektrické, akustické a světelná poplachová
zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, reproduktory, antény,
automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, barometry,
baterie spadající do této třídy, brýle, pouzdra na brýle, buzoly
(směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, dalekohledy,
požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony,
magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky
optické, dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání
pod vodou, elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely a spojky,
svorky a konektory elektrické, elektrické svařovací přístroje,
elektrické zařízení pro vábení a ničení hmyzu, elektricky
vyhřívané vlasové natáčky, elektrody svářecí, elektromotory,
expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy exponované,
fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, gramofony,
hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky,
kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory elektrické, kopírovací
stroje, kosmetické stroje elektrické, kruhy plovací, kukátka
(dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na fotografie,
vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony,
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřicí
přístroje, měřidla, mikrofony, mikroskopy, neprůstřelné vesty
ochranné, nosiče dat, ochranné obleky a obuv, ochranné přílby,
ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, optické
výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí přístroje), plovací
pásy a vesty, vypínače, audio a video přijímače, přístroje pro
nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, radary, radia,
spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry s výjimkou lékařských,
váhy, videotelefony, zářivky - svítidla a elektronky se žhavenou
katodou, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží,
záznamník telefonní, optická zrcadla, zvětšovací přístroje,
žárovky promítací - diaprojektory; (10) bandáže spadající do této
třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro lékařské účely,
dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro kojení,
chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku,

křesla a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely,
mísy lůžkové pro nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy
na křečové žíly, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro
lékařské účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace
porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského mléka,
ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky,
pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11)
akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní,
baterky, bidety, bojlery, topné články, dřezy, elektrické
kávovary, elektrické lampy, elektricky vyhřívané podušky a
přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, filtry na
pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje,
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické,
sprchovací kabiny, kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení,
kohoutky potrubní, elektrické konvice, kotle, vany, koupelnové
armatury, obklady (vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská
odsávací zařízení, lampy, lustry, ledničky, elektricky vyhřívané
nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, ohřívače, toustovače,
osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy
pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení,
saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové
kouty, sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky
prádla, šamot (příslušenství pro kamna), toalety (záchody
splachovací), umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní
zařízení, elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající
do této třídy, žárovky, vše v rámci této třídy; (12) auta, autobusy,
pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové),
čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, záplaty na
opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky
(bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, hnací mechanizmy
pro pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola,
karoserie automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly,
potahy na sedadla vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla,
volanty vozidel, nákupní vozíky, nosiče na zavazadla, židle
kolečková, náhradní díly pro výrobky ve tř. 12 zařazené v této
třídě; (13) broky (olovo) do loveckých pušek, lovecké střelné
zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, vrhací a
metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože
(šperky), budíky, dublé, drahé kameny, hodinky, jehlice
(ozdobné, šperky), klenoty, medailony (šperky), mince,
manžetové knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na
šperky, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a zlatnické zboží,
vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, ladicí klíče, dusítka
na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, struny pro
hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír,
barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky,
brožury, celofán, periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na
dokumenty, dětské pleny papírové jednorázové, dopisní papír,
etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy,
reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota
modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře,
kancelářské potřeby, kancelářské sponky, kapesníky papírové,
kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a
lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské
potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro
kancelářské účely, obálky, obaly spadající do této třídy, obtisky,
ořezávátka, papír, papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky
papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní vosk, plakáty, plány,
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky
papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky
papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity,
sešívačky, skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy,
tužky, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na balení z
plastických hmot, malířské válečky pro interiéry, zápisníky,
zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této třídy,
hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační
tkaniny, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro
kancelářské účely a pro použití v domácnosti, minerální vlna
(izolační materiál), plst izolační, těsnicí podložky, pryž spadající
do této třídy, materiály v rámci této třídy zabraňující sálání tepla,
skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, materiál na těsnění,
těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, vycpávky z
pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky, batohy, brašny,
cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky, kabelky,
kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky
diplomatické a na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra
na navštívenky a karty, pouzdra na klíče (kožená galanterie),
obojky pro zvířata, peněženky, kožené potahy, ruksaky, kožené



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, tašky na
kolečkách, vodítka; (19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény
nekovové, beton, břidlice, cement, cementové zboží, cihly, dehet,
lepenka pro stavební účely, cementové desky, dlaždice, potrubí
pro drenáže nekovové, dřevěné obložení, dřevo opracované,
dveře nekovové, sošky z kamene, betonu a mramoru, geotextilie,
kámen, komíny nekovové, stavební konstrukce nekovové,
krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, mramor,
nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové,
obkladačky (dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové,
okna nekovová, omítky, parkety, písek, prkna, překližka,
kamenina, sádra, schody nekovové, skleníky nekovové, sklo
spadající do této třídy, stavby přenosné nekovové, šamot, štěrk,
tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, vlysy
podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20)
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a
kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě nekovové,
kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky,
matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře,
ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží,
ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená s výjimkou
rohoží, slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy,
truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové,
židle; (21) bandasky, cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky,
čajové soupravy, čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače
papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, demižony,
klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, figurky z
porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky,
formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění,
hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny,
chladicí nádoby, prkénka kuchyňská na krájení a schránky na
chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky zubní, kastroly,
kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky,
kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou
elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v
domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky,
nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, nálevky, nit zubní, nočníky,
obaly na mýdlo, otevíráky lahví, pánve na smažení, párátka, pasti
na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky na
koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské neelektrické s
výjimkou potřeb, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní
sušáky, prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače
na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro
domácnost, sběračky kuchyňské, stolní servisy, sklenice na pití,
slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky,
šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské, štoudve, tácky papírové,
talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s výjimkou
elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra,
vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky,
žejdlíky, nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče
nekovové (22) lana, s výjimkou kovových, provazy, koudel,
látka na vycpávky, lýko, rolety a markýzy z textilu ze
syntetických vláken, motouzy, papírové provazy, pásky balicí
nekovové, plachty spadající do této třídy, popruhy nekovové,
pytle na přepravu uskladnění volně uložených materiálů, sítě
spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do této
třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní
přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko,
kanava, kapesníky látkové, kartoun, krep, látky, lůžkoviny,
manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, záclony,
plátno, plst spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z
textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení,
přehozy, pytloviny, ručníky textilní, samet, spací pytle, sukno,
sypkovina, taft, textilie (materiály), tkaniny, tyl, úplety, vlaječky
(ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy,
čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty,
kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní
kapsy saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety,
kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty,
leginy, límce, lyžařská obuv, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy
nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené
zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo spodní, pulovry,
punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka,
střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy,
vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule,
cedulky na prádlo, dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy,
galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky,
jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky,

krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, lemovky,
natáčky do vlasů s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty na
opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky),
ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky,
prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy,
šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27)
izolační podlahové krytiny, koberce, linoleum, podlahové
krytina, předložky, rohožky u dveří nekovové, tapety s výjimkou
textilních, tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka na
hraní, automobilové modely zmenšené, bazény plavecké (potřeby
pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s bruslemi, zařízení a
náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle kolečkové, činky,
stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci létající,
golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní,
hokejky, sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká
výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry,
digitální hry, chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do
kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), koloběžky, loutky,
náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, maňásky,
míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky s
výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní
náčiní), panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové,
sportovní rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skeatbordy,
stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční umělé,
šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací karty,
konfety; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové
lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná,
čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole
konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt,
kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky,
kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety
neživé, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže
konzervované, losos, mandle zpracované, margarín, marmeláda,
máslo, maso, masové extrakty, měkkýši neživí, mléčné nápoje,
mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná
zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky
zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky,
polévky, raci, s výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé,
saláty ovocné a zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana,
sušená vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny,
vejce, zelenina konzervovaná, zvěřina, houby konzervované,
želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do potravin, badyán,
bonbóny, bramborová moučka pro lidskou potřebu, cikorka,
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje,
dorty, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, housky, chléb,
chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, jemné pečivo, kakao,
kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny,
kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice,
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné
vločky, kypřiči prášek, lékořice, lepek (potravinářský), listové
těsto, majonéza, maltosa (sladový cukr), masové pirožky, med,
perníky, melasa, mouky, muesli, muškátové ořechy, nápoje
kakaové, čokoládové a na bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka
sojová, oplatky, vločky ovesné a kukuřičné, palačinky, paprika
jako koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z
mouky, potraviny škrobovité, pralinky, příchutě (aroma),
pudinky, rýže, ságo, sendviče, skořice (koření), suchary, sušenky,
šafrán (koření), škrob jako potrava, tapioka, těsta, těstoviny,
vanilin (vanilková náhražka), vanilka (příchuť), zákusky, zálivky
na ochucení, zázvor, zmrzliny, želé ovocné (cukrovinky), sladké
žemle, žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) arašídy, bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, byliny
čerstvé jako koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová,
čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový
salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny
čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské
a pěstitelské produkty, ječmen, jikry rybí, plůdek, kaštany, keře,
kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky,
krmiva pro zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny
sušené, langusty (živé), moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy
čerstvé, ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro
zvířata), podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny
spadající do této třídy, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako
podestýlka, reveň, réva vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé,
řepa jedlá, sadby, semena rostlin, seno, sepie (kosti pro ptáky),
sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo a



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

26.10.2007(220)

(590) Barevná

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-453162(210)

podestýlka, stelivo, šrot pro zvířata, tykev, ústřice živé, vánoční
stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata domácí, žito; (32)
nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, nealkoholické
výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu
šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, přípravky pro
výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje,
stolní voda, syrovátkové nápoje; (33) alkoholové esence,
alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy,
destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem,
koktejly spadající do tř. 33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno,
vodka, whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky,
cigaretové špičky (náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky,
dózy na tabák, dýmky, plyn do zapalovačů, popelníky, šňupavý
tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače pro kuřáky, žvýkací tabák,
zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, informace
obchodní a podnikatelské, marketingové studie, organizační a
ekonomické poradenství, kopírování dokumentů, organizování
výstav komerčních nebo reklamních, pronájem reklamních ploch,
předvádění zboží, reklama, reklamní agentura, průzkum trhu,
aranžování zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, finanční
analýzy a informace, bankovnictví, realitní kanceláře,
financování koupě na splátky, organizování sbírek; (37)
stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy automobilů, čištění
šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, opravy šatstva;
(38) radiové a televizní vysílání, tisková agentura, informační
kanceláře, posílání zpráv, elektronická pošta; (39) balení zboží,
pronájem parkovišť, automobilová doprava, pronájem skladů a
mrazicích boxů, ukládání a vykládání zboží do regálů,
skladování, informace o skladování, doručovací a kurýrní služby,
dodávky květin; (40) mlynářství, konzervování potravin a
nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování fotografií,
krejčovství, mandlování; (41) fotografování, informace o
možnostech rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik,
školení a zkoušky, hodnocení způsobilosti zaměstnanců
(zkoušení a přezkušování) v rámci podnikání, vydavatelská
činnost, organizování vzdělávacích nebo zábavných pořadů a
soutěží; (42) projektová činnost, dárkové balení, kontrola kvality
zboží a služeb, expertizy, navrhování výrobků, oděvů a obalů,
vývoj a výzkum nových výrobků; (43) rychlé občerstvení,
jídelny, kavárny, hostinská činnost, samoobslužné restaurace,
rezervace hotelů, catering; (44) aranžování květin, služby optiků,
zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem zemědělských
strojů a zařízení, salony krásy; (45) půjčování šatů a obleků,
seznamovací služby, opatrování a doprovázení osob, zejména
dětí, hlídací služba.

(1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení
parazitů, aktivní uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak
pro průmyslové účely, apretace chemické, barvy pro průmyslové
účely, bělicí přípravky pro průmyslové účely, bentonit, benzoová
kyselina, bílkoviny živočišné nebo rostlinné jako suroviny,
brzdové kapaliny, celulóza, prostředky pro čeření tekutin,
přípravky pro činění kůží, chemická činidla, přípravky pro čištění
tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, defolianty
(chemické prostředky pro odpad listí), dehydratační prostředky
pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda,

dextrin (apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol
pro průmyslové účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé
neexponované, filtrační materiály v rozsahu tř. 1, fosfáty jako
hnojiva, fotografické vývojky, fotografický papír, chemikálie pro
fotografii, galvanizační přípravky, glazury pro keramiku,
glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové účely,
hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro
hubení hmyzu, chemikálie pro vědecké účely, impregnační
chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír
(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické
látky pro konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v
rozsahu tř. 1, lepidla pro průmyslové účely, přípravky na
odstraňování leštidla, louhy v rozsahu tř. 1, přípravky pro
nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, peroxid vodíku,
zemina pro pěstování, protipožární přípravky, průmyslové
chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá,
soda kalcinovaná, soli v rozsahu tř. 1, štěpařský vosk na stromy,
vápenec (uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v
rozsahu tř. 2, laky v rozsahu tř. 2, antikorozní přípravky, barviva
v rozsahu tř. 2, prostředky pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v
rozsahu tř. 2, kovové prášky a folie pro malíře, kalafuna, ředidla
pro barvy a laky, saze vzniklé hořením (barvivo), šelak; (3)
alkálie a amoniak (čiticí prostředky), mýdla, antistatické
přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro
žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro
odbarvování, odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v
rozsahu tř. 3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro
toaletní účely, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky,
dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, kamenec
(antiseptický přípravek), kapaliny na mytí skel do ostřikovačů,
kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické přípravky,
kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely,
pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy,
kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty,
lepidla pro kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh
sodný na praní, ozdobné obtisky pro kosmetické účely, oční řasy,
odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro
kosmetické účely, leštidla na politury, prací a namáčecí
prostředky, rtěnky, oční umělé řasy, šampony, terpentýn jako
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové
vody, vody po holení, voňavky, vosky spadající do tř. 3, zubní
pasty, kosmetické přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový,
palivové brikety, dřevěné uhlí, knoty lampové, konservační
přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, mazací oleje a
tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, paliva,
pohonné látky, palivové dřevo, parafin, podpalovače, uhlí, grafit
pro mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí,
podpalovače, svíčky, aditiva nechemická do motorových paliv,
mazadla spadající do tř. 4; (5) absorpční tampony, vata pro
lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky
pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely,
bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné
čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, diabetický chléb,
dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely,
doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky,
pesticidy, fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské
účely, herbicidy, repetenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro
hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky napuštěné
farmaceutickými vodičkami, vložky hygienické, vložky dámské,
obvazy zdravotnické, knoty sírové pro dezinfekci, léčivé
přípravky do koupele, lékárničky včetně obsahu, přísady do
krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této
třídy, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární
medicínu, leukoplast, minerální vody a soli pro lékařské účely,
mléko sušené pro kojence, přípravky proti molům, mouchám a
ostatnímu hmyzu, mucholapky, přípravky na hubení hlodavců,
nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla
hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence,
přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k
léčebným účelům, živočišné uhlí pro farmaceutické účely,
peroxid vodíku pro lékařské účely, posilující přípravky (tonika) k
léčebným účelům, přípravky pro čištění a osvěžení vzduchu; (6)
alobal (hliníková fólie), armatury kovové do betonu, armatury
pro potrubí, kovové potrubí, barely kovové, bazény kovové,
bedny na nářadí kovové, čísla domovní kovová nesvítící, řetězy a
dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a
oken, kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, lana

(510)

(540)

Ahold Licensing SA, rue Jean-Petitot 2, 1204 Geneve, CH(730)
TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(320) 26.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

kovová, klíče, kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování
pro nábytek, drobné kovové zboží zařazené v této třídě, kovová
střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a podložky
kovové, plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na
pájení na tvrdo, skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová,
vruty a výztuže kovové, žebříky kovové, klece kovové pro
zvířata, drobné železářské zboží, kovové kouřové roury, nádrže a
mříže kovové, schránky kovové, skleníkové konstrukce kovové,
stoly kovové, visací zámky, pasti na divokou zvěř, kovové
zvonečky; (7) alternátory, stříkací pistole, brusky (stroje), brusné
kotouče (části strojů), čerpadla spadající do tř. 7, čisticí stroje,
generátory elektrické, elektromotory, elektrické mlýnky pro
domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery (stroje),
hoblovky, kompresory (stroje), dynama, karburátory,
kladkostroje, dřevoobráběcí a kovoobráběcí stroje, kuchyňské
stroje elektrické, lisy spadající do této třídy, ložiska kuličková,
mandly, mechanické ruční nástroje a nářadí, míchačky, myčky na
nádobí, nástroje jako části strojů, pily (stroje), pluhy, pračky,
sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje elektrické, pletací
stroje, šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické ruční,
stroje na krájení chleba, kladiva elektrická, kladkostroje,
odstředivky (stroje), elektrické lešticí stroje na parkety, pistole
stříkací na barvy; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, česáčky na
ovoce (ruční nářadí), depilační přístroje elektrické a neelektrické,
diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, frézy
(nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje),
hmoždíře na drcení, hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky
elektrické nebo neelektrické, hrábě (ruční nářadí), vytahovače
hřebíků, zařízení pro hubení rostlinných škůdců, hustilky
pneumatik ruční, pilníky (nástroje), kapesní nože, kladiva ruční,
kleště, klíče maticové (ruční nástroje), vrtáky, otevírače kozerv
neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, krumpáče, lopaty,
louskáčky na ořechy, pily a pilové listy (části ručního nářadí),
lžíce, špachtle, motyčky, naběračky, nástroje a nářadí s ručním
pohonem, nebozezy (ruční nástroje), necesery na holicí potřeby,
nože spadající do této třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce),
nůžky, zahradnické nůžky, obloukové pily, ocílky, palice (ruční
nářadí), pinzety, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče,
postřikovače insekticidní ruční, pořízy, průbojníky, rašple, rýče,
řezné nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky,
škrabky (ruční nástroje), šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky
neelektrické, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí ruční,
závitníky (ruční nástroje), zednické lžíce a kladiva, zbraně sečné
a bodné, žací strojky na trávníky ruční, žehličky neelektrické,
železné nářadí a řezné nástroje ruční, žiletky, nástroje a nářadí
ruční neelektrické; (9) nabíječky akumulátorů a pro elektrické
baterie, akumulátory elektrické, akustické a světelná poplachová
zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, reproduktory, antény,
automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, barometry,
baterie spadající do této třídy, brýle, pouzdra na brýle, buzoly
(směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, dalekohledy,
požární hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony,
magnetické disky, kompaktní disky, disky nahrané, disky
optické, dozimetry, elektrické dráty, dýchací přístroje pro plavání
pod vodou, elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely a spojky,
svorky a konektory elektrické, elektrické svařovací přístroje,
elektrické zařízení pro vábení a ničení hmyzu, elektricky
vyhřívané vlasové natáčky, elektrody svářecí, elektromotory,
expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy exponované,
fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, gramofony,
hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky,
kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory elektrické, kopírovací
stroje, kosmetické stroje elektrické, kruhy plovací, kukátka
(dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na fotografie,
vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony,
ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřicí
přístroje, měřidla, mikrofony, mikroskopy, neprůstřelné vesty
ochranné, nosiče dat, ochranné obleky a obuv, ochranné přílby,
ochranné rukavice, ochranné štíty na obličej, olovnice, optické
výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí přístroje), plovací
pásy a vesty, vypínače, audio a video přijímače, přístroje pro
nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, radary, radia,
spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry s výjimkou lékařských,
váhy, videotelefony, zářivky - svítidla a elektronky se žhavenou
katodou, zástrčky, zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží,
záznamník telefonní, optická zrcadla, zvětšovací přístroje,
žárovky promítací - diaprojektory; (10) bandáže spadající do této
třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro lékařské účely,

dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro kojení,
chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku,
křesla a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely,
mísy lůžkové pro nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy
na křečové žíly, rukavice pro lékařské účely, teploměry pro
lékařské účely, matrace nafukovací pro lékařské účely, matrace
porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského mléka,
ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky,
pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11)
akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní,
baterky, bidety, bojlery, topné články, dřezy, elektrické
kávovary, elektrické lampy, elektricky vyhřívané podušky a
přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, filtry na
pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje,
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické,
sprchovací kabiny, kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení,
kohoutky potrubní, elektrické konvice, kotle, vany, koupelnové
armatury, obklady (vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská
odsávací zařízení, lampy, lustry, ledničky, elektricky vyhřívané
nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, ohřívače, toustovače,
osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy
pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení,
saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové
kouty, sprchy, stínidla na lampy, stropní světla a lustry, sušičky
prádla, šamot (příslušenství pro kamna), toalety (záchody
splachovací), umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní
zařízení, elektrické výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající
do této třídy, žárovky, vše v rámci této třídy; (12) auta, autobusy,
pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové),
čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, záplaty na
opravy duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky
(bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, hnací mechanizmy
pro pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola,
karoserie automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly,
potahy na sedadla vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla,
volanty vozidel, nákupní vozíky, nosiče na zavazadla, židle
kolečková, náhradní díly pro výrobky ve tř. 12 zařazené v této
třídě; (13) broky (olovo) do loveckých pušek, lovecké střelné
zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, vrhací a
metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože
(šperky), budíky, dublé, drahé kameny, hodinky, jehlice
(ozdobné, šperky), klenoty, medailony (šperky), mince,
manžetové knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na
šperky, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a zlatnické zboží,
vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, ladicí klíče, dusítka
na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, struny pro
hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír,
barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky,
brožury, celofán, periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na
dokumenty, dětské pleny papírové jednorázové, dopisní papír,
etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy,
reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota
modelovací, houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře,
kancelářské potřeby, kancelářské sponky, kapesníky papírové,
kartóny, knihy, krejony (patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a
lepidla pro kancelářské účely a pro domácnost, lístky, malířské
potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na papír, nožíky pro
kancelářské účely, obálky, obaly spadající do této třídy, obtisky,
ořezávátka, papír, papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky
papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní vosk, plakáty, plány,
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky
papírové, pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky
papírové, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity,
sešívačky, skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy,
tužky, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na balení z
plastických hmot, malířské válečky pro interiéry, zápisníky,
zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této třídy,
hadice spadající do této třídy, izolační materiály, izolační
tkaniny, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro
kancelářské účely a pro použití v domácnosti, minerální vlna
(izolační materiál), plst izolační, těsnicí podložky, pryž spadající
do této třídy, materiály v rámci této třídy zabraňující sálání tepla,
skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, materiál na těsnění,
těsnicí tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, vycpávky z
pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky, batohy, brašny,
cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky, kabelky,
kožená galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky
diplomatické a na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

na navštívenky a karty, pouzdra na klíče (kožená galanterie),
obojky pro zvířata, peněženky, kožené potahy, ruksaky, kožené
řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, tašky na
kolečkách, vodítka; (19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény
nekovové, beton, břidlice, cement, cementové zboží, cihly, dehet,
lepenka pro stavební účely, cementové desky, dlaždice, potrubí
pro drenáže nekovové, dřevěné obložení, dřevo opracované,
dveře nekovové, sošky z kamene, betonu a mramoru, geotextilie,
kámen, komíny nekovové, stavební konstrukce nekovové,
krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, mramor,
nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové,
obkladačky (dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové,
okna nekovová, omítky, parkety, písek, prkna, překližka,
kamenina, sádra, schody nekovové, skleníky nekovové, sklo
spadající do této třídy, stavby přenosné nekovové, šamot, štěrk,
tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, vlysy
podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20)
bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a
kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, kádě nekovové,
kolébky, koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky,
matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře,
ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, proutěné zboží,
ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená s výjimkou
rohoží, slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy,
truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové,
židle; (21) bandasky, cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky,
čajové soupravy, čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače
papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, demižony,
klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, džbánky, figurky z
porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a formičky,
formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění,
hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny,
chladicí nádoby, prkénka kuchyňská na krájení a schránky na
chléb, kartáče spadající do této třídy, kartáčky zubní, kastroly,
kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky,
kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro domácnost s výjimkou
elektrických, majolika, mísy, mixery ruční pro použití v
domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky,
nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, nálevky, nit zubní, nočníky,
obaly na mýdlo, otevíráky lahví, pánve na smažení, párátka, pasti
na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky na
koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské neelektrické s
výjimkou potřeb, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní
sušáky, prkna žehlící, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače
na voňavky, rožně pro použití na pečení, rukavice pro
domácnost, sběračky kuchyňské, stolní servisy, sklenice na pití,
slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky,
šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské, štoudve, tácky papírové,
talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s výjimkou
elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra,
vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky,
žejdlíky, nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče
nekovové (22) lana, s výjimkou kovových, provazy, koudel,
látka na vycpávky, lýko, rolety a markýzy z textilu ze
syntetických vláken, motouzy, papírové provazy, pásky balicí
nekovové, plachty spadající do této třídy, popruhy nekovové,
pytle na přepravu uskladnění volně uložených materiálů, sítě
spadající do této třídy, stany; (23) nitě a příze spadající do této
třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní
přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko,
kanava, kapesníky látkové, kartoun, krep, látky, lůžkoviny,
manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, záclony,
plátno, plst spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z
textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení,
přehozy, pytloviny, ručníky textilní, samet, spací pytle, sukno,
sypkovina, taft, textilie (materiály), tkaniny, tyl, úplety, vlaječky
(ne z papíru), záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, bundy,
čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty,
kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do vrchní
kapsy saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety,
kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty,
leginy, límce, lyžařská obuv, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy
nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené
zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo spodní, pulovry,
punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka,
střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy,
vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule,
cedulky na prádlo, dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy,

galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky,
jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky,
krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, lemovky,
natáčky do vlasů s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty na
opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, ozdoby (výšivky),
ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky,
prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy,
šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27)
izolační podlahové krytiny, koberce, linoleum, podlahové
krytina, předložky, rohožky u dveří nekovové, tapety s výjimkou
textilních, tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka na
hraní, automobilové modely zmenšené, bazény plavecké (potřeby
pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s bruslemi, zařízení a
náčiní na bowling, boxerské rukavice, brusle kolečkové, činky,
stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci létající,
golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské náčiní,
hokejky, sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká
výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry,
digitální hry, chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do
kapslových pistolí (hračky), rogala (hračky), koloběžky, loutky,
náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, maňásky,
míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční stromky s
výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní
náčiní), panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové,
sportovní rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skeatbordy,
stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční umělé,
šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na lyže, hrací karty,
konfety; (29) ančovičky, arašídy zpracované, bílek, bramborové
lupínky, bujóny, byliny konzervované, cibule konzervovaná,
čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, fazole
konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, hranolky
bramborové, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt,
kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky,
kokosová moučka, konzervy masové, konzervy rybí,
konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety
neživé, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže
konzervované, losos, mandle zpracované, margarín, marmeláda,
máslo, maso, masové extrakty, měkkýši neživí, mléčné nápoje,
mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle neživé, nakládaná
zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, oříšky
zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky,
polévky, raci, s výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé,
saláty ovocné a zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana,
sušená vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny,
vejce, zelenina konzervovaná, zvěřina, houby konzervované,
želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do potravin, badyán,
bonbóny, bramborová moučka pro lidskou potřebu, cikorka,
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje,
dorty, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, housky, chléb,
chuťové přísady, ječmen loupaný a mletý, jemné pečivo, kakao,
kakaové nápoje, kandys, kapary, kari, kaše, káva, kávoviny,
kávové nápoje, keksy, koláče, koření, krekery, kroupy, krupice,
kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné
vločky, kypřiči prášek, lékořice, lepek (potravinářský), listové
těsto, majonéza, maltosa (sladový cukr), masové pirožky, med,
perníky, melasa, mouky, muesli, muškátové ořechy, nápoje
kakaové, čokoládové a na bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka
sojová, oplatky, vločky ovesné a kukuřičné, palačinky, paprika
jako koření, pastilky (cukrovinky), pepř, pizzy, potraviny z
mouky, potraviny škrobovité, pralinky, příchutě (aroma),
pudinky, rýže, ságo, sendviče, skořice (koření), suchary, sušenky,
šafrán (koření), škrob jako potrava, tapioka, těsta, těstoviny,
vanilin (vanilková náhražka), vanilka (příchuť), zákusky, zálivky
na ochucení, zázvor, zmrzliny, želé ovocné (cukrovinky), sladké
žemle, žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) arašídy, bílkoviny
(proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, byliny
čerstvé jako koření, cibule, citrusové ovoce, čekanka salátová,
čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový
salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny
čerstvé, chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské
a pěstitelské produkty, ječmen, jikry rybí, plůdek, kaštany, keře,
kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky,
krmiva pro zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny
sušené, langusty (živé), moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy
čerstvé, ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro
zvířata), podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny
spadající do této třídy, pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako
podestýlka, reveň, réva vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé,



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

14.12.2007

21.12.2007

07.01.2008

(220)

(220)

(220)

(540) INVENTURA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

38, 44

3, 4, 8, 16, 21, 24, 28, 29, 30, 31, 32, 33

37, 41, 42

O-454648

O-454899

O-455166

(210)

(210)

(210)

řepa jedlá, sadby, semena rostlin, seno, sepie (kosti pro ptáky),
sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma jako krmivo a
podestýlka, stelivo, šrot pro zvířata, tykev, ústřice živé, vánoční
stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata domácí, žito; (32)
nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, nealkoholické
výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, prášky pro přípravu
šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, přípravky pro
výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje,
stolní voda, syrovátkové nápoje; (33) alkoholové esence,
alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy,
destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem,
koktejly spadající do tř. 33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno,
vodka, whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky,
cigaretové špičky (náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky,
dózy na tabák, dýmky, plyn do zapalovačů, popelníky, šňupavý
tabák, tabák, tabatěrky, zapalovače pro kuřáky, žvýkací tabák,
zápalky; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, informace
obchodní a podnikatelské, marketingové studie, organizační a
ekonomické poradenství, kopírování dokumentů, organizování
výstav komerčních nebo reklamních, pronájem reklamních ploch,
předvádění zboží, reklama, reklamní agentura, průzkum trhu,
aranžování zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, finanční
analýzy a informace, bankovnictví, realitní kanceláře,
financování koupě na splátky, organizování sbírek; (37)
stavebnictví, opravy staveb, mytí a opravy automobilů, čištění
šatstva, praní a mandlování prádla, opravy obuvi, opravy šatstva;
(38) radiové a televizní vysílání, tisková agentura, informační
kanceláře, posílání zpráv, elektronická pošta; (39) balení zboží,
pronájem parkovišť, automobilová doprava, pronájem skladů a
mrazicích boxů, ukládání a vykládání zboží do regálů,
skladování, informace o skladování, doručovací a kurýrní služby,
dodávky květin; (40) mlynářství, konzervování potravin a
nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování fotografií,
krejčovství, mandlování; (41) fotografování, informace o
možnostech rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik,
školení a zkoušky, hodnocení způsobilosti zaměstnanců
(zkoušení a přezkušování) v rámci podnikání, vydavatelská
činnost, organizování vzdělávacích nebo zábavných pořadů a
soutěží; (42) projektová činnost, dárkové balení, kontrola kvality
zboží a služeb, expertizy, navrhování výrobků, oděvů a obalů,
vývoj a výzkum nových výrobků; (43) rychlé občerstvení,
jídelny, kavárny, hostinská činnost, samoobslužné restaurace,
rezervace hotelů, catering; (44) aranžování květin, služby optiků,
zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem zemědělských
strojů a zařízení, salony krásy; (45) půjčování šatů a obleků,
seznamovací služby, opatrování a doprovázení osob, zejména
dětí, hlídací služba.

(38) telekomunikace a sdělování informací v lékařském odvětví
prostřednictvím telefonu, Internetu, elektronické pošty,
počítačových terminálů umožňujících lékařům přístup k bankám
dat; (44) lékařské služby, zejména informace a konzultace v
lékařském odvětví umožňující lékařům přístup k bankám dat
týkajících se lékařského odvětví, studie alergologie,
antialergických produktů, informace v oblasti alergie, lékařský
dohled a provádění monitorování týkající se lékařských služeb v
této třídě.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla,výrobky pro pohlcování,
zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a
osvětlovací látky, svíčky, knoty na svícení; (8) nářadí a nástroje s
ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo
kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců),
materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění
parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního
skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24)
tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
pokrývky ložní a ubrusy; (28) hry, hračky, potřeby pro
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, zmrazené, sušené a
zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a
tuky jedlé, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém
zemědělství; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro
osvěžení, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém
zemědělství; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní
neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a
zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata,
slad, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém
zemědělství; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné
přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s
výjimkou piv).

(37) stavebnictví, zednictví, izolatérství, instalační služby,
opravy a údržbářské služby poskytované za účelem uchování
dobrého stavu objektů, materiálů a zařízení staveb, služby
související se službami ve stavebnictví, jako inspekce stavebních
projektů, dohled nad výstavbou, opracování kamene a dalších
přírodních stavebních materiálů v rámci této třídy, opravy a
servis výpočetní a komunikační techniky a její kompletace a
instalace; (41) výchovná a zábavní činnost, pořádání
sportovních,  a kulturních akcí; (42) projektování staveb,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Ahold Licensing SA, rue Jean-Petitot 2, 1204 Geneve, CH

STALLERGENES SA, 6, rue Alexis de Tocqueville, 92160
Antony, FR

Ahold Licensing SA, 2, Rue Jean-Petitot, 1204 Geneva, CH

(730)

(730)

(730)

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

14.12.2007

21.12.2007

07.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

04.02.2008

06.02.2008

06.02.2008

14.02.2008

15.02.2008

25.02.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

FLÓRA PÁLAVA

BREEZE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 33

2, 17, 37, 40

2, 17, 37, 40

16

5

16, 35, 41

O-456043

O-456167

O-456168

O-456445

O-456483

O-456721

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

průmyslové analýzy a výzkum, vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu a obchodu.

(16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky,
např. katalogy, informační brožury a letáky, plakáty, etikety a
viněty, fotografie, reklamní a propagační materiály papírové,
obaly patřící do této třídy, zejména obaly na lahve lepenkové a
papírové; (33) alkoholické nápoje, zejména vína všeho druhu.

(2) barvy, laky, nátěry, barviva a mořidla všeho druhu spadající
do této třídy, stavební fasádní barvy, ředidla pro barvy, tmely
sklenářské a stavební, ochranné výrobky proti korozi kovů a
deteriorizaci dřeva, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (17)
izolační a těsnicí materiály a hmoty pro stavební průmysl,
stavební zateplovací systémy, stavební izolace - proti vodě, zimě,
teplu a hluku, izolační a těsnicí tmely, izolační omítky, izolační
pojiva, polotovary z plastických hmot, gumy/kaučuku, azbestu a
slídy pro stavební průmysl; (37) stavební činnost, provádění
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, stavebně-montážní služby, servisní a opravárenské
služby ve stavebnictví, pronájem stavební techniky, služby
pokladačské, pokrývačské, malířské, lakýrnické, klempířské,
izolační, instalatérské, opravy - truhlářství a zámečnictví,
míchání a tónování barev; (40) zpracování a úprava stavebních
izolačních a zateplovacích systémů, izolačních/fasádních omítek
a barev, zpracování a úprava různých materiálů pro stavební
průmysl - zejména plastu, dřeva nebo kovu, povrchová úprava
materiálů/výrobků, truhlářství a zámečnictví.

(2) barvy, laky, nátěry, barviva a mořidla všeho druhu spadající
do této třídy, stavební fasádní barvy, ředidla pro barvy, tmely

sklenářské a stavební, ochranné výrobky proti korozi kovů a
deteriorizaci dřeva, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (17)
izolační a těsnicí materiály a hmoty pro stavební průmysl,
stavební zateplovací systémy, stavební izolace - proti vodě, zimě,
teplu a hluku, izolační a těsnicí tmely, izolační omítky, izolační
pojiva, polotovary z plastických hmot, gumy/kaučuku, azbestu a
slídy pro stavební průmysl; (37) stavební činnost, provádění
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, stavebně-montážní služby, servisní a opravárenské
služby ve stavebnictví, pronájem stavební techniky, služby
pokladačské, pokrývačské, malířské, lakýrnické, klempířské,
izolační, instalatérské, opravy - truhlářství a zámečnictví,
míchání a tónování barev; (40) zpracování a úprava stavebních
izolačních a zateplovacích systémů, izolačních/fasádních omítek
a barev, zpracování a úprava různých materiálů pro stavební
průmysl - zejména plastu, dřeva nebo kovu, povrchová úprava
materiálů/výrobků, truhlářství a zámečnictví.

(16) noviny, časopisy.

(5) dámské zdravotní ochranné výrobky.

(16) sportovní týdeník; (35) inzertní, reklamní, propagační
činnost, vydávání reklamních textů v časopise Profesionál; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost související s časopisem
Profesionál, provozování sázek prostřednictvím poboček sázkové
kanceláře a rovněž on-line a využitím Internetu, tj. provozování
kurzových sázek, při nichž je výhra podmíněna uhodnutím
sportovních výsledků nebo pořadí ve sportovních soutěžích,
závodech nebo uhodnutím jiných událostí veřejného zájmu,
realizované přímým sběrem sázenek a prostřednictvím Internetu,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

AIL, s.r.o., Kovářská 488/16, Praha 9, 19000, CZ

VINOHRAD CZ s.r.o., Fabián 1207, Velké Bílovice, 69102,
CZ

MONTAKO s.r.o., Lobeček 732, Kralupy nad Vltavou, 27801,
CZ

MONTAKO s.r.o., Lobeček 732, Kralupy nad Vltavou, 27801,
CZ

ROCHE s.r.o., Dukelských hrdinů 52, Praha 7, 17000, CZ

Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, 08933
New Brunswick, NJ, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Martin Soukup, advokát, Římská 16, Praha 2, 12000

INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.02.2008

06.02.2008

06.02.2008

14.02.2008

15.02.2008

25.02.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

27.02.2008

06.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

13.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

power shine

FORLANZA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

2, 3, 21

16

35, 38, 41

6, 37, 40

25, 30, 31

O-456786

O-457026

O-457133

O-457145

O-457258

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

realizace a vývoj sázkových her, podpora sportovních aktivit.

(2) ochranné prostředky proti korozi, barva na pneumatiky a
nárazníky automobilových vozidel; (3) přípravky na čištění,
leštění, broušení a abrazivní přípravky, přípravky na čištění aut a
péči o auta, pěnové čisticí přípravky na okna, čisticí přípravky na
okna ve formě koncentrátu, přísady pro ostřikovače čelních skel,
těsnění oken, pěnové přípravky pro péči o pneumatiky, čisticí
přípravky na motory, přípravky pro péči o motory, přípravky na
čištění laku a pro péči o lak, čisticí přípravky na čalounění,
přípravky na odstraňování hmyzu, přípravky na čištění ráfků kol,
spreje na péči o gumoplasty (rubber- plastic), olejový sprej na
silikon, spreje na palubní desku (kokpit), odstraňovače koroze;
(21) houby, umývací houby, houby na hmyz a houby na okna z
mikrovlákna, čisticí kartáče, kůže na leštění, kůže pro čisticí
účely (kůže pro auta), stěrky na ruční čištění, tkaniny na čištění
skel v autě a palubních desek (kokpit), tkaniny proti zamlžení
(clear view cloths).

(16) knihy, brožury, studijní texty, katalogy, odborné publikace.

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, prodej reklamního
času, reklama v rádiu, novinách, časopisech, Internetu, inzerce
poštou, venkovní reklama, prezentace výrobků v komunikačních
médiích pro účely maloobchodu, pomoc při řízení obchodní
činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo
podnikatelské informace, organizování komerčních nebo
reklamních výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní
účely, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích,
obchodní průzkum, průzkum trhu, předvádění - služby modelek
pro reklamní účely a podporu prodeje, příprava inzertních
sloupků, psaní reklamních textů, reklama, reklama on-line v

počítačové síti, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů
zákazníkům, pronájem reklamních ploch, psaní, vydávání,
zveřejňování, vyhlášení a publikování reklamních, náborových,
propagačních nebo inzertních textů, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, zpracování marketingových studií,
zprostředkování styků s veřejností, agenturní zprostředkování
umělců, vyhledávání sponzorů; (38) telekomunikační služby,
rozhlasové vysílání, vysílání po Internetu, elektronická pošta,
elektronická pošta a nástěnky, počítačová komunikace,
poskytování internetových diskusních fór, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, poskytování informací o
rádiovém a televizním vysílání, služby poskytované rádiem,
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními
prostředky, zasílání zpráv; (41) služby uměleckých a módních
agentur, pořádání vzdělávacích, kulturních, společenských,
zábavních a sportovních akcí, organizování diskoték,
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování
sportovních soutěží, plánování a organizování večírků a živých
představení a vystoupení, organizace a pořádání koncertů,
pořádání soutěží krásy, psaní scénářů, rozhlasová zábava, výroba
rozhlasových a televizních programů, služby nahrávacích studií,
vydavatelská činnost.

(6) zámečnické výrobky obsažené v této třídě, zejména zámky
bezpečnostní, visací, stavební, nábytkové, pro motorová vozidla,
přídavné a podobně, klíče kovové do zámků a zámkových
bezpečnostních vložek, kování pro všechny druhy zámků, kování
dveří, oken, nábytku, trezory, nedobytné pokladny a schránky;
(37) servis a opravy výše uvedených výrobků; (40) odlévání
kovů, lisování klíčů, frézování, odlévání, lisování a obrábění
profilů klíčů.

(25) oděvy, rukavice, obuv, kloboučnické zboží; (30) potraviny
rostlinného původu zařazené v této třídě připravené pro
konzumaci nebo konzervování, káva, čaj, kakao, čokoláda,
nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, cukr, rýže,
tapioka, ságo, kávové náhražky, med, pečivo, chléb, pekařské a
cukrářské výrobky, sušenky, cukrovinky, bonbóny, žvýkačky,
sirup melasový, droždí, prášky do pečiva, náplně do pečiva nebo
do cukroví, sůl, hořčice, kečup, ocet, nálevy (k ochucení),
stimulátory pro zlepšení chuti, dressingy k ochucení, koření, led
pro osvěžení a ochlazování nápojů a potravin, zmrzlina, aromata
a esence, slané a sladké zákusky, pudinky, mouka a přípravky z
obilnin, kukuřičná mouka, kukuřičné vločky a výrobky z nich,
potraviny a/nebo pokrmy z mouky nebo obilí, cereálie, cereální
tyčinky, müsli, vločky, potravinové doplňky ne pro lékařské
účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného
původu, propolis pro lidskou potřebu, sójová mouka a výrobky z
ní, zařazené ve tř. 30, sójová omáčka, extrudované sójové
výrobky pro lidskou výživu, stimulátory pro zlepšení chuti ze
sóji, těstoviny všeho druhu a jídla na bázi těstovin, uvedené

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

FORTUNA sázková kancelář a.s., Vodičkova 30, Praha 1,
11000, CZ

Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74167 Neckarsulm,
DE

PIEROT, s.r.o., Štefánikova 29, Praha 5, 15000, CZ

NONSTOP s.r.o., M. Hübnerové 12, Brno, 62100, CZ

GUARD - Čechy, spol. s r.o., Nádražní 62/280, Praha 5 -
Smíchov, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.02.2008

06.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

13.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

17.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

04.04.2008

09.04.2008

09.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

MILK SPA

BEER SPA

Vinařství Poštor

HYUNDAI iX55

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41, 42

3

3

35, 36, 45

32

12

O-457355

O-457609

O-457610

O-457882

O-458009

O-458042

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

výrobky i jako dietní potraviny ne pro léčebné účely, potraviny
jejichž základem je mouka, obilniny nebo těstoviny ve formě
polotovarů i hotových jídel; (31) zemědělské, zahradnické a
lesnické výrobky a obilí, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
čerstvé ovoce a čerstvá zelenina, brambory, osivo, rostliny a
přírodní květiny, byliny čerstvé jako koření, cibule, přírodní
ořechová jádra.

(9) počítače, telefony, faxy, rádia, televizní přístroje, přístroje a
zařízení pro záznam, přenos, vysílání, příjem nebo reprodukci
obrazu, zvuku nebo jiných dat, přístroje pro uchování nebo
zpracování dat a elektronické a telekomunikační sítě, včetně
součástí a programového vybavení všech uvedených přístrojů,
zařízení nebo sítí, multimediální informační katalogy,
elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v
elektronické podobě, elektronické, magnetické a optické nosiče
dat a data a záznamy na nich, počítačový software; (16) výrobky
z papíru, kartónu a lepenky, kancelářské výrobky, tiskárenské
výrobky, zejména knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu
periodické i neperiodické, publikace, tiskopisy, letáky, manuály,
příručky, brožury, fotografie a data a databáze tištěné; (35)
reklama, propagace, marketing, poradenství při obchodní
činnosti, náboru zaměstnanců a řízení podniku, poskytování
obchodních a podnikatelských informací, využití Internetu ke
komerčním účelům, internetová reklama a marketing, služby při
záznamu, zpracování, uchování a využití dat a informací,
průzkumy a analýzy trhu, obchodní rešerše, ekonomické rozbory
a studie, měření návštěvnosti webových stránek, internetových
serverů a elektronických médií, sestavování statistik, služby
včetně poradenství, zprostředkování a poskytování informací v
oblasti daní a daňového poradenství, auditu a účetnictví včetně
vedení účetnictví; (38) komunikační služby včetně jejich
zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování
internetových serverů, záznam, přenos, vysílání, příjem a
reprodukce obrazu, zvuku nebo jiných dat, přenos informací a
dat prostřednictvím počítačů, multimediálních systémů a
elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, periodik a knih v
elektronické podobě prostřednictvím elektronických sítí, služby
informační kanceláře, poskytování informací z oblasti
elektronických komunikací a sítí, poskytování přístupu k
databázím a internetových diskusních fór, šíření software
prostřednictvím elektronických sítí; (41) poskytování vzdělání,
školení a zábavy, pořádání vzdělávacích, školicích, diskusních,
kulturních, sportovních a zábavních akcí, zejména seminářů,
konferencí, kursů, představení, koncertů, vystoupení, soutěží,
informačních kampaní a kulturních a vzdělávacích výstav,
rezervace a prodej vstupenek na vzdělávací, školicí, diskusní,
kulturní, sportovní a zábavní akce, poskytování elektronických
publikací a her on-line včetně přístupu do elektronických
knihoven a archivů, poskytování informací z oblasti vzdělávání,
kultury, sportu a zábavy; (42) vytváření počítačových systémů,
tvorba a pronájem software, tvorba, správa, hosting a poradenství
v oblasti webových stránek, vytváření a poskytování projektů a
návrhů při výběru dodavatelů internetových technologií,
projektové řízení internetových prezentací a webových aplikací,
vývoj internetových aplikací, navrhování informační
architektury, poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství
v oblasti hardware a software, posuzování, zkoušky a
vyhodnocování technických vlastností počítačů, telefonů, faxů,
rádií, televizních přístrojů, přístrojů a zařízení pro záznam,

přenos, vysílání, příjem nebo reprodukci obrazu, zvuku nebo dat
a jejich součástí a software a poradenství v této oblasti, pronájem
počítačů a webových serverů.

(3) sprchové gely, šampóny, olejové lázně a mýdla.

(3) sprchové gely, šampóny, olejové lázně a mýdla.

(35) zpracování a výroba návrhů reklamy, šíření reklamy
různými způsoby, šíření reklamy umístěním na venkovních
reklamních poutačích, šíření reklamy sdělovacími prostředky,
šíření reklamy Internetem, distribuce a dodávka reklamních
materiálů a vzorků, obstarávání míst pro inzerci a reklamu,
průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění, poradenské služby
v oblasti podnikatelských aktivit, poradenské služby v oblasti
organizačních a ekonomických otázek v obchodních
záležitostech; (36) nákup nemovitostí, prodej nemovitostí,
zprostředkování nákupu nemovitostí, zprostředkování prodeje
nemovitostí, zprostředkování pronájmu nemovitostí, pronájem
nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, služby související
s nemovitostmi, finanční služby, služby v oblasti poskytování
úvěrů a hypoték, zprostředkování finančních služeb,
zprostředkování úvěrů a hypoték; (45) právní poradenství, právní
služby, příprava a prodej smluv, právní služby v oblasti
nemovitostí.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické
nápoje, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke
zhotovování nápojů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Malát Michal Mgr., Pod Vodárnou 302, Borek, 37367, CZ

Internet Info, s.r.o., V Štíhlách 1311/3, Praha 4, 14200, CZ

Mediabox spol. s r.o., Na Vavřinci 358, Slaný, 27401, CZ

Mediabox spol. s r.o., Na Vavřinci 358, Slaný, 27401, CZ

Bultas Ondřej Mgr., Malá Xaveriova 17, Praha 5, 15000, CZ

Hicl Zdeněk Ing., Boženy Němcové 1021/29, Velké Pavlovice,
69106, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Rostislav Doleček,
Seifertova 823/9, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

04.04.2008

09.04.2008

09.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

09.04.2008

09.04.2008

10.04.2008

14.04.2008

17.04.2008

17.04.2008

13.06.2008

30.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

HYUNDAI iX45

HYUNDAI iX35

JASNÁ PÁKA

Quantanium

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12

12

9, 41

32, 33, 35

16

16

17, 19, 37

2, 11, 21

O-458043

O-458044

O-458086

O-458152

O-458256

O-458257

O-458423

O-458698

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(12) osobní automobily, nákladní auta, přívěsy (za vozidla),
nákladní dodávkové (vozy), části a jejich příslušenství, řízení
(volanty) pro vozidla, kola dopravních prostředků.

(12) osobní automobily, nákladní auta, přívěsy (za vozidla),
nákladní dodávkové (vozy), části a jejich příslušenství, řízení
(volanty) pro vozidla, kola dopravních prostředků.

(12) osobní automobily, nákladní auta, přívěsy (za vozidla),
nákladní dodávkové (vozy), části a jejich příslušenství, řízení
(volanty) pro vozidla, kola dopravních prostředků.

(9) nosiče zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů,
audiovizuální díla v elektronické podobě; (41) kulturní aktivity,
zábava, živá představení, festivaly, kluby, divadla, charita,
zábava, služby, zábava (televizní, rozhlasová, filmová), DVD +
CD nahrávání, služby klubové (výchovně zábavné), organizování
představení (manažerské služby), pořádání koncertů, zábava
(Internet).

 (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv);
(35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
propagační publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce
reklamní, reklamní texty, reklama on - line, aktualizace
reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc
obchodu a výstav reklamních, přeskupování různých výrobků
(kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit
spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a
nakupovat.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy,
brožury, fotografie, pohledy, plakáty, katalogy, letáky,
prospekty, reklamní, propagační a informační materiály v
papírové formě.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy,
brožury, fotografie, pohledy, plakáty, katalogy, letáky,
prospekty, reklamní, propagační a informační materiály v
papírové formě.

(17) plastické hmoty a výrobky polozpracované; (19) plastová
okna a dveře; (37) montáž oken a dveří a dalších výplní
stavebních otvorů z plastu.

(2) speciální nátěrové materiálové přípravky k nanášení na kovy,
keramiku, plasty a na další materiály, vyznačující se mimořádnou

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu,
137-938 Seoul, KR

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu,
137-938 Seoul, KR

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu,
137-938 Seoul, KR

Zatloukal Bohumil, Národní obrany 39/822, Praha 6, 16000, CZ

Vinařství Zaječí s.r.o., U vily 480, Zaječí, 69105, CZ

AAA BYTY.CZ akciová společnost, Masarykovo nábřeží 28,
Praha 1, 11000, CZ

AAA BYTY.CZ akciová společnost, Masarykovo nábřeží 28,
Praha 1, 11000, CZ

ANODUS CZ, s.r.o., Rychnovská 121, Praha 18 - Letňany,
19900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Michal, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.04.2008

09.04.2008

10.04.2008

14.04.2008

17.04.2008

17.04.2008

13.06.2008

30.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

05.05.2008

05.05.2008

06.05.2008

06.05.2008

07.05.2008

15.05.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

PRAVÉ HOSPODSKÉ
BRAMBŮRKY

BOHNICKÁ DIVADELNÍ
SPOLEČNOST

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 35

6, 19, 37

16, 33, 35

16, 33, 35

35, 38

16, 41, 45

O-458746

O-458750

O-458858

O-458859

O-458891

O-459106

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

odolností proti opotřebení a vysokým teplotám; (11) přístroje na
vaření a pečení, grily na opékání; (21) grily pro použití na
pečení.

(29) výrobky z brambor všeho druhu, zejména brambůrky
křupavé, brambůrky opékané-křupavé, brambůrky smažené,
bramborové lupínky; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti
obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 29.

(6) hliník, hřebíky, komíny (kovové), konstrukce (kovové
přenosné), konstrukce (přenosné stavební), konstrukce (kovové),
kování na okna, kovové okenní rámy, krovy (kovové), krytina
střešní (kovová), kryty komínové (kovové), lešení (kovová), lišty
(kovové) pro římsy, lišty, latě (kovové), markýzy (kovové),
okapní žlaby (kovové), okapové roury (kovové), okenice
(kovové), okna (kovová), stavby (kovové krovy pro-), stavby
(kovové příslušenství pro-), stavební konstrukce (kovové),
stavební materiály (kovové), střechy (kovové), střešní krytiny
(kovové), zarážky pro okna (kovové); (19) lešení (nekovová),
markýzy (ochranné stříšky nad vchodem) (nekovové); (37) dveře
a okna (instalace), izolování staveb, klempířství a instalatérství,
stavební stroje a zařízení (pronájmy).

(16) tiskoviny a polygrafické výrobky, např. katalogy,
informační brožury a letáky, etikety a viněty; (33) alkoholické
nápoje, vína, šumivá vína; (35) propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, propagační publikace - rozšiřování, obchodní informace,
inzerce reklamní, výstavy - organizování výstav na pomoc
obchodu a výstav reklamních, velkoobchodní a maloobchodní
činnost ve všech oblastech výrobků, zejména v oblasti
alkoholických nápojů, přeskupování různého zboží (kromě jejich
přepravy) za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky
mohl pohodlně prohlížet a nakupovat.

(16) tiskoviny a polygrafické výrobky, např. katalogy,
informační brožury a letáky, etikety a viněty; (33) alkoholické
nápoje, vína, šumivá vína; (35) propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, propagační publikace - rozšiřování, obchodní informace,
inzerce reklamní, výstavy - organizování výstav na pomoc
obchodu a výstav reklamních, velkoobchodní a maloobchodní
činnost ve všech oblastech výrobků, zejména v oblasti
alkoholických nápojů, přeskupování různého zboží (kromě jejich
přepravy) za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky
mohl pohodlně prohlížet a nakupovat.

(35) zprostředkování obchodu s rostlinnou a vitamínovou
doplňkovou stravou, uvedenou ve třídách 5 a 29, provádění
obchodních operací, reklama (on-line) na počítačové
komunikační síti, on-line inzerce, poskytování obchodních
informací a obchodních služeb s výše uvedenými potravinovými
doplňky prostřednictvím Internetu, zprostředkování
internetového obchodu s výše uvedenými potravinovými
doplňky, reklama, propagace, inzerce; (38) počítačová
komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí
počítače, elektronické nástěnky, diskusní fóra (poskytování
internetových diskusních fór).

(16) tiskoviny, reklamní a propagační publikace, vstupenky; (41)
divadelní umělecká činnost, kulturní vystoupení, pořádání
kulturních, zábavných a vzděláváních akcí, poradenství,
poskytování informací v oblasti kultury; (45) arteterapie (léčba
uměním), resocializace - služby, poradenství v oborech
uvedených služeb.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 11000, CZ

Zykmund Jan, Pražská 2986/2, Teplice, 41501, CZ

Kovář Richard, Lužná 191, Lužná, 75611, CZ

Michlovský Miloš Ing., CSc., Družstevní 818, Rakvice, 69103,
CZ

Michlovský Miloš Ing., CSc., Družstevní 818, Rakvice, 69103,
CZ

ALOO EUROPE s.r.o., Jablonského 23, Plzeň, 32600, CZ

STUDIO CITADELA, občanské sdružení, Klimentská 16,
Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.05.2008

05.05.2008

06.05.2008

06.05.2008

07.05.2008

15.05.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

19.05.2008

23.05.2008

23.05.2008

26.05.2008

26.05.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) MOELLVIN

(590)

(590) (590)

Barevná

Barevná Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 37, 40

9, 37, 41, 42

9, 37, 41, 42

13, 16, 35, 41, 42

9, 42

O-459159

O-459318

O-459320

O-459342

O-459347

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) fotokopírování, marketingové studie, obchodní činnost v
oblasti služeb uvedených ve tř. 35, 37 a 40, obchodní reklama,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, pronájem reklamních
ploch, psaní reklamních textů, reklama (propagace), reklama on-
line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály
(pronájem), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely,
televizní reklama, venkovní reklama; (37) klempířství a
instalatérství, lakování, glazurování, malování a natírání,
pískování, reklamní tabule (malování nebo opravy), výstavba
obchodních stánků a obchodů, zednické služby; (40) broušení,
foukání skla, frézování, galvanizace, pokovování, chromování,
kovářství, laminování, laser (řezání), montáž materiálů na
objednávku (pro třetí osoby), ofsetový tisk, pájení, svařování,
letování, plátování, pokovování, rytí, gravírování, sítotisk,
úprava a zpracování kovů, vulkanizace, zpracování a úprava
materiálů.

(9) elektrické a elektronické spínací a řídící přístroje včetně
elektronických konstrukčních prvků a přístrojů pro průmyslovou
a výkonovou elektroniku, automatizační přístroje, aparáty k
přenosu informací při automatizaci procesů, přístroje k
elektronickému přenosu dat, elektrické a elektronické spínací a
regulační přístroje, spínače výkonové, motorové a pro ochranu
zařízení, spínače a pojistky nadproudové ochrany, teplotní,
časová a ochranná relé, rozvodné skříně, rozvaděče, kryty
proudových rozvaděčů z plechu nebo izolačních materiálů,
proudové sběrnicové rozvaděče, transformátory, startovací
přístroje, měniče proudu a frekvence, díly a součásti uvedených
výrobků, programy pro počítače; (37) stavba a instalace
elektrických a elektronických zařízení; (41) školení a výuka v
oblasti automatizační techniky a rozvodu energie; (42) plánování
a projekce elektrických a elektronických zařízení, tvorba
počítačových programů.

(9) elektrické a elektronické spínací a řídící přístroje včetně
elektronických konstrukčních prvků a přístrojů pro průmyslovou
a výkonovou elektroniku, automatizační přístroje, aparáty k

přenosu informací při automatizaci procesů, přístroje k
elektronickému přenosu dat, elektrické a elektronické spínací a
regulační přístroje, spínače výkonové, motorové a pro ochranu
zařízení, spínače a pojistky nadproudové ochrany, teplotní,
časová a ochranná relé, rozvodné skříně, rozvaděče, kryty
proudových rozvaděčů z plechu nebo izolačních materiálů,
proudové sběrnicové rozvaděče, transformátory, startovací
přístroje, měniče proudu a frekvence, díly a součásti uvedených
výrobků, programy pro počítače; (37) stavba a instalace
elektrických a elektronických zařízení; (41) školení a výuka v
oblasti automatizační techniky a rozvodu energie; (42) plánování
a projekce elektrických a elektronických zařízení, tvorba
počítačových programů.

(13) ohňostroje, zábavní pyrotechnika; (16) papír a výrobky z
papíru, lepenka, výrobky knihařské, psací potřeby, tiskoviny,
noviny, časopisy, knihy, obchodní propagační tisky, vesměs s
výjimkou tiskovin souvisejících s počítači a jejich programovým
vybavením, otisky kreseb, reklamní panely; (35) propagační a
reklamní činnost, výstavy, veletrhy a doprovodné prezentační a
reklamní programy, reklama, reklama na tabulích, reklamní
korespondence, marketing, reklamní inzerce, vydávání reklam na
počítačových sítích, např. INTERNET, agentury propagační,
rozšiřování obchodních propagačních tisků, zprostředkování
informací o firmách, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb,
vydávání reklam na Internetu, on-line inzerce, činnost reklamní
agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkování v oblasti obchodu pro výrobky uvedené ve tř. 13
a 16 Niceského třídění, pořádání komerčních výstav a jiných
přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, propagace
služeb, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, administrativní činnost, manažerská činnost,
poradenství organizační, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb,
vydávání reklam na Internetu,  komerční informační kancelář;
(41) produkční činnost, zejména pro filmy, televizní programy a
veřejná vystoupení, zábava, zábavní činnost, pořádání a
prezentace koncertů, festivalů, živých vystoupení a akcí s účastí
publika, organizování a pořádání vzdělávacích, zábavných,
hodnotících soutěží a pořadů, např. soutěží o nejlepšího
ohňostrůjce, nejlepší ohňostrůjecké skupiny, vydávání dat na
strojově čitelných nosičích s výjimkou poskytování software,
zejména na nosičích magnetických a optických, vydávání
audiovizuálních děl, knih, katalogů, časopisů; (42) zpracování
koncepcí rozvoje a projektů v oblasti zábavy a zábavní činnosti.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Marvan Richard, Rákosová 2292, Nymburk, 28802, CZ

MOELLER ELEKTROTECHNIKA s.r.o., Komárovská 2406,
Praha 9 - Horní Počernice, 19300, CZ

MOELLER ELEKTROTECHNIKA s.r.o., Komárovská 2406,
Praha 9 - Horní Počernice, 19300, CZ

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41,
Brno, 66018, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Iva Tycová, Spálená 17, Praha 1, 11000

JUDr. Iva Tycová, Spálená 17, Praha 1, 11000

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.05.2008

23.05.2008

23.05.2008

26.05.2008

26.05.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

26.05.2008

26.05.2008

27.05.2008

29.05.2008

03.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)
(540)

LALY
TACTICAL

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 35, 42

25, 35, 42

35, 36, 38

16, 32, 41

9, 13, 16, 35

O-459365

O-459366

O-459409

O-459489

O-459585

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) software, elektronické nosiče informací; (42) tvorba
programových prostředků, instalace, údržba a opravy
počítačového software, výzkum a vývoj software, zhotovování
počítačových programů na zakázku.

(25) oděvy, obuv, klobouky, čepice, pokrývky hlavy, oblečení,
šály, trička, spodní prádlo, rukavice; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činností, obchodní
administrativa, kancelářské práce, předvádění pro reklamní účely
a podporu prodeje (služby modelek),  předvádění zboží,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu,
aranžování výkladů, výstavy; (42) průmyslový design, grafický
design, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, výzkum a vývoj
nových výrobků.

(25) oděvy, obuv, klobouky, čepice, pokrývky hlavy, oblečení,
šály, trička, spodní prádlo, rukavice; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činností, obchodní
administrativa, kancelářské práce, předvádění pro reklamní účely
a podporu prodeje (služby modelek), předvádění zboží,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu,
aranžování výkladů, výstavy; (42) průmyslový design, grafický
design, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, výzkum a vývoj
nových výrobků.

(35) reklama, propagační činnost, marketing, shromažďování a
třídění obchodních informací; (36) realitní činnost, pojišťování
nemovitostí, hypoteční makléřské služby, ohodnocování
nemovitostí, finanční služby, podpora, konzultace a pomoc při
řízení obchodní činnosti realitních agentur, investiční
poradenství v oblasti nemovitostí; (38) propagace a reklama
prostřednictvím médií, internetových stránek a serverů.

(16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové, etikety
v rámci této třídy, obaly, zejména obaly na láhve lepenkové a
papírové; (32) nealkoholické nápoje, piva všeho druhu; (41)
společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a
organizování výstav v rámci této třídy.

(9) astrofotografické objektivy, přístroje a zařízení pro
astronomii, nástroje na určování azimutu, fotografické blesky,
buzoly, kompasy, fotografické clony, clony proti oslepení,
přístroje na zaznamenávání času, dalekohledy, dálkoměry,
zaměřovací zařízení, diaprojektory, fotografické hledáčky,
korekční čočky, mikroskopy, objektivy (optické), brýle,
periskopy, sluneční clony (optické), stativy na fotoaparáty a
dalekohledy, optické čočky, speciální pouzdra na fotografické
přístroje, telegrafická zařízení, teleskopy pro střelné zbraně,
stínidla, trojnožky anebo stativy na fotoaparáty a teleskopy,
zaměřovací dalekohledy pro střelné zbraně, zařízení na měření
vzdálenosti, zvětšovací přístroje (pro fotografování); (13)
bengálské ohně, detonační kapsle (s výjimkou kapslí jako
hraček), detonační zátky, detonátory, dusičnan amonný
(výbušniny), harpuny (jako zbraně), hlavně (střelných zbraní),
hlavně pušek, kapsle (s výjimkou zábavní pyrotechniky), kartáče
na čištění střelných zbraní, lovecké zbraně, lučíky - spouště
pušek, náboje a nábojnice, náramenní pásy na náboje,
acetylnitrocelulóza, obaly na pušky, ohňostroje, olověné kulky,
olověné střely, pažby, pistole, podstavce pod střelné zbraně,
troudy, střelný prach, prachovnice, projektily (zbraně), pušky,
úderníky pušek, zaměřovací zrcadla pro pušky, pouzdra na
náboje (sumky), pouzdra na pušky, pouzdra na střelné zbraně,
pyrotechnické výrobky, pyroxylín (nitrát celulózy), střelná
bavlna, řemeny přes prsa pro nošení zbraní, revolvery, rozbušky
s výjimkou rozbušek jako hraček a zábavní pyrotechniky,
samozápalné látky, signální rakety, slzotvorné zbraně, zbraně se

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

TD-IS, s.r.o., Sladkovského 602/43, Plzeň, 32600, CZ

SIR OLIVER spol. s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, Praha 3 -
Žižkov, 13002, CZ

SIR OLIVER spol. s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, Praha 3 -
Žižkov, 13002, CZ

Reality Investice Vaněk, s.r.o., Nepomucká 3, Plzeň, 32600, CZ

Pivovar FERDINAND a.s., Táborská 306, Benešov u Prahy,
25601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava,
70900

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.05.2008

26.05.2008

27.05.2008

29.05.2008

03.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

03.06.2008

12.06.2008

04.06.2008

04.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

1. FC BRNO

Clavin - ve chvilce SEXuálním
ďáblem

VIAsex

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36

3, 4, 8, 14, 16, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 39, 41, 43

5, 29, 30

5, 29, 30

O-459602

O-459637

O-459639

O-459640

(210)

(210)

(210)

(210)

slzotvorným plynem, hledáčky střelných zbraní, střelné zbraně,
munice do střelných zbraní, střelný prach (nálož), sportovní
střelné zbraně, tlumiče zbraní, úderníky střelných zbraní,
výstražné střely v mlze, vzduchové pistole (zbraně), zaměřovací
zařízení pro střelné zbraně s výjimkou dalekohledů, zaměřovací
zrcadla, zápalné pojistky (rozbušky), zápalné pojistky, zápalné
šňůry, zařízení k naplňování nábojnic, závěry střelných zbraní;
(16) balicí papír, blahopřání, brožované knihy, brožury a
brožurky, bublinové obaly z plastických materiálů (na balení),
časopisy, etikety s výjimkou textilních, fotografie, galvanotypy
(polygrafie), grafické listy, grafiky, chromolitografy (polygrafie),
kalendáře, kartón, lepenka, kávové filtry, papírové knihy,
lepenkové anebo papírové krabice, lepenkové anebo papírové
obaly na láhve, lepenkové pláty (papírenský výrobek), lepicí
pásky pro kancelářské účely a k použití v domácnosti, leporela,
mapy, obálky (papírenský výrobek), obaly (papírenský výrobek),
obrazy, papírenské výrobky, periodické a neperiodické
publikace, plakáty, polygrafické písmo, předměty z kartónu,
prospekty, poutače z papíru anebo lepenky, reklamní tabule z
papíru, kartónu anebo lepenky, grafické reprodukce, tištěné
reklamní materiály, umělohmotné fólie na balení, kapsy z papíru
anebo plastických materiálů; (35) maloobchodní činnost s
dalekohledy, teleskopy a optickými přístroji a zařízeními,
velkoobchodní činnost s dalekohledy, teleskopy a optickými
přístroji a zařízeními, marketingové studie, obchodní anebo
podnikatelský průzkum, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní management v oblasti umění,
organizování audiovizuálních představení pro komerční a
reklamní účely, organizování výstav pro komerční anebo
reklamní účely, personální poradenství, pomoc při řízení
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, poskytování
obchodních anebo podnikatelských informací, předvádění
(modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění
zboží, pronájem reklamních materiálů, průzkum trhu, průzkum
veřejného mínění, reklama, reklamní a propagační činnost,
reklamní agentury, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních
oznámení, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, tiskoviny, vzorky), zpracování textů, zprostředkování
obchodu se zbožím, zprostředkování obchodu s uměleckými díly
a starožitnostmi, zprostředkování uvedených služeb, televizní
reklama, vydávání a aktualizování reklamních materiálů a
zvukově-obrazových záznamů a periodických a neperiodických
publikací, vydávání reklamních anebo náborových textů, styky s
veřejností (průzkum vztahů mezi podniky, institucemi a
společenským prostředím), zásilkové reklamní služby, sběr údajů
do počítačových databází, zařazování údajů v počítačových
databázích.

(16) informace a data na nosičích zařazených ve třídě 16,
tiskoviny, informační brožury a letáky, formuláře a tiskopisy,
karty, kalendáře; (35) inzerce a reklama; (36) pojištění, veškeré
služby v oblasti pojišťovnictví, zejména penzijní připojištění,
pojišťovací a zajišťovací činnost, zprostředkovatelská činnost a
služby v oblasti finančnictví, poradenské služby v oblasti
pojišťovnictví a finančnictví, zprostředkování a poskytování
informací z oblasti pojišťovnictví a finančnictví prostřednictvím
informačních médií a datových nosičů všeho druhu.

(3) přípravky bělicí, prací, k čištění, výrobky voňavkářské; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva; (8) ruční nářadí a
nástroje, nožířské výrobky; (14) drahé kovy a jejich slitiny,
šperky, drahé kameny; (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské
potřeby; (24) tkaniny, pokrývky ložní a stolní; (25) oděvy, obuv
a kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, sportovní potřeby; (32)
pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák,
kuřácké potřeby, zápalky; (35) inzertní a reklamní činnost; (39)
doprava a skladování; (41) výchovná a zábavní činnost; (43)
stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, potraviny pro zvláštní
výživu pro lékařské účely, léčiva, doplňky výživy, bylinné
doplňky stravy, dietní doplňky stravy, vše pro léčebné účely,
vitamínové a minerální doplňky stravy, hygienické výrobky pro
léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické
přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, přípravky a
prostředky léčebné a profylaktické kosmetiky pro ošetřování
pokožky a vlasů, zejména ve formě tablet, dražé, kapslí mastí,
krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí nebo
koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí,
roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků
apod.; (29) doplňky výživové nikoli pro lékařské účely, doplňky
stravy v rámci této třídy, potravinové doplňky, potraviny
živočišného původu, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé,
džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30)
potravinové doplňky a doplňky stravy v rámci této třídy,
výživové doplňky a potraviny pro zvláštní výživu obsahující
látky rostlinného původu.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, potraviny pro zvláštní
výživu pro lékařské účely, léčiva, doplňky výživy, bylinné
doplňky stravy, dietní doplňky stravy, vše pro léčebné účely,
vitamínové a minerální doplňky stravy, hygienické výrobky pro
léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické
přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, přípravky a
prostředky léčebné a profylaktické kosmetiky pro ošetřování
pokožky a vlasů, zejména ve formě tablet, dražé, kapslí mastí,
krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí nebo
koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí,
roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků
apod.; (29) doplňky výživové nikoli pro lékařské účely, doplňky
stravy v rámci této třídy, potravinové doplňky, potraviny
živočišného původu, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Piarová Judita, Partizánska cesta 80, 974 01 Banská Bystrica,
SK

Penzijní fond České pojišťovny, a.s., Truhlářská 1106/9, Praha
1, 11000, CZ

1. FC BRNO a.s., Srbská 47a, Brno, 61200, CZ

Simply You a.s., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

JUDr. Filip Winter, Na Příkopě 25, Praha 1, 11000

JUDr. Dušan Dvořák, Hlinky 505/118, Brno, 60300

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské
Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.06.2008

12.06.2008

04.06.2008

04.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

05.06.2008

05.06.2008

05.06.2008

20.06.2008

17.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

9, 35, 37, 38, 42

41, 45

16, 35, 38, 40, 42

9, 16, 35, 38, 41

O-459677

O-459690

O-459692

O-459713

O-460004

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30)
potravinové doplňky a doplňky stravy v rámci této třídy,
výživové doplňky a potraviny pro zvláštní výživu obsahující
látky rostlinného původu.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, potraviny pro zvláštní
výživu pro lékařské účely, léčiva, doplňky výživy, bylinné
doplňky stravy, dietní doplňky stravy, vše pro léčebné účely,
vitamínové a minerální doplňky stravy, hygienické výrobky pro
léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické
přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, přípravky a
prostředky léčebné a profylaktické kosmetiky pro ošetřování
pokožky a vlasů, zejména ve formě tablet, dražé, kapslí, mastí,
krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí nebo
koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí,
roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků
apod.; (29) doplňky výživové nikoli pro lékařské účely, doplňky
stravy v rámci této třídy, potravinové doplňky, potraviny
živočišného původu, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé,
džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30)
potravinové doplňky a doplňky stravy v rámci této třídy,
výživové doplňky a potraviny pro zvláštní výživu obsahující
látky rostlinného původu.

(9) počítače, laptopy, notebooky, monitory, počítačové paměti,
počítačové periferie, počítačové programy s možností stažení,
nahrané počítačové programy, počítačové tiskárny, propojovací
mezičlánky počítače, nahraný počítačový software, nahrané
programy operačních systémů, programy počítačových her; (35)
překlad informací do počítačových databází, systemizace
informací do počítačových databází, reklama on-line v
počítačové síti, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky); (37) montáž, údržba a
opravy počítačového vybavení; (38) počítačová komunikace,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové
síti, elektronická pošta, pronájem přístupového času ke
globálním počítačovým sítím, poskytování internetových
diskusních fór, spojení pomocí sítí optických vláken, přenos
zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (42) aktualizace
počítačových programů, instalace počítačových programů,
konzultace v oblasti počítačového softwaru, kopírování

počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem
počítačů, počítačové programování, počítačové systémové
analýzy, tvorba počítačových systémů, poradenství oblasti
počítačového hardware, údržba počítačových programů,
pronájem počítačového software, převod dat a počítačových
programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům,
tvorba software, poskytování vyhledávačů pro Internet, hosting
webových stránek, tvorba a správa webových stránek pro třetí
osoby, pronájem webových serverů.

(41) vzdělávací akce, výchova; (45) sociální pomoc a služby,
služby sociálního charakteru poskytované za účelem
uspokojování potřeb jednotlivců.

(16) reklamní předměty z papíru, papírové tapety, razítka; (35)
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, řezaná reklama,
elektronický obchod s výrobky ve tř. 16; (38) emailové služby
(elektronická pošta); (40) velkoplošný tisk, tisk bannerů, tisk
billboardů, malonákladový a ofsetový tisk; (42) tvorba www
stránek, tvorba informačních počítačových systémů.

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty
prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Simply You a.s., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

Simply You a.s., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ

COM Group a.s., Tuřanka 115, Brno, 62732, CZ

COFET, a.s., Vyšehradská 49/320, Praha 2, 12800, CZ

sevendesign s.r.o., Sokolská třída 451, Ostrava, 70200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské
Hory, 70900

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, 70900

Mgr., Ing. Antonín Továrek, advokát, tř. Kpt. Jaroše 1844/28,
Brno, 60200

JUDr. Pavel Zedník, Doubravická 1310/20, Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.06.2008

05.06.2008

05.06.2008

20.06.2008

17.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

17.06.2008(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-460005(210)

buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí
zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje
na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky
(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky
optické, DVD přehrávače, elektronická pera (vizuální
zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule,
elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové
kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené
filmy, fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké
přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, kinofilmy, klávesnice
počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky,
magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony,
magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro
televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče
dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových
záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport,
obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací,
plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, počítačové
hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky,
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřící
přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků,
přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia,
signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery
(zpracování dat), špunty do uší, tampóny do uší pro potápěče,
televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla,
videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje,
zápisník elektronický, závaží, elektrické žehličky; (16) alba,
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání,
blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury,
papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš,
desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače),
dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z
papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie,
stojany na fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce,
grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky
navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče
prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z
papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu,
spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na
mléčné výrobky, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih,
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové
kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na
psaní, laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři,
výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna,
malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy,
zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění,
pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky)
pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky
na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obaly na spisy,
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací
strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety pro
malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, papír kopírovací
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní
papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské výrobky
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy,
papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice,
papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály,
pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány,
psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka
datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky,
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro
domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky,
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety,
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka
na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky;
(35) inzerce poštou, nábor zaměstnanců, licence na výrobky a
služby ostatních (komerční správa), pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného
mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb,
předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur,
zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele); (38)
elektronická pošta, služby elektronických nástěnek
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání
kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových
diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem
přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem
zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby
dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování
televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní
vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované rádiem,
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními
prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací,
služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia,
filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových
promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování,
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a
vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně-zábavné klubové
služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih),
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických
filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní
studia, provozování her on-line (z počítačové sítě), předprodej
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení,
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování
živých vystoupení.

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty
prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky,
buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí
zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje
na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky
(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky
optické, DVD přehrávače, elektronická pera (vizuální
zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule,

(510)

(540)

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ(730)

(320) 17.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

17.06.2008

17.06.2008

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

6, 7, 40

12, 35, 39

O-460020

O-460021

(210)

(210)

elektronické publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové
kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené
filmy, fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké
přilby, kalkulačky, kalkulačky kapesní, kinofilmy, klávesnice
počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky,
magnetické nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony,
magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy pro
televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče
dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových
záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport,
obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací,
plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty, počítače, počítačové
hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky,
potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřící
přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků,
přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia,
signalizační píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery
(zpracování dat), špunty do uší, tampóny do uší pro potápěče,
televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla,
videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje,
zápisník elektronický, závaží, elektrické žehličky; (16) alba,
atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), blahopřání,
blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury,
papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš,
desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na
přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače),
dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky (sošky) z
papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin, fotografie,
stojany na fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce,
grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, houbičky
navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče
prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z
papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, papírové kapesníky, výrobky z kartónu,
spadající do této třídy, karty, katalogy, kelímky papírové na
mléčné výrobky, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih,
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové
kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na
psaní, laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři,
výrobky z lepenky spadající do této třídy, malířská plátna,
malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy,
zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na pečetění,
pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na
vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí pásky)
pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky
na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obaly na spisy,
obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací
strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety pro
malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, papír kopírovací
(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní
papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské výrobky
spadající do této třídy, papírová prostírání, papírové ubrusy,
papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice,
papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály,
pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány,
psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka
datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky,
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro
domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky,
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety,
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka
na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky;
(35) inzerce poštou, nábor zaměstnanců, licence na výrobky a
služby ostatních (komerční správa), pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného
mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb,
předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur,
zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele); (38)
elektronická pošta, služby elektronických nástěnek
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání
kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových
diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem
přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem
zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby
dálkových konferencí), teleshoppingové služby (poskytování
televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní
vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované rádiem,
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními
prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací,
služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová studia,
filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových
promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování,
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a
vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), výchovně-zábavné klubové
služby, kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih),
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických
filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní
studia, provozování her on-line (z počítačové sítě), předprodej
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení,
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování
živých vystoupení.

(6) pečné plechy; (7) stroje na výrobu běžného a jemného pečiva,
rohlíkové a melanžovací stroje; (40)zámečnické práce, obrábění
kovů, zpracování plechů.

(510)

(540)

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ

PROBAEQ, s.r.o., Vrahovická 41, Prostějov, 79601, CZ

(730)

(730)

(320)

(320)

17.06.2008

17.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

17.06.2008

18.06.2008

18.06.2008

18.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32, 33, 35, 39

5, 30

35

5, 29, 30

O-460039

O-460060

O-460063

O-460071

(210)

(210)

(210)

(210)

(12) brzdy vozidel; (35) služby a poradenství v prodeji
náhradních dílů pro nákladní automobily; (39) doručování zboží.

(29) potraviny a potravinářské výrobky spadající do této třídy,
potraviny mražené a nemražené, zejména konzervované výrobky,
spadající do této třídy, především masové konzervy, rybí
konzervy, zeleninové konzervy, nakládaná zelenina, ovocné
konzervy, nakládané ovoce, sušené ovoce, bramborové hranolky,
krokety, mražené ovoce, mražená zelenina, ryby a mořští
tvorové, spadající do této třídy, potraviny z ryb, potraviny solené,
maso, maso v jateční úpravě, masové výtažky a masové extrakty,
paštiky, masné a uzenářské výrobky, masové polotovary, drůbež,
zvěřina, vepřové maso, hovězí maso, mléko a jiné mlékárenské
výrobky, včetně mléčných nápojů, vejce, másla, tuky a oleje,
polévky a vývary, polévky jako polotovary, džemy a zavařeniny,
polotovary a hotová jídla vyráběná z potravin uvedených v této
třídě; (30) cukrářské výrobky, cukroví a cukrovinky, čokoláda,
koláče s náplní a bez náplně, dorty, sušenky, čokoládové a
kakaové nápoje s mlékem a bez mléka, ledový čaj, ledová káva,
káva, kávové náhražky, čaj, kakao, cukr a přírodní sladidla, těsto
a těstové pláty listové, zejména těsto listové, mandlové, linecké,
tukové, koření spadající do této třídy, sůl, masové šťávy,
omáčky, spadající do této třídy, zálivky, ocet, mouka a obilní
přípravky, rýže, tapioka, ságo, potraviny z mouky, příchutě do
potravin, pečivo a pekařské polotovary k dopékání, zejména
rohlíky, housky, bagety, chléb, těstoviny, zmrzlina, zmrzlinové
poháry, pojiva jako přísady do zmrzliny, přípravky na ztužení
šlehačky, mražené krémy, ochucený led na osvěžení, pudinky,
led na osvěžení a na chlazení, polotovary a hotová jídla vyráběná
z potravin uvedených v této třídě, pizza a mražená pizza; (32)
nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy,
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje
neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a
příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené
vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, piva
všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z
chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové
pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva;
(33) alkoholické nápoje, alkoholové extrakty, aperitivy, brandy,
destilované nápoje, likéry a pálenky, gin, mošty s alkoholem,
koktejly spadající do tř.33, lihoviny, medovina, rum, saké, víno,
vodka, whisky, alkoholové esence; (35) propagační, reklamní a
inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění
zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů,
rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především letáků,
prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací,
tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní
reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a
reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World
Wide Web v počítačové síti Internet, činnost organizačních a
ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční
informační kancelář, systemizace informací do počítačové
databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky spadajícími do tříd 29, 30,
32, 33 a s tabákovými, kuřáckými výrobky a potřebami,
marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením,
pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace,
marketingové studie, organizační poradenství, zprostředkovávání
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, komerční
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb, on-line inzerce; (39) silniční motorová
doprava vnitrostátní a mezinárodní, nákladní, autobusová a
automobilová doprava, poskytování informací o dopravě,
rezervace dopravy, příležitostná vnitrostátní doprava
provozovaná osobními vozidly, zprostředkování dopravy a
přepravy - zasilatelství, balení zboží, skladování zboží, zásilkový
obchod, doručování zboží, pronájem skladišť a skladovacích
ploch, informace o skladování.

(5) výrobky dietetické a výrobky pro zvláštní výživu uvedené v
této třídě; (30) bezlepkové potraviny v rámci této třídy, chléb,
pečivo, dorty, pizzy, kypřicí prášek, potraviny škrobovité, těsta,
pekařské suroviny a pekařské přísady, zejména pekařské směsi k
výrobě a ochucení pečiva, zlepšující pekařské prostředky,
příchutě (aroma), vše určeno pro zvláštní výživu a v této třídě
uvedené.

(35) propagační a reklamní činnost.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

TRANSA s.r.o., Krnovská 553/184, Opava, 74707, CZ

TRAFFIC a.s., Fáblovka 568, Pardubice, 53352, CZ

Alimpek spol. s r.o., U Sirkárny 582, České Budějovice, 37004,
CZ

Fmedia s.r.o., Žižkova 309/12, České Budějovice, 37001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha
1, 11000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.06.2008

18.06.2008

18.06.2008

18.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

18.06.2008

18.06.2008

20.06.2008

20.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) ZASLECHNUTÉ TICHO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5, 30

30, 32, 43

9, 16, 25, 26, 34, 35, 41, 42, 45

1, 5, 17, 40

O-460080

O-460083

O-460142

O-460157

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vakcíny
humánní a veterinární, doplňky výživové pro lékařské účely,
mikrobiální lyzáty pro lékařské účely, potravinové doplňky s
léčebnými účinky, doplňky stravy s léčebnými účinky; (29)
potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě)
a obsahující látky živočišného původu, doplňky stravy s obsahem
mikrobiálních lyzátů; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské
účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného
původu.

(1) umělá sladidla; (5) farmaceutické, vitamínové, dietetické,
nutriční, diabetické přípravky a výrobky a minerální doplňky
potravy upravené k léčebným účelům; (30) doplňky stravy,
sladidla, zejména nízkokalorická, v tuhém i tekutém stavu ve
formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet,
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé a
prášků.

(30) quichle (druh slaného pečiva), koření, čaje, pralinky,
čokolády, bylinné ochucovací směsi, sladké a slané pečivo všeho
druhu, trvanlivé pečivo, horká čokoláda; (32) nealkoholické
nápoje všeho druhu; (43) služby zajišťující stravování a napoje.

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,

zvláště záznamová a přenosová média, jako jsou audiokazety,
videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky,
kompaktní disky, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
software; (16) předměty z papíru jako kalendáře, pohledy,
kancelářské potřeby jako jsou tužky, pera a jiné spadající do této
třídy, zejména pro účely dárkové, upomínkové a reklamní,
tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, například
časopisy, periodika a knihy, brožury, plakáty, programy,
vstupenky, letáky, katalogy, fotografie, studijní a konferenční
materiály, například sborníky a sylaby, periodické tiskoviny; (25)
oděvy, zejména čepice se štítkem, čelenky, bundy sportovní,
barety, kombinézy, košile, kravaty, sluneční kšilty, pokrývky
hlavy a jiné, spadající do této třídy; (26) galanterie, zejména
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky, zažehlovací obtisky a
ozdoby textilních výrobků spadající do této třídy, zejména pro
účely dárkové, upomínkové a reklamní; (34) potřeby pro kuřáky,
zejména zapalovače cigaret, zápalky, popelníky; (35) reklamní,
propagační a inzertní činnost a služby, výstavy a veletrhy k
reklamním, propagačním a obchodním účelům, marketing,
obchodní poradenské a zprostředkovatelské služby související s
tiskem, reklamou, propagací, inzercí a marketingem, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, zejména pomoc při zakládání nových firem, pomoc při
řízení obchodních a průmyslových podniků a při provozování a
řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní management a podnikové poradenství, oceňování
obchodních podniků, systemizace informací do počítačových
databází, odborné obchodní poradenství, poradenství při řízení
podniků, reklama, aktualizování reklamních materiálů,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů (letáků,
prospektů, vzorků atd.) zákazníkům, vydávání, zveřejňování,
oznamování, vyhlašování a publikování reklamních textů,
sekretářské služby, služby (telefonní vzkazy, dotazy),
administrativní práce a sekretářské služby, zprostředkovatelská
činnost v oblasti prodeje společností a organizování valných
hromad, poradenství v obchodní činnosti, ekonomicko-
organizační poradenství; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná
činnost, pořádání odborných seminářů, konferencí a sympozií,
vydávání tiskovin, nosičů informací a publikací, vydavatelská a
nakladatelská činnost; (42) vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu
majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby poskytované
ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců.

(1) chemické výrobky (chemikálie) všeho druhu určené pro
průmysl, vědy, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické
látky pro průmysl typu - hořlavé, vysoce hořlavé, zdraví
škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilující,oxidující, toxické, vysoce
toxické, karcinogenní a mutagenní,  polymery, organické
polymery, plastické hmoty v surovém stavu, kompozitní
materiály, uhlíkové materiály a vodivé plasty - v rámci této třídy,
plastifikátory, plastisoly, silikony, silikáty, disperzní látky z
plastů, lepidla pro průmysl, tmely pro průmysl, pryskyřice
syntetické, akrylové a epoxidové, chemické výrobky pro čištění a
úpravu vody a jiných látek, chemické výrobky pro výrobu
plastických hmot, chemické výrobky pro stavební průmysl,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Helvetia Pharma a.s., Slezská 949/32, Praha 2, 12000, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T.Bati 385, Zlín, 76302, CZ

Hana Pavelková, Havanská 24, Praha 7, 17000, CZ
Pavla Jungová, Františka Křižíka 14, Praha 7, 17000, CZ

Vanero a.s., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Lidická 51,
Brno, 60200 AK Daniel Musil, Mgr. Daniel Musil, Mezibranská 1579/4,

Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.06.2008

18.06.2008

20.06.2008

20.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

20.06.2008

23.06.2008

23.06.2008

24.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Suncomp
(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5, 17, 40

6, 19, 37

42

9, 16, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43

O-460158

O-460175

O-460179

O-460226

(210)

(210)

(210)

(210)

chemické přísady do barev a laků, chemické přísady do výrobků
pro bytovou chemii, bakteriologické chemické látky - v rámci
této třídy, chemická hnojiva, přírodní hnojiva, protipožární
chemické látky, chemické přísady do paliv, alkalické kovy,
radioaktivní prvky pro průmyslové a vědecké účely, hnací plyny
(aerosoly); (5) chemické výrobky pro farmaceutický průmysl;
(17) polotovary z plastických hmot, plastové granuláty a
koncentráty, umělé hmoty (plasty) všeho druhu polozpracované,
plasty typu termosety a termoplasty, plastové výlisky a obaly z
plastů všeho druhu pro různá průmyslová odvětví, např. v oboru
chemie, kosmetiky, lékařství, stavebnictví či jiných - v rámci této
třídy, pryskyřice umělé - polotovary, výrobky z gumy/kaučuku
všeho druhu spadající do této třídy, pryžové výlisky a
polotovary, izolační a těsnicí materiály všeho druhu spadající do
této třídy, izolace proti vodě, vzduchu, plynu, el. proudu, zvuku,
stavební izolační hmoty, stavební plasty - ohebné potrubí,
armatury, výztuže; (40) zpracování a úprava materiálů, zejména
chemických látek a plastů, zpracování odpadů, recyklace,
zpracování a úprava vody.

(1) chemické výrobky (chemikálie) všeho druhu určené pro
průmysl, vědy, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické
látky pro průmysl typu - hořlavé, vysoce hořlavé, zdraví
škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilující, oxidující, toxické,
vysoce toxické, karcinogenní a mutagenní, polymery, organické
polymery, plastické hmoty v surovém stavu, kompozitní
materiály, uhlíkové materiály a vodivé plasty - v rámci této třídy,
plastifikátory, plastisoly, silikony, silikáty, disperzní látky z
plastů, lepidla pro průmysl, tmely pro průmysl, pryskyřice
syntetické, akrylové a epoxidové, chemické výrobky pro čištění a
úpravu vody a jiných látek, chemické výrobky pro výrobu
plastických hmot, chemické výrobky pro stavební průmysl,
chemické přísady do barev a laků, chemické přísady do výrobků
pro bytovou chemii, bakteriologické chemické látky - v rámci
této třídy, chemická hnojiva, přírodní hnojiva, protipožární
chemické látky, chemické přísady do paliv, alkalické kovy,
radioaktivní prvky pro průmyslové a vědecké účely, hnací plyny
(aerosoly); (5) chemické výrobky farmaceutický průmysl; (17)
polotovary z plastických hmot, plastové granuláty a koncentráty,
umělé hmoty (plasty) všeho druhu polozpracované, plasty typu
termosety a termoplasty, plastové výlisky a obaly z plastů všeho
druhu pro různá průmyslová odvětví, např. v oboru chemie,
kosmetiky, lékařství, stavebnictví či jiných - v rámci této třídy,
pryskyřice umělé - polotovary,výrobky z gumy-kaučuku všeho
druhu spadající do této třídy, pryžové výlisky a polotovary,
izolační a těsnicí materiály všeho druhu spadající do této třídy,
izolace proti vodě, vzduchu, plynu, el. proudu, zvuku, stavební
izolační hmoty, stavební plasty - ohebné potrubí, armatury,
výztuže; (40) zpracování a úprava materiálů, zejména
chemických látek a plastů, zpracování odpadů, recyklace,
zpracování a úprava vody.

(6) stavební konstrukce kovové, potrubí kovové, potrubí spádové

kovové, shozy prádla kovové, šachty kovové, trubky kovové,
trubky spádové kovové, revizní šachty kovové, shozové šachty
kovové, spádové šachty kovové; (19) stavební konstrukce
nekovové, potrubí nekovové, potrubí spádové nekovové, shozy
prádla nekovové, šachty nekovové, trubky nekovové, trubky
spádové nekovové, revizní šachty nekovové, shozové šachty
nekovové, spádové šachty nekovové;  (37) stavebnictví,
stavitelství, čištění, služby údržbářské, praní a čištění prádla a
textilu, montáž kuchyňských zařízení.

(42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
tvorba webových stránek.

(9) software; (16) manuály pro software, periodické a
neperiodické publikace v oblasti stavebnictví a vodního
hospodářství; (35) činnost organizačních a ekonomických
poradců, automatické zpracování dat, překlad informací do
počítačových databází, systematizace informací do počítačových
databází, data v počítačových souborech, distribuce vlastních a
zahraničních programových prostředků v rámci této třídy, tvorba
geografických informačních systémů, jejich správa, provoz a
navazující rozvoj, poradenství a zprostředkování obchodních
vztahů v oblasti obchodních činností a řízení; (36) realitní
činnost, investiční činnost ve stavebnictví; (37) provádění staveb
inženýrských a průmyslových, především v oboru vodních,
vodohospodářských a všech typů ekologických staveb,
revitalizace toků, údolních niv a krajiny, včetně jejich oprav,
úprav, instalací, údržby a rekonstrukcí, kompletační činnosti
spojené s realizací výstavby, s rekonstrukcí a modernizací
vodohospodářských staveb a souvisejících pozemních staveb,
včetně realizace staveb na klíč, inspekce stavebních projektů,
inspekce stavebních projektů a stavební dozor při realizacích
staveb; (40) provoz vodohospodářských zařízení, ochrana
vodních zdrojů a úprava vod; (41) organizování, pořádání a
vedení školení, přednášek, sympozií a seminářů, publikační a
vydavatelská činnost v oblasti vodního hospodářství, životního
prostředí a ekologie; (42) výzkum a vývoj v oblasti přírodních a
technických věd nebo společenských věd, zpracování
vodohospodářských a ekologických studií včetně organizace a
zajišťování národní i mezinárodní spolupráce v oborech vodního
hospodářství a ekologie s důrazem na ochranu a revitalizaci
vodních toků, niv a jejich povodí z hlediska zmírnění dopadů
klimatických změn, poradenská, inženýrská a projektová činnost
v investiční výstavbě včetně zpracování všech stupňů projektové
dokumentace pro všechny typy vodohospodářských staveb,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Sunplast s.r.o., Pod Kasárny 724, Lázně Bohdaneč, 53341, CZ

Sunplast s.r.o., Pod Kasárny 724, Lázně Bohdaneč, 53341, CZ

NEWAG Praha spol. s r.o., Vestecká 104, Zlatníky, Hodkovice,
25241, CZ

1 Witos s.r.o., Sosnová 371, Třinec, 73961, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.06.2008

23.06.2008

23.06.2008

24.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

25.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

27.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)(540)

(540)

(540)

KATO

EVENTUS

ImuProbiofix

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32

2, 9, 16, 35, 37

9, 16, 36

5, 30

30, 35, 40

O-460243

O-460287

O-460304

O-460321

O-460370

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zařízení a souvisejících pozemních, dopravních a ostatních
inženýrských staveb (zejména úprav a revitalizací toků, výstavba
a rekonstrukce nádrží, opatření ochrany před účinky sucha,
systémy protipovodňové ochrany, zajištění říční plavby bez
poškozování říčních ekosystémů, ochrana zdrojů a úprava vod
pro zajištění pitné vody a vody pro průmysl, hydroenergetiku a
zemědělství bez poškození říčních ekosystémů a ostatních
přírodních zdrojů, vodohospodářské bilance a sanační průtoky,
zajištění pitné vody pro obyvatelstvo včetně kanalizací a
následného čištění odpadních vod, čištění průmyslových
odpadních vod, opatření protierozní ochrany) včetně všech
dalších typů nejmenovaných ekologických staveb a krajinného
inženýrství, komplexní soubor činností související s revitalizací
vodních toků, údolních niv a krajiny (geomorfologické analýzy,
splaveninové bilance a vyhodnocení transportu splavenin, studie
a geografické informační systémy pro proces plánování,
zpracování 1D a 2D matematických modelů proudění vody a
splavenin v tocích a nivách, projektové dokumentace a
inženýrská příprava speciálních revitalizací dynamiky
korytotvorných procesů, příprava a realizace staveb a ostatních
opatření, monitoring realizovaných staveb, vyhodnocování
výsledků, návrhy provozních opatření), výkon zeměměřičských
činností, technickobezpečnostní dohled na vodohospodářských
dílech, zpracování manipulačních a provozních řádů ve vodním
hospodářství, hydraulika vodních staveb, matematické a fyzikální
modely vodohospodářských staveb, zjišťování a vyhodnocování,
kvalitativního a kvantitativního stavu povrchových a podzemních
vod včetně tvorby informačních systémů, průzkumné geologické
a hydrogeologické činnosti pro projektovou činnost, chemické a
mikrobiologické rozbory, konzultační a expertní činnost v oboru
vodního hospodářství životního prostředí a revitalizace říčních
systémů, posudková a konzultační činnost ve vodním
hospodářství, ekologii a krajinném inženýrství, matematické
modelování a systémové počítačové analýzy, vývoj a tvorba
software a databázových systémů; (43) ubytovací služby včetně
činnosti hostinské.

(29) nápoje na bázi mléka, jogurtové nápoje, syrovátkové nápoje,
kokosové máslo, kokosový olej, kokosový tuk, kokosové mléko,
konzervy s kokosem, dřeň ovocná nebo zeleninová, jedlé tuky,
konzervy s kokosovou dření nebo se strouhaným kokosem; (30)
melasa, melasový sirup, nápoje na bázi kakaa nebo čokolády,
káva, kávové nápoje, kávové náhražky, čaj, nápoje na bázi čaje,
přísady do nápojů (jiné než esence); (32) nealkoholické nápoje v
rámci této třídy, stolní vody, minerální vody, energetické nápoje
(nealkoholické), iontové nápoje, ovocné šťávy, džusy, nektary,
nápoje z ovocných šťáv (nealkoholické).

(2) tonery; (9) kopírovací stroje, tiskárny, faxy, počítače; (16)
papírenské zboží, kancelářské potřeby, fotografie, štočky,
inkousty; (35) kancelářské práce, kopírovací služby; (37)

instalace a opravy kopírek, tiskáren, faxů, počítačů, renovace
tonerů.

(9) informace a data v elektronické podobě na nosičích,
zařazených ve třídě 9; (16) informace a data na nosičích,
zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a letáky,
formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) pojištění, veškeré
služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost,
zprostředkovatelská činnost a služby v oblasti pojišťovnictví a
finančnictví, poradenské služby v oblasti pojišťovnictví a
finančnictví, zprostředkování a poskytování informací z oblasti
pojišťovnictví a finančnictví prostřednictvím informačních médií
a datových nosičů všeho druhu, spořitelny, bankovnictví,
bankovnictví- finanční operace, bankovnictví-finanční transakce,
bankovnictví-měnové operace, bankovnictví-měnové služby,
služby a poradenství v bankovní činnosti.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(30) suroviny a polotovary pro pekárenskou a cukrářskou výrobu
spadající do této třídy, pekařské, cukrářské a těstárenské
výrobky, výrobky trvanlivého a jemného pečiva, náplně, polevy,
zlepšující přípravky, výrobky obsahující obiloviny a/nebo
luštěniny a směsi z nich, výrobky expandované, extrudované na
bázi obilovin, včetně ostatních výrobků zdravé a racionální
výživy obsahující např. biodegradovatelné látky, přírodní
vlákniny, pekárenské výrobky k dopečení; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s potravinami,
předvádění zboží, vytváření obchodních a obchodně-
informačních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu
pomocí globálních komunikačních sítí (Internet),
zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních
komunikačních sítí, organizování komerčních výstav,
zprostředkování obchodních záležitostí, zejména v oblasti
prodeje potravinářských výrobků prostřednictvím Internetu,
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich
přepravy) v rozsahu zbožových tříd 5, 29, 30 a 31, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura, rozšiřování

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ŠINDLAR Miloslav Ing., 71, Býšť, 53322, CZ

AUTO-LUKA s.r.o., Jirská 617/24, Ostrava - Přívoz, 70200, CZ

CopyToner s.r.o., Pekařská 10, Brno, 60200, CZ

Lukáš Martin, Studničná 224, Liberec, 46001, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4,
14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)Ing. Petr SOUKUP, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

27.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

30.06.2008

30.06.2008

30.06.2008

01.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Pustit žilou

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

6, 16, 25, 28, 35, 41

35, 36, 39, 41, 42, 43

O-460400

O-460401

O-460403

O-460451

(210)

(210)

(210)

(210)

vzorků zboží, obchodní pomoc a zprostředkovatelská činnost v
oblasti pekařství, těstárenství, cukrářství a služeb s tím
souvisejících; (40) služby pekařství a cukrářství spadající do této
třídy, zejména zpracování a úprava surovin pro pekárenskou,
těstárenskou a cukrářskou výrobu, zpracování obilnin a jejich
směsí, zpracování těsta, zhotovování pekařských a cukrářských
polotovarů a jejich pečení, opatřování pekařských a cukrářských
výrobků identifikačními znaky pomocí potravinářských
materiálů.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektronické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
supporty zvukových záznamů, audiovizuální díla na jakémkoliv
nosiči, filmové kamery, filmové přístroje, obaly na zvukové
nosiče, gramofonové desky, automatické distributory a
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje,
přístroje pro zpracování informací, zařízení výpočetní techniky,
programové vybavení pro počítače na nosičích, nosiče
magnetických záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální díla
na nosičích, audiokazety a videokazety nahrané i nenahrané, CD
disky, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince; (16)
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů patřící do třídy 16,
plakáty, fotografie, pohlednice, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře, zejména
nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky
na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír,
školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka na
tužky, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové
kapesníčky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, tiskárenské
výrobky, tiskařské typy, potřeby pro knižní vazby, lepidla na
papír a pro domácnost, materiály pro umělce, štětce, psací stroje
a kancelářské potřeby patřící do třídy 16, učební pomůcky (s
výjimkou přístrojů), papírové obaly, obaly z plastických hmot
zařazené v této třídě; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnost, prodej reklamního času inzerentům; (38) televizní
vysílání, rozšiřování televizního vysílání, přenosy zpráv, přenos
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenášení
vysílání pomocí satelitních družic, šíření audiovizuálních děl,
vysílání kabelové televize, technické a organizační zabezpečení
televizního vysílání; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
nahrávání nosičů zvukových a/nebo obrazových, agenturní
činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a vydávání
audiovizuálních děl, půjčování nahraných a nosičů zvukových
a/nebo obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost,
organizace a prezentace her a soutěží pro veřejnost, tvorba
televizních pořadů.

(6) reklamní sloupy kovové, konstrukce kovové, zejména pro
reklamní účely; (16) papírové vlajky, tužky, reklamní papírové

předměty, reklamní sloupy nekovové, plakáty, noviny, periodika,
tikety, lístky, bloky, brožury, zápisníky (notesy), mapy, učební
pomůcky kromě přístrojů, knihy, fotografie, seznamy (rejstříky),
zeměpisné mapy, grafické reprodukce, pohlednice, tištěné
publikace, příručky, knížky (brožované), plány, prospekty,
časopisy (periodika), ročenky, kalendáře, oznámení, praporky
(papírové), poutače z papíru nebo z lepenky, samolepky,
komiksy, oběžníky; (25) oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile,
obleky, sukně, pláště, kostýmy, cvičební úbor, oděvní doplňky
spadající do tř. 25 jako pásky ke kamaším, šály, rukavice,
klobouky, čepice, ponožky, šle, spodní prádlo, blůzy, barety,
šátky, podkolenky, boty, turistické oděvy, opasky, pracovní
oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport spadající do této
třídy; (28) sportovní potřeby a příslušenství a sportovní vybavení
pro golf - v rámci této třídy, jako golfové hole, hry, hračky
mechanické, hudební, fyzikální, tělocvičné a sportovní nářadí,
jako míče hrací fotbalové, volejbalové, basketbalové, tenisové,
míčky na stolní tenis, squash, badmintonové, rakety a pálky
tenisové, na stolní tenis, badmintonové, squashové, chrániče
loketní, kolenní a holenní (jako sportovní potřeby), míčky na
hraní, nářadí pro zimní sporty, nářadí pro sportovní hry, výrobky
plážové a koupací, jako plavecké a potápěčské ploutve, šermířské
sečné a bodné zbraně; (35) venkovní reklama, vylepování
plakátů, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů,
předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), inzertní, nabídkové a reklamní
služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v
počítačových, elektronických a obdobných sítích - zejména
Internet, inzerce, nabídky a reklamní služby poskytované poštou,
marketing, poskytování obchodních nebo podnikatelských
informací, průzkum trhu, šíření propagačních informací; (41)
sportovní a kulturní aktivity, zajišťování hry klasického golfu
včetně rekreace osob, zajišťování a provozování sportovní
činnosti, výuka a instruktáže sportovní, zejména golfu, pořádání
sportovních turnajů a soutěží, poskytování informací o
možnostech zábavy, výchově a vzdělání, klubové sportovní
služby, organizování a vedení sympozií, kolokvií, seminářů,
konferencí, kongresů, pronájem stadiónů, výchovná, zábavní,
školicí, sportovní a kulturní činnost, jako organizace
společenských, sportovních, turistických, ekologických a
kulturních akcí a slavností, nakladatelská a vydavatelská činnost.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43)
služby zajišťující stravování, dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

V+K Mařákovi, s.r.o., Krnovská 362/149, Opava 7, 74707, CZ

FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8, 18000,
CZ

KRM Karlovy Vary s.r.o., Tržiště 25/1, Karlovy Vary, 36001,
CZ

AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V PRAZE,
Malostranské náměstí 259, Praha 1, 11800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov-Podlesí, 73601

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Műller Václav, patentový zástupce, Václav Műller, patentový
zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.06.2008

30.06.2008

30.06.2008

01.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

01.07.2008

01.07.2008

(220)

(220)

(540) DA 3000

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

39

35, 36, 37, 42

9, 35, 42

O-460453

O-460473

(210)

(210)

(39) přeprava osob a zboží motorovými vozidly, přeprava turistů,
provozování  taxislužby, pronájem motorových vozidel,
rezervace přepravních služeb, zprostředkování přepravy osob a
zboží.

(35) marketingové studie; (36) realitní kanceláře, pronájem
nemovitostí, správa nemovitostí, zprostředkování nemovitostí;
(37) stavební dozor, stavební informace, stavebnictví,
stavitelství; (42) inženýrské práce (expertizy).

(9) detektory, detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na
rozbor plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9,
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací
přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky,
difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony,
distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické,
docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní
značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické,
dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky
fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky,
dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje,
respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dýchací přístroje, s
výjimkou přístrojů na umělé dýchání, elektrické kabely, pláště
elektrických kabelů, elektrické spojky, svorky, konektory,
elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace,
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), etikety
elektronické pro zboží, informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty
zařazené ve třídě 9, elektronické, datové nebo informační sítě,
dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové
karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb
a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické
peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy,
elektronické databáze a databázové produkty, informačních,
počítačových a komunikačních sítích, související software a
hardware, elektronické, datové nebo informační nebo
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace;
(35) marketing, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v

rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských
prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování
databází, marketingové služby v oblasti logistiky, obchodní
administrativa a kancelářské práce, aranžování výkladů a
průzkum trhu pro třetí osoby, rozesílání prospektů, pořizování
informačních tiskovin, poradenské komerční služby, inzertní
činnost, kontrola, vedení a vypracovávání statistických přehledů,
poradenské služby při výběru zaměstnání, provádění aukcí a
dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce
zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací
pomocí výpočetní techniky, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových
přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajišťování reklamy
za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní dopravy, přepravy, zasilatelství a skladištních
zařízení, pronájem prodejních automatů; (42) kalibrace, odborné
konzultace v oblasti detektorů, vypracovávání znaleckých
posudků, design internetových stránek a prezentací,
vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a
posudků, technické kreslení, vědecké a technologické služby,
odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v
oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti),
expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení,
konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a
projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí
World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby,
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba
software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní
techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií,
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení,
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování
práva užití software a pronájem software, instalace, opravy,
údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací
umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím
sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh
počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování, včetně příslušného software a hardware,
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologii, programování multimediálních
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů,
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Malý Roman, Hennerova 7, Praha 5, 15000, CZ

CS Property Partners, s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1,
11000, CZ

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava, 70900(740)

(320)

(320)

01.07.2008

01.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

01.07.2008

01.07.2008

(220)

(220)

(540)

(540)

ALCOSCENT

DA 7000

(511)

(511)

9, 35, 42

9, 35, 42

O-460474

O-460475

(210)

(210)

prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

(9) detektory, detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na
rozbor plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9,
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací
přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky,
difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony,
distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické,
docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní
značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické,
dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky
fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky,
dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje,
respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dýchací přístroje, s
výjimkou přístrojů na umělé dýchání, elektrické kabely, pláště
elektrických kabelů, elektrické spojky, svorky, konektory,
elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace,
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), etikety
elektronické pro zboží, informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty
zařazené ve třídě 9, elektronické, datové nebo informační sítě,
dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové
karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb
a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické
peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy,
elektronické databáze a databázové produkty, informačních,
počítačových a komunikačních sítích, související software a
hardware, elektronické, datové nebo informační nebo
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace;
(35) marketing, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v
rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských
prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování
databází, marketingové služby v oblasti logistiky, obchodní
administrativa a kancelářské práce, aranžování výkladů a
průzkum trhu pro třetí osoby, rozesílání prospektů, pořizování
informačních tiskovin, poradenské komerční služby, inzertní
činnost, kontrola, vedení a vypracovávání statistických přehledů,
poradenské služby při výběru zaměstnání, provádění aukcí a
dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce
zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací
pomocí výpočetní techniky, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových
přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajišťování reklamy
za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní dopravy, přepravy, zasilatelství a skladištních
zařízení, pronájem prodejních automatů; (42) kalibrace, odborné
konzultace v oblasti detektorů, vypracovávání znaleckých
posudků, design internetových stránek a prezentací,
vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a
posudků, technické kreslení, vědecké a technologické služby,
odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v
oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti),
expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení,
konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a
projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat,  informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí

World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby,
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba
software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní
techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií,
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení,
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování
práva užití software a pronájem software, instalace, opravy,
údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací
umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím
sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh
počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování, včetně příslušného software a hardware,
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologii, programování multimediálních
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů,
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

(9) detektory, detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na
rozbor plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9,
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací
přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky,
difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony,
distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické,
docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní
značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické,
dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky
fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky,
dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje,
respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dýchací přístroje, s
výjimkou přístrojů na umělé dýchání, elektrické kabely, pláště
elektrických kabelů, elektrické spojky, svorky, konektory,
elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace,
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), etikety
elektronické pro zboží, informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty
zařazené ve třídě 9, elektronické, datové nebo informační sítě,
dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové
karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb

(510)

(510)

V-NET s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

V-NET s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

01.07.2008

01.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

01.07.2008(220)

(540) DA 8000
(511) 9, 35, 42

O-460476(210)

a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické
peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy,
elektronické databáze a databázové produkty, informačních,
počítačových a komunikačních sítích, související software a
hardware, elektronické, datové nebo informační nebo
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace;
(35) marketing, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v
rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských
prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování
databází, marketingové služby v oblasti logistiky, obchodní
administrativa a kancelářské práce, aranžování výkladů a
průzkum trhu pro třetí osoby, rozesílání prospektů, pořizování
informačních tiskovin, poradenské komerční služby, inzertní
činnost, kontrola, vedení a vypracovávání statistických přehledů,
poradenské služby při výběru zaměstnání, provádění aukcí a
dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce
zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací
pomocí výpočetní techniky, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových
přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajišťování reklamy
za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní dopravy, přepravy, zasilatelství a skladištních
zařízení, pronájem prodejních automatů; (42) kalibrace, odborné
konzultace v oblasti detektorů, vypracovávání znaleckých
posudků, design internetových stránek a prezentací,
vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a
posudků, technické kreslení, vědecké a technologické služby,
odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v
oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti),
expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení,
konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a
projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí
World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby,
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba
software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní
techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií,
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení,
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování
práva užití software a pronájem software, instalace, opravy,
údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací
umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím
sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh
počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování, včetně příslušného software a hardware,
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologii, programování multimediálních
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů,
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování

volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

(9) detektory, detektory alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na
rozbor plynů), náustky na detektory spadající do třídy 9,
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, promítací
přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací žárovky,
difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony,
distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické,
docházkový systém (zařízení pro evidenci docházky), dopravní
značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické,
dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky
fotografických kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky,
dýchací přístroje pro plavání pod vodou, dýchací přístroje,
respirátory, s výjimkou pro umělé dýchání, dýchací přístroje, s
výjimkou přístrojů na umělé dýchání, elektrické kabely, pláště
elektrických kabelů, elektrické spojky, svorky, konektory,
elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace,
elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), etikety
elektronické pro zboží, informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty
zařazené ve třídě 9, elektronické, datové nebo informační sítě,
dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové
karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb
a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické
peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy,
elektronické databáze a databázové produkty, informačních,
počítačových a komunikačních sítích, související software a
hardware, elektronické, datové nebo informační nebo
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace;
(35) marketing, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v
rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských
prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování
databází, marketingové služby v oblasti logistiky, obchodní
administrativa a kancelářské práce, aranžování výkladů a
průzkum trhu pro třetí osoby, rozesílání prospektů, pořizování
informačních tiskovin, poradenské komerční služby, inzertní
činnost, kontrola, vedení a vypracovávání statistických přehledů,
poradenské služby při výběru zaměstnání, provádění aukcí a
dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce
zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací
pomocí výpočetní techniky, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových
přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajišťování reklamy
za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní dopravy, přepravy, zasilatelství a skladištních
zařízení, pronájem prodejních automatů; (42) kalibrace, odborné
konzultace v oblasti detektorů, vypracovávání znaleckých
posudků, design internetových stránek a prezentací,
vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a
posudků, technické kreslení, vědecké a technologické služby,
odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v
oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti),
expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení,
konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového
vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru,
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a

(510)

V-NET s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ(730)
DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 01.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

03.07.2008

03.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

13, 35, 41

13, 35, 41

9, 16, 35, 38, 41

30, 32, 35
O-460514

O-460515

O-460567

O-460589

(210)

(210)

(210)

(210)

projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí
World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby,
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba
software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní
techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií,
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení,
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování
práva užití software a pronájem software, instalace, opravy,
údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací
umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím
sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických
médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových
stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh
počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování, včetně příslušného software a hardware,
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologii, programování multimediálních
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů,
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

(13) střelný prach, střelivo, pyrotechnické výrobky, výbušniny,
trhaviny; (35) služby propagační a pomocné v rámci této třídy,
služby při provozu obchodu; (41) vzdělání a zábava.

(13) střelný prach, střelivo, pyrotechnické výrobky, výbušniny,
trhaviny; (35) služby propagační a pomocné v rámci této třídy,
služby při provozu obchodu; (41) vzdělání a zábava.

(9) elektronické publikace (s možností stažení), optické disky,
software počítačový; (16) brožury, časopisy-komiksy, časopisy
(periodika), fotografie, grafiky, knihy, knížky (brožované),
periodika, periodika (časopisy), tiskoviny, tištěné publikace,
záložky do knih; (35) reklama, reklama (propagace), reklama on-
line v počítačových sítích, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), systematizace
informací do počítačových databází, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů; (38) agentury
tiskové, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů,
telekomunikace -informace; (41) filmová tvorba, informace o
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, vydávání
knih, obrazové zpravodajství, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), rozhlasové a
televizní programy (výroba), vydávání elektronických knih a
časopisů on-line, vydávání knih, zpravodajské služby.

(30) nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa
nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s
výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
sirup melasový, šerbet, šťávy s výjimkou dresinků; (32)
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, šerbet (nápoje), sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů, piva; (35) velkoobchodní a maloobchodní
služby v oboru potravin, alkoholických a nealkoholických
nápojů, hraček, oděvů, papírenského zboží, podpora prodeje,
marketing (průzkum odbytu), propagační činnost, reklama,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

V-NET s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53050, CZ

Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53050, CZ

Extra Publishing, s.r.o., Hrnčířská 23, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.07.2008

03.07.2008

07.07.2008

07.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

07.07.2008

07.07.2008

06.07.2008

(220)

(220)

(220)

(540) PRÁDELNA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

30, 32, 35

9, 16, 28, 35, 38, 41

11, 19, 37

O-460590

O-460598

O-460602

(210)

(210)

(210)

distribuce reklamních materiálů.

(30) nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa
nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s
výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
sirup melasový, šerbet, šťávy s výjimkou dresinků; (32)
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, šerbet (nápoje), sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů, piva; (35) velkoobchodní a maloobchodní
služby v oboru potravin, alkoholických a nealkoholických
nápojů, hraček, oděvů, papírenského zboží, podpora prodeje,
marketing (průzkum odbytu), propagační činnost, reklama,
distribuce reklamních materiálů.

(9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, uchování,
převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony,
záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny,
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače
včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9,
baterie a články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové
hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy ilustrované se
zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost vhozením
mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy,
audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální
podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické
podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, software,
hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační
techniky, elektronické databáze a databázové produkty,
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě,
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační
nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních
dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické
multimediální nebo elektronické informační katalogy,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty,
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry,
obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy,
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho
druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku,
školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,
ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky,
papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny,
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a
databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro
tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební
pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly
bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do
jiných tříd; (28) hry a hračky, zejména loutky, masky všeho
druhu zařazené v této třídě; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakékoliv média, prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních
informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci této
třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci
této třídy, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb
založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů,
věrnostní a bonusové systémy jako například poskytování slev a
odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše
zejména v prodeji výrobků a služeb; (38) telekomunikace, služby
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání,
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj.,
informační služby na Internetu související s televizním
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní
zpravodajství, W produkce, filmová produkce, televizní výroba
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských
a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a
soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů,
videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(510)

(510)

(540)

VT style s.r.o., Říčany - Kuří 77, Říčany - Kuří, 25101, CZ

VT style s.r.o., Říčany - Kuří 77, Říčany - Kuří, 25101, CZ

MGA GREIF s.r.o., Na Rozhledu 868/10, Praha 4, 14700, CZ

(730)

(730)

(730)
JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000(740)

(320)

(320)

(320)

07.07.2008

07.07.2008

06.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

08.07.2008

09.07.2008

09.07.2008

09.07.2008

10.07.2008

14.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

JOŽÁNEK

ILE GOURMANDE

Anafrée

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

10, 11

24, 25, 35

29

9

28

3, 5, 41, 44

O-460630

O-460639

O-460670

O-460672

O-460717

O-460747

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(11) zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření,
zařízení chladicí, zařízení pro sušení, ventilaci a klimatizaci,
sanitární technika a hygienická zařízení, výrobky sanitární
techniky z akrylátu, vybavení koupelen jako vany, koupací vany,
sprchové vaničky, sprchové kouty a sprchové boxy, záchodové
mísy, splachovače, umývadla, bidety, vanové zástěny,
hydromasážní vany, hydromasážní systémy; (19) stavební
materiály nekovové, stropní podhledy minerální a
sádrokartonové, stínící technika jako žaluzie vertikální a žaluzie
horizontální, sítě, rolety, rolety lamelové, nekovová okna a
dveře, nekovové automatické okenné, dveřní a vratové systémy
všeho druhu a jejich součásti, zejména automaticky ovládané
okna, dveře a vrata, otáčivé, posuvné, rolovací, sekční, skládací,
výsuvné, posuvně skládací - vše v rámci této třídy; (37) stavební
činnost, příprava a dokončování staveb, montáž a servis interiérů
bytů, kanceláří a prodejen, montáž a servis sanitární techniky a
okenních, dveřních a vratových systémů.

(10) terapeutická zařízení emitující infračervené záření,
terapeutická zařízení pro lokální působení infračerveného záření
a lokální ohřev části těla, teplovzdušná terapeutická zařízení;
(11) zařízení emitující infračervené záření, zařízení pro
infračervený ohřev.

(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných
třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce.

(29) mléko a mléčné produkty, čerstvé mléčné produkty, mléčné

nápoje (s vysokým obsahem mléka), jogurty, jogurtové nápoje,
ovocné jogurty, ochucené jogurty, smetana, šlehačka.

(9) televizní přístroje, počítače, monitory pro počítače.

(28) panenky v krojovém oblečení.

(3) silice, éterické a vonné oleje, kosmetika; (5) éterické a vonné
oleje s léčivými účinky a přípravky pro aromaterapii - uvedené v
této třídě, mimo výrobky, k jejichž prodeji je potřebné zvláštní
povolení, bylinné čaje a bylinky s léčivými účinky, léčivé
minerály, bylinné výtažky, potravinové doplňky a herbálně
minerální produkty s léčivými účinky; (41) organizování a
vedení seminářů, školení, kurzů, cvičení, vzdělávání, odborných
výcviků, pracovních konferencí (workshops), přednášek, táborů s
výchovně zdravotním programem na základě zásad zdravé
výživy a zdravého stylu života, organizování regeneračních
pobytů, služby klubu zdraví; (44) provozování a zprostředkování
služeb se zaměřením na poradenství v oblasti alternativní
medicíny, lidového léčitelství, poradenství v oblasti zvýšení
imunity a detoxikace, služby související s řízením tělesné váhy,
poradenství v oblasti cvičení na podporu rozvoje osobnosti a
stravovacího režimu, využívání přírodních léčivých zdrojů,
přírodní a alternativní medicína, přírodní terapie, fytoterapie,
poradenství v oblasti zdravého životního stylu, pedikúra a
manikúra, péče o vzhled, kosmetika, vizážistika, aromaterapie,
fyzioterapie, regenerační služby, relaxační a masérské služby
všech druhů, lymfodrenáže, craniosakrální terapie, poradenství v
oblasti tvarování postavy, rehabilitační, sportovní, kondiční,
regenerační, rekondiční a resocializační programy, odstraňování
celulitidy, psychologie, esoterika, poradenství v oblasti rozvoje
osobnosti a sebepoznání, psychoterapie, metoda one brain
(kineziologie), meditační terapie.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

HOPA CZ, s.r.o., Průmyslový areál 0255, Slavičín, 76321, CZ

CARP, s.r.o., Brichtova 816/1, Praha 5, 15200, CZ

Havelková Jana, Pardubická 6, Opatovice nad Labem, 53345,
CZ

YOPLAIT MARQUES INTERNATIONALES, 170 Bis
Boulevard du Montparnasse, 75014 Paris, FR

SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD., 416 Maetan-dong,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR

Lunerová Anna PeadDr., Točitá 7, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Ing. Jan Görig, nám. T.G.
Masaryka 5555, Zlín, 76001

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.07.2008

09.07.2008

09.07.2008

09.07.2008

10.07.2008

14.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

16.07.2008

16.07.2008

16.07.2008

16.07.2008

17.07.2008

18.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) BENE VISION
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 9, 10, 11, 44

18, 25, 28

18, 25, 28

18, 25, 28

20, 28

35, 41

O-460824

O-460834

O-460835

O-460836

O-460842

O-460892

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) doplňky stravy pro léčebné účely; (9) brýle všeho druhu,
brýlová skla, pouzdra na brýle, optické přístroje; (10) přístroje a
nástroje pro oční vady a nemoci; (11) světelné zdroje všeho
druhu, přístroje a zařízení pro osvětlení; (44) lékařské služby
včetně poradenství, zejména týkající se zraku.

(18) sportovní zavazadla, zejména batohy, batohy pro horolezce,
batohy turistické, chlebníky, kufry, cestovní obaly na oděvy,
sportovní tašky, tašky cestovní a tašky plážové, turistické hole,
deštníky, slunečníky, sportovní klíčenky a peněženky; (25)
oblečení a oděvy, zejména oděvy pro sport a volný čas, oděvy
pletené, rukavice, oděvy nepromokavé, plavky, koupací pláště,
spodní prádlo, pokrývky hlavy, šály, šátky, sportovní obuv, obuv
plátěná, obuv plážová, lyžařské boty, opasky; (28) posilovací
stroje, přístroje pro tělesná cvičení, sportovní trenažéry,
sportovní potřeby, zejména lyže, lyžařská vázání, snowboardy,
obaly na lyže a snowboardy, lyže vodní, surfovací prkna, potřeby
pro míčové sporty, křídla padáková, snowboardy, sněžnice,
skateboardy, sáňky, horolezecká výstroj, hry, zejména hry
společenské, hry stolní, hry plážové, bazény plavecké, rybářské
potřeby, lukostřelecké náčiní.

(18) sportovní zavazadla, zejména batohy, batohy pro horolezce,
batohy turistické, chlebníky, kufry, cestovní obaly na oděvy,
sportovní tašky, tašky cestovní a tašky plážové, turistické hole,
deštníky, slunečníky, sportovní klíčenky a peněženky; (25)
oblečení a oděvy, zejména oděvy pro sport a volný čas, oděvy
pletené, rukavice, oděvy nepromokavé, plavky, koupací pláště,
spodní prádlo, pokrývky hlavy, šály, šátky, sportovní obuv, obuv
plátěná, obuv plážová, lyžařské boty, opasky; (28) posilovací
stroje, přístroje pro tělesná cvičení, sportovní trenažéry,
sportovní potřeby, zejména lyže, lyžařská vázání, snowboardy,
obaly na lyže a snowboardy, lyže vodní, surfovací prkna, potřeby
pro míčové sporty, křídla padáková, snowboardy, sněžnice,
skateboardy, sáňky, horolezecká výstroj, hry, zejména hry

společenské, hry stolní, hry plážové, bazény plavecké, rybářské
potřeby, lukostřelecké náčiní.

(18) sportovní zavazadla, zejména batohy, batohy pro horolezce,
batohy turistické, chlebníky, kufry, cestovní obaly na oděvy,
sportovní tašky, tašky cestovní a tašky plážové, turistické hole,
deštníky, slunečníky, sportovní klíčenky a peněženky; (25)
oblečení a oděvy, zejména oděvy pro sport a volný čas, oděvy
pletené, rukavice, oděvy nepromokavé, plavky, koupací pláště,
spodní prádlo, pokrývky hlavy, šály, šátky, sportovní obuv, obuv
plátěná, obuv plážová, lyžařské boty, opasky; (28) posilovací
stroje, přístroje pro tělesná cvičení, sportovní trenažéry,
sportovní potřeby, zejména lyže, lyžařská vázání, snowboardy,
obaly na lyže a snowboardy, lyže vodní, surfovací prkna, potřeby
pro míčové sporty, křídla padáková, snowboardy, sněžnice,
skateboardy, sáňky, horolezecká výstroj, hry, zejména hry
společenské, hry stolní, hry plážové, bazény plavecké, rybářské
potřeby, lukostřelecké náčiní.

(20) nábytek a bytové doplňky spadající do této třídy, výrobky ze
dřeva, korku, rákosu a náhražek spadající do této třídy; (28)
hračky a hry.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní
činnosti (služby), obchodní management a podnikové

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Frejlach Martin, Ječná 26, Praha 2, 12000, CZ
Vondrušková Hana, U jeslí 10, Praha 9, 19300, CZ

Blue step spol. s r.o., Nušlova 2258/2, Praha 5, 15800, CZ

ICORE SOLUTIONS LIMITED, Avlonos 1, Maria House,
1075 Nikósie, CY

ICORE SOLUTIONS LIMITED, Avlonos 1, Maria House,
1075 Nikósie, CY

ICORE SOLUTIONS LIMITED, Avlonos 1, Maria House,
1075 Nikósie, CY

ANTRIT s.r.o., Březinova 492/13, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Dr. Mgr. Daniel Mališ, LL.M., advokát, Longin Business Center,
Na Rybníčku 5, Praha 2, 12000

Dr. Mgr. Daniel Mališ, LL.M., advokát, Longin Business Center,
Na Rybníčku 5, Praha 2, 12000

Dr. Mgr. Daniel Mališ, LL.M., advokát, Longin Business Center,
Na Rybníčku 5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.07.2008

16.07.2008

16.07.2008

16.07.2008

17.07.2008

18.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

18.07.2008

19.07.2008

22.07.2008

22.07.2008

22.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

MÁGOVÉ Z HEXANU

Cabo da Roca

Kámen - Zbraně - Papír

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25, 35, 41

37, 39, 40

9, 16, 28

9, 16, 28

9, 16, 28

O-460893

O-460901

O-460985

O-460986

O-460987

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských
informací, personální poradenství při vedení podniku; (41)
výchova a zábavní činnost, informace o výchově a vzdělávání,
vyučování, školství.

(18) zavazadla všeho druhu, batohy, aktovky, kabelky, cestovní
kufry, kufříky, tašky cestovní, tašky sportovní a pro volný čas,
kožená galanterie, kůže, imitace kůže, opasky a pásky z kůže,
peněženky, taštičky kolem pasu - ledvinky, taštičky (pouzdra) na
doklady, navštívenky, karty, peníze a klíče - kožená galanterie
spadající do této třídy, deštníky, slunečníky, hole; (25) oděvy
všeho druhu, oděvy pro volný čas a sport, přikrývky hlavy, šátky,
čepice, bundy, oděvy z kůže, kalhoty, jeansové oděvy, saka,
vesty, košile, trička s krátkým i dlouhým rukávem, nátělníky,
trenky, mikiny, dresy, soupravy, tepláky, šaty, sukně, halenky,
blůzy, opasky, funkční prádlo, spodní prádlo, oděvy pro spaní,
dětské oděvy, punčochové výrobky, ponožky, oděvní doplňky
spadající do této třídy, obuv všeho druhu, zejména pro volný čas
a sport; (35) provoz elektronického obchodu (e-shopu) s oděvy,
obuví a koženým zbožím, zprostředkování v oblasti obchodu,
maloobchodní i velkoobchodní služby s oděvy, obuví a koženým
zbožím, obchodní zastoupení výrobních firem, marketingová a
reklamní činnost, průzkumy trhu, administrativní služby,
automatizované zpracování dat, pořádání obchodních a
reklamních akcí; (41) agenturní činnost v oblasti kultury a umění,
organizování a pořádání zábavních, společenských nebo
sportovních akcí.

(37) stavebnictví; (39) rozvod vody; (40) úprava vody.

(9) nahrané i nenahrané nosiče optických, zvukových a
textových záznamů, zejména audiokazety a videokazety,
videodisky, magnetické pásky, gramofonové desky, kompaktní
disky, pevné paměti, exponované kinofilmy, audiovizuální
zařízení pro výuku, zařízení pro nahrávání, zpracování, přenášení

a reprodukci dat, zvuku a obrazu, zařízení ke zpracování dat,
zřízení pro zpracování dat a počítače, počítačový hardware a
software, programy pro video- a počítačové hry, interaktivní
software pro počítačové hry, digitální přehrávače hudby a video,
filmové pásky, stereo sluchátka, mobilní telefony, kryty
mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, kódované
magnetické karty; (16) skládanky, krabice a obaly z papíru,
kartónu a umělé hmoty, herní plány - v rámci této třídy,
pohlednice, tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury,
katalogy, prospekty, periodické a neperiodické publikace,
kalendáře, plakáty, fotografie, grafická díla na papírovém,
kartónovém nebo umělohmotném nosiči, tašky, krabice, pouzdra,
obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky,
omalovánky, vystřihovánky a skládanky z papíru a kartónu,
papírové vstupenky, mapy, alba, plenky papírové a celulózové,
lepidla pro domácí a kancelářské účely, umělohmotné obaly pro
balení nezařazené do jiných tříd, dětské zápisníky, pera, tužky a
jejich pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy, pyžama a trička; (28)
stolní hry, hračky, individuální i společenské hry, kostky, hračky
z plyše, dřeva, umělých hmot, z papíru a kartónu, pouzdra a
krabice vyplněné herními předměty, herní plány z kartónu nebo
umělých hmot, hrací karty, puzzle.

(9) nahrané i nenahrané nosiče optických, zvukových a
textových záznamů, zejména audiokazety a videokazety,
videodisky, magnetické pásky, gramofonové desky, kompaktní
disky, pevné paměti, exponované kinofilmy, audiovizuální
zařízení pro výuku, zařízení pro nahrávání, zpracování, přenášení
a reprodukci dat, zvuku a obrazu, zařízení ke zpracování dat,
zřízení pro zpracování dat a počítače, počítačový hardware a
software, programy pro video- a počítačové hry, interaktivní
software pro počítačové hry, digitální přehrávače hudby a video,
filmové pásky, stereo sluchátka, mobilní telefony, kryty
mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, kódované
magnetické karty; (16) skládanky, krabice a obaly z papíru,
kartónu a umělé hmoty, herní plány - v rámci této třídy,
pohlednice, tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury,
katalogy, prospekty, periodické a neperiodické publikace,
kalendáře, plakáty, fotografie, grafická díla na papírovém,
kartónovém nebo umělohmotném nosiči, tašky, krabice, pouzdra,
obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky,
omalovánky, vystřihovánky a skládanky z papíru a kartónu,
papírové vstupenky, mapy, alba, plenky papírové a celulózové,
lepidla pro domácí a kancelářské účely, umělohmotné obaly pro
balení nezařazené do jiných tříd, dětské zápisníky, pera, tužky a
jejich pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy, pyžama a trička; (28)
stolní hry, hračky, individuální i společenské hry, kostky, hračky
z plyše, dřeva, umělých hmot, z papíru a kartónu, pouzdra a
krabice vyplněné herními předměty, herní plány z kartónu nebo
umělých hmot, hrací karty, puzzle.

(9) nahrané i nenahrané nosiče optických, zvukových a
textových záznamů, zejména audiokazety a videokazety,
videodisky, magnetické pásky, gramofonové desky, kompaktní
disky, pevné paměti, exponované kinofilmy, audiovizuální
zařízení pro výuku, zařízení pro nahrávání, zpracování, přenášení
a reprodukci dat, zvuku a obrazu, zařízení ke zpracování dat,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

SOUKROMÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA CESTA K ÚSPĚCHU V
PRAZE, s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2, 12000, CZ

Bubnárová Lucie, Náměstí 9. května 196, Chabařovice, 40317,
CZ

ALGOP, s.r.o., V Závětří 103/1, Ústí nad Labem, 40010, CZ

Dino Toys s.r.o., K Pískovně 108, Mnichovo Hradiště, Veselá,
29501, CZ

Dino Toys s.r.o., K Pískovně 108, Mnichovo Hradiště, 29501,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci
294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.07.2008

19.07.2008

22.07.2008

22.07.2008

22.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

25.07.2008

25.07.2008

25.07.2008

25.07.2008

25.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)(540)

(540)

HOLTE MEDICAL

OLANEX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35

35, 41, 42

5, 10, 35, 39, 41, 44

5

29, 30, 31

O-461038

O-461054

O-461057

O-461060

O-461061

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zřízení pro zpracování dat a počítače, počítačový hardware a
software, programy pro video- a počítačové hry, interaktivní
software pro počítačové hry, digitální přehrávače hudby a video,
filmové pásky, stereo sluchátka, mobilní telefony, kryty
mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, kódované
magnetické karty; (16) skládanky, krabice a obaly z papíru,
kartónu a umělé hmoty, herní plány - v rámci této třídy,
pohlednice, tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury,
katalogy, prospekty, periodické a neperiodické publikace,
kalendáře, plakáty, fotografie, grafická díla na papírovém,
kartónovém nebo umělohmotném nosiči, tašky, krabice, pouzdra,
obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky,
omalovánky, vystřihovánky a skládanky z papíru a kartónu,
papírové vstupenky, mapy, alba, plenky papírové a celulózové,
lepidla pro domácí a kancelářské účely, umělohmotné obaly pro
balení nezařazené do jiných tříd, dětské zápisníky, pera, tužky a
jejich pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy, pyžama a trička; (28)
stolní hry, hračky, individuální i společenské hry, kostky, hračky
z plyše, dřeva, umělých hmot, z papíru a kartónu, pouzdra a
krabice vyplněné herními předměty, herní plány z kartónu nebo
umělých hmot, hrací karty, puzzle.

(35) internetový obchod - on-line prodej kšiltovek, triček, mikin,
kalhot a ostatního textilu.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardware a software.

(5) farmaceutické výrobky, spadající do této třídy - léky všeho
druhu, vakcíny, masti, hygienické výrobky pro léčebné účely -
obvazy, obinadla, náplasti, tampóny, vata, ubrousky, absorpční
vložky a kalhotky, dezinfekční výrobky, lékařské roztoky,
roztoky pro kontaktní čočky, utišující prostředky, nápoje,

potraviny a potravinové doplňky pro lékařské účely, včetně
dietetických, potrava pro kojence a batolata, želatina lékařská,
minerální doplňky potravy pro lékařské účely, bílkovinná potrava
pro lékařské účely, minerální vody a soli pro lékařské účely,
vitamíny, léčivé byliny, stomatologické výrobky a materiály,
infuze, implantáty - živé tkáně, krev pro lékařské účely, krevní
plazma, inseminační produkty, sterilizační výrobky,
bakteriologické kultury - mikroorganismy, enzymy pro lékařské a
veterinární účely, estery pro farmaceutické účely, izotopy pro
lékařské účely, léčivé pastilky, přípravky obsahující stopové
prvky, steroidy, narkotika, opiáty, jedy a bakteriální jedy, léčiva
pro zvířata, veterinární výrobky všeho druhu, spadající do této
třídy, insekticidy, herbicidy, fungicidy, přípravky proti hmyzu;
(10) lékařské přístroje a zařízení všeho druhu, spadající do této
třídy, lékařské rentgenové, radiologické a laserové přístroje,
lékařské, chirurgické, stomatologické a veterinární nástroje,
potřeby pro aplikaci léků, lůžka pro nemocné, operační stoly,
porodnické stoly, stomatologická křesla, veterinární stoly,
masážní stoly a přístroje, ostatní speciální lékařský nábytek,
lékařské lampy a zrcadla, protetika - umělé údy, oči, zuby, prsy,
stomatologická rovnátka, ortopedické potřeby - ortopedická
obuv, vložky do obuvi, potřeby pro nevidomé a neslyšící,
prezervativy, kojenecké potřeby - lahve, dudlíky; ( 35) obchodní
činnost, elektronické obchodování (provoz e-shopu) a
zprostředkování, vše v oblasti obchodu s léčivy a lékařskými
přístroji či vybavením a zdravotnickými potřebami, obchodně
organizační a administrativní činnosti, reklamní a propagační
činnost, marketing, průzkumy trhu, distribuce reklamy a výrobků
k reklamním účelům, pořádání komerčních akcí a výstav; (39)
nákladní doprava, dopravní služby - distribuce léčiv a
zdravotnické techniky a potřeb, balení, nakládání, vykládání,
skladování a výdej zboží, zprostředkování v dopravě, pronájem
dopravních prostředků osobních i nákladních, poskytování
informací o dopravě, doprava sanitními vozy, přeprava
nemocných, provoz dopravního dispečinku; (41) vydavatelská a
nakladatelská činnost a zprostředkování v této oblasti, vydávání
odborných knih a časopisů, elektronické publikování, školicí a
vzdělávací činnosti, pořádání kurzů a školení, zejména v oblasti
lékařství a zdravotnictví, pořádání kulturních a společenských
akcí a výstav; (44) provoz nestátního zdravotnického zařízení,
provoz lékáren, lékařské a zdravotní služby všeho druhu - služby
první pomoci, chirurgie, oční lékařství, stomatologie,
fyzioterapie, gynekologie, plastická chirurgie, neurologie, léčení
toxikomanie a jiných závislostí, služby krevní banky a
spermobanky, služby optiků, lékařské masáže, služby porodní
asistentky, umělé oplodňování, salóny krásy, kadeřnictví,
manikúra, implantace vlasů, tetování, lázeňské služby - provoz
lázeňských zařízení, sanatorií a zotavoven, ošetřovatelské služby,
léčba a chov zvířat, zejména k lékařských účelům, léčení stromů
a rostlin, ničení škůdců rostlin, konzultační a poradenské služby
v lékařství a farmacii, preventivní léčba, předpis a výdej léčiv,
služby psychologů.

(5) farmaceutické a medicinální přípravky pro humánní a
veterinární užití.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Dino Toys s.r.o., K Pískovně 108, Mnichovo Hradiště, Veselá,
29501, CZ

Mikulecký Aleš, P. Obrovce 2255, Louny, 44001, CZ

ECS Edconsia, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká Lípa, 47001, CZ

HOLTE MEDICAL, a.s., Roentgenova 2/37, Praha 5, 15030,
CZ

Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32,
Gurgaon - 122001, Haryana, IN

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.07.2008

25.07.2008

25.07.2008

25.07.2008

25.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

25.07.2008

25.07.2008

28.07.2008

28.07.2008

30.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 31

29, 30, 31

7, 37, 39

9, 16, 28

35, 38

O-461062

O-461063

O-461070

O-461140

O-461168

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) bramborové lupínky a tyčinky, včetně smažených
bramborových lupínků a tyčinek; (30) výrobky z bramborového a
obilného těsta, slané tyčinky, slané pečivo, křupky, extrudované
výrobky; (31) ořechy a jejich směsi.

(29) bramborové lupínky a tyčinky, včetně smažených
bramborových lupínků a tyčinek; (30) výrobky z bramborového a
obilného těsta, slané tyčinky, slané pečivo, křupky, extrudované
výrobky; (31) ořechy a jejich směsi.

(29) bramborové lupínky a tyčinky, včetně smažených
bramborových lupínků a tyčinek; (30) výrobky z bramborového a
obilného těsta, slané tyčinky, slané pečivo, křupky, extrudované
výrobky; (31) ořechy a jejich směsi.

(7) části typografických strojů, části tiskařských strojů, části
tiskařských lisů, části typografických listů, části lisovacích
strojů; (37) opravy typografických strojů, opravy tiskařských
strojů, opravy tiskařských lisů, opravy typografických listů,
opravy lisovacích strojů; (39) doprava automobilová, doprava
nákladní kamiónová, skladování zboží, stěhování.

(9) nahrané i nenahrané nosiče optických, zvukových a
textových záznamů, zejména audiokazety a videokazety,
videodisky, magnetické pásky, gramofonové desky, kompaktní
disky, pevné paměti, exponované kinofilmy, audiovizuální
zařízení pro výuku, zařízení pro nahrávání, zpracování, přenášení
a reprodukci dat, zvuku a obrazu, zařízení, ke zpracování dat,
zřízení pro zpracování dat a počítače, počítačový hardware a
software, programy pro video- a počítačové hry, interaktivní
software pro počítačové hry, digitální přehrávače hudby a video,
filmové pásky, stereo sluchátka, mobilní telefony, kryty
mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, kódované
magnetické karty; (16) skládanky, krabice a obaly z papíru,
kartónu a umělé hmoty, herní plány - v rámci této třídy,
pohlednice, tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury,
katalogy, prospekty, periodické a neperiodické publikace,
kalendáře, plakáty, fotografie, grafická díla na papírovém,
kartónovém nebo umělohmotném nosiči, tašky, krabice, pouzdra,
obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky,
omalovánky, vystřihovánky a skládanky z papíru a kartónu,
papírové vstupenky, mapy, alba, plenky papírové a celulózové,
lepidla pro domácí a kancelářské účely, umělohmotné obaly pro
balení nezařazené do jiných tříd, dětské zápisníky, pera, tužky a
jejich pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy, pyžama a trička; (28)
stolní hry, hračky, individuální i společenské hry, kostky, hračky
z plyše, dřeva, umělých hmot, z papíru a kartónu, pouzdra a
krabice vyplněné herními předměty, herní plány z kartónu nebo
umělých hmot, hrací karty, puzzle.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

INTERSNACK a.s., Choustník 164, Choustník, 39118, CZ

INTERSNACK a.s., Choustník 164, Choustník, 39118, CZ

INTERSNACK a.s., Choustník 164, Choustník, 39118, CZ

ORT Nový Bydžov, spol. s r.o., Červeněves 98, Červeněves,
50353, CZ

Dino Toys, s.r.o., K Pískovně 108, Mnichovo Hradiště, Veselá,
29501, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

JUDr. Ladislav Hostýnek, Komenského 160, Ústí nad Orlicí,
56201

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.07.2008

25.07.2008

28.07.2008

28.07.2008

30.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

30.07.2008

01.08.2008

06.08.2008

07.08.2008

13.08.2008(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) NATURE PARK

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(554) Prostorová

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)9, 42, 45

16, 41, 42

29, 30, 31

32, 33

39, 41, 43

O-461169

O-461220

O-461305

O-461365

O-461526(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa; (38) spoje.

(9) magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky;
(42) navrhování a vývoj počítačového hardware a software; (45)
právní služby.

(16) časopisy (periodika), periodika, tiskoviny; (41) elektronické
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací
(bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů
on-line; (42) vyhledávače (poskytování) pro Internet.

(29) ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, zavařená, oříšky
zpracované, datle, kokos sušený, mandle; (30) káva, čaj, kakao,
cukr, rýže, cukrovinky, koření; (31) čerstvé ovoce a zelenina,
ořechy, ořechy kokosové, lískové, mandle, arašídy, sezam.

(32) nealkoholické nápoje, pivo; (33) alkoholické nápoje.

(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

24 Snails.com Media Production s.r.o., Staré Ždánice 167,
Staré Ždánice, 53344, CZ

24 Snails.com Media Production s.r.o., Staré Ždánice 167,
Staré Ždánice, 53344, CZ

RING publishing s.r.o., Radniční 3, Most, 43401, CZ

K-Servis Praha, a.s., Vídeňská 1E, Praha 4, 14200, CZ

Lobkowicz Jiří Mgr., Vlašská 17, Praha 1, 11000, CZ

České aerolinie a.s., Letiště Ruzyně, Praha 6, 16008, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Michal Marčišin, Gočárova třída 1013, Hradec Králové,
50002

JUDr. Michal Marčišin, Gočárova třída 1013, Hradec Králové,
50002

PROPATENT, Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)30.07.2008

01.08.2008

06.08.2008

07.08.2008

13.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) Datec

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-443215

O-449207

O-449948

O-449959

O-451119

O-452531

O-452534

O-452535

O-452536

O-452537

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

05.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

05.08.2008 / zamítnutí přihlášky

05.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

12.08.2008 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

2

O-452539(210)
(540)

(583) 12.08.2008 / zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

299811, 299812, 299813, 299814, 299816, 299820, 299821, 299822, 299823, 299824, 299825, 299826, 299827, 299828, 299829, 299830,
299831, 299832, 299833, 299834, 299835, 299836, 299837, 299838, 299839, 299840, 299841, 299842, 299843, 299844, 299845, 299846,
299847, 299848, 299849, 299850, 299851, 299852, 299853, 299854, 299855, 299856, 299857, 299858, 299859, 299860, 299861, 299862,
299863, 299864, 299865, 299866, 299867, 299868, 299869, 299870, 299871, 299872, 299873, 299874, 299875, 299876, 299877, 299878,
299879, 299880, 299881, 299882, 299883, 299884, 299885, 299886, 299887, 299888, 299889, 299890, 299891, 299892, 299893, 299894,
299895, 299896, 299897, 299898, 299899, 299900, 299901, 299902, 299903, 299904, 299905, 299906, 299907, 299908, 299909, 299910,
299911, 299912, 299913, 299914, 299915, 299916, 299917, 299918, 299919, 299920, 299921, 299922, 299923, 299924, 299925, 299926,
299927, 299928, 299929, 299930, 299931, 299932, 299933, 299934, 299935, 299936, 299937, 299938, 299939, 299940, 299941, 299942,
299943, 299944, 299945.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-440363

O-448795

O-448797

O-449449

O-450129

O-450582

O-451334

O-451474

O-451524

O-451525

O-452435

O-452533

O-453058

O-453283

O-453438

03.11.2006

05.06.2007

05.06.2007

26.06.2007

19.07.2007

02.08.2007

29.08.2007

03.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

03.10.2007

05.10.2007

23.10.2007

31.10.2007

05.11.2007

20.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.11.2006

05.06.2007

05.06.2007

26.06.2007

19.07.2007

02.08.2007

29.08.2007

03.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

03.10.2007

05.10.2007

23.10.2007

31.10.2007

05.11.2007

20.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

08.08.2007

08.08.2007

22.08.2007

07.05.2008

07.05.2008

24.10.2007

07.05.2008

17.10.2007

17.10.2007

07.05.2008

07.11.2007

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299811

299812

299813

299814

299816

299820

299821

299822

299823

299824

299825

299826

299827

299828

299829

299830

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Velvarský Jiří Ing., Na Čihadle 16, Praha 6, 16000, CZ

BERGER s.r.o., Stará osada 571, Zastávka u Brna,
66484, CZ

BERGER s.r.o., Stará osada 571, Zastávka u Brna,
66484, CZ

První chodská stavební společnost, spol. s r.o., Klenčí
pod Čerchovem 320, Klenčí pod Čerchovem, 34534, CZ

Wagner Richard JUDr., Karolíny Světlé 301/8, Praha 1,
11000, CZ

Fortuna Libri, spol. s r.o., Kloboukova 47, Praha 4,
14800, CZ

Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol. s r.o., Purkyňova
45, Brno, 61200, CZ

Vlček Zdeněk Ing., Na Višnovce 1231, Černošice,
25228, CZ

ClickforSky, a.s., Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, 16008,
CZ

ClickforSky, a.s., Jana Kašpara 1/1069, Praha 6, 16008,
CZ

Volksbank CZ, a.s., Lazarská 8, Praha 2, 12000, CZ

Terinvest, spol. s r.o., Legerova 15, Praha 2, 12000, CZ

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45/1626, Praha 6, 16000, CZ

ColorCap Czech s.r.o., Okrajová 1636/4C, Havířov -
Podlesí, 73601, CZ

VT style s.r.o., Říčany - Kuří 77, Říčany - Kuří, 25101,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-453847

O-454295

O-454369

O-454749

O-454759

O-454760

O-454761

O-454762

O-454764

O-454765

O-454787

O-454851

O-454852

O-454853

O-454945

O-455142

04.12.2007

06.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

27.12.2007

04.01.2008

16.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.12.2007

06.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

27.12.2007

04.01.2008

16.01.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299831

299832

299833

299834

299835

299836

299837

299838

299839

299840

299841

299842

299843

299844

299845

299846

ONE MAN s.r.o., Lisovice 12, Březnice, 26272, CZ

Wyeth a corporation of the State of Delaware, Five
Giralda Farms, 07940-0874 Madison, NJ, US

BAIRNSFATHER FAMILY DISTILLERY s.r.o.,
Domašov 490, Bělá pod Pradědem, 79085, CZ

LE&CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Bezová 341, Horní
Jirčany, 25242, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4,
14200, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4,
14200, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4,
14200, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4,
14200, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4,
14200, CZ

RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4,
14200, CZ

Koman František, Drahlín 26, Příbram, 26101, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

Fincentrum Media s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8,
18600, CZ

Outdoor management training, s.r.o., Chmelova 466,
Hradec Králové, 50003, CZ

Hrádek Martin, Mariánské náměstí 22/13, Krupka 1,
okres Teplice, 41742, CZ

NOWACO Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí
553, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-455437

O-455548

O-455932

O-456135

O-456138

O-456164

O-456165

O-456227

O-456264

O-456534

O-456698

O-456772

O-456902

O-456911

O-456927

O-456940

O-456946

21.01.2008

01.02.2008

06.02.2008

06.02.2008

12.03.2008

12.03.2008

07.02.2008

05.03.2008

18.02.2008

25.02.2008

27.02.2008

03.03.2008

03.03.2008

04.03.2008

16.04.2008

04.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.01.2008

01.02.2008

06.02.2008

17.10.2007

12.03.2008

12.03.2008

07.02.2008

05.03.2008

18.02.2008

25.02.2008

27.02.2008

03.03.2008

03.03.2008

04.03.2008

16.04.2008

04.03.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299847

299848

299849

299850

299851

299852

299853

299854

299855

299856

299857

299858

299859

299860

299861

299862

299863

GREENGOLF Pardubice a.s., Hlaváčova 392,
Pardubice, 53002, CZ

ILPalex s.r.o., Za Kovárnou 422/15, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10900, CZ

AgroBio Opava, s.r.o., Arnoštov 192, Oldřišov, 74733,
CZ

GLOBAL STRATEGY S.r.l., via Durini 5, 20122
Milano, IT

NIKOLA, s.r.o., Vidlák 49/16, Praha 9 - Hostavice,
18000, CZ

NIKOLA, s.r.o., Vidlák 49/16, Praha 9 - Hostavice,
19000, CZ

FIXIT, spol. s r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha
3, 13000, CZ

Babiččiny nudle s.r.o., Nádražní 159/21, České
Budějovice, 37001, CZ

BYTOVÁ VÝSTAVBA CZ a.s., Sadovská 1679/22A,
Hradec Králové, 50002, CZ

Mičan Radek Ing., Náměstí mládeže 656, Týn nad
Vltavou, 37501, CZ

Václav Srnec, Na Výslunní 1095, Rudná, 25219, CZ

Zorluteks Tekstil Ticaret ve Sanayi Anonim Sirketi,
Vasif Cinar Cad. No. 91 Sultanhamam, Eminönü,
Istanbul, TR

TERCOM, s.r.o., Wolkerova 2483/16, Cheb, 35002, CZ

Veith Martin, Mírové náměstí 19, Netvořice, 25742, CZ

GE Money Multiservis, a.s., Vyskočilova 1422/1a,
Praha 4, 14028, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek: ST.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-456953

O-456954

O-456971

O-457069

O-457096

O-457105

O-457131

O-457132

O-457152

O-457156

O-457175

O-457191

O-457234

O-457238

O-457239

O-457241

O-457260

04.03.2008

04.03.2008

05.03.2008

07.03.2008

10.03.2008

10.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

12.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.03.2008

04.03.2008

05.03.2008

07.03.2008

10.03.2008

10.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

11.03.2008

12.03.2008

12.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

13.03.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299864

299865

299866

299867

299868

299869

299870

299871

299872

299873

299874

299875

299876

299877

299878

299879

299880

BRAVOSMAT s.r.o., Šumavská 6/1083, Praha 2,
12000, CZ

Berdych David, Nekázanka 20/888, Praha 1, 11000, CZ

Moravia Systems a.s., Brněnská 3497, Hodonín, 69503,
CZ

Janďourková Veronika, Vír 28, Vír, 59266, CZ

Region HANÁ, o.s., Těšetice 75, Těšetice, 78346, CZ

Kalina Pavel, Nevanova 1053, Praha 6, 16300, CZ

ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské nám. 9, Brno, 61200,
CZ

ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské nám. 9, Brno, 61200,
CZ

RETRE, s.r.o., Za Mototechnou 1114/4, Praha 13,
15500, CZ

Shulton, Inc., One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati
45202, OH, US

FORTING s.r.o., U Rotundy 971, Valtice, 69142, CZ

Iveta Váňová - IVA, Palackého náměstí 86, Strakonice,
38601, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha
9, 19000, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha
9, 19000, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha
9, 19000, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha
9, 19000, CZ

Stanislav Petřík, Rovnoběžná 15, Brno, 62800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-457273

O-457293

O-457294

O-457295

O-457301

O-457307

O-457316

O-457343

O-457348

O-457379

O-457401

O-457405

O-457406

O-457407

O-457450

O-457465

O-457481

13.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

19.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

14.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

17.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

18.03.2008

19.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299881

299882

299883

299884

299885

299886

299887

299888

299889

299890

299891

299892

299893

299894

299895

299896

Stanislav Petřík, Rovnoběžná 15, Brno, 62800, CZ

COLORIT spol. s r.o., Lesní 712, Luhačovice, 76326,
CZ

COLORIT spol. s r.o., Lesní 712, Luhačovice, 76326,
CZ

COLORIT spol. s r.o., Lesní 712, Luhačovice, 76326,
CZ

VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o., Kojetínská 1220,
Kroměříž, 76701, CZ

FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, Brno, 62700, CZ

GraffiWax s.r.o., Jasanová 13, Blansko, 67801, CZ

Alena Prudká, Dr. Zikmunda Wintra 746/15, Praha 6,
16500, CZ
Pavla Kokošková, Počernická 412/72, Praha 10, 10800,
CZ

TABERNÁKL, spol. s r.o., Husovická 17, Brno, 61400,
CZ

Homolka Jiří Ing., Březina 1, Hořepník, 39421, CZ

Jídelní a lůžkové vozy, a.s., Chodovská 3/228, Praha 4,
14100, CZ

KAPUNE group a.s., Sopečná 58, Karlovy Vary, 36018,
CZ

KAPUNE group a.s., Sopečná 58, Karlovy Vary, 36018,
CZ

KAPUNE group a.s., Sopečná 58, Karlovy Vary, 36018,
CZ

CUBESPACE s.r.o., Na Hájku 481, Praha 8, 18000, CZ

Sajdl Antonín, Hraniční 2, Most - Souš, 43502, CZ

ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné,
37384, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-457499

O-457500

O-457514

O-457515

O-457537

O-457574

O-457588

O-457597

O-457606

O-457616

O-457618

O-457619

O-457621

O-457645

O-457647

O-457648

O-457700

20.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

08.04.2008

25.03.2008

26.03.2008

25.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

27.03.2008

27.03.2008

27.03.2008

28.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.03.2008

20.03.2008

20.03.2008

21.03.2008

21.03.2008

08.04.2008

25.03.2008

26.03.2008

25.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

26.03.2008

27.03.2008

27.03.2008

27.03.2008

28.03.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299897

299898

299899

299900

299901

299902

299903

299904

299905

299906

299907

299908

299909

299910

299911

299912

299913

Slapnička Martin, Gagarinova 1425, Teplice, 41501,
CZ

Slapnička Martin, Gagarinova 1425, Teplice, 41502,
CZ

ŽITNÝ zabezpečení staveb s.r.o., Staňkova 382/39,
Brno, 61200, CZ

Profi Press s.r.o., Drtinova 8, Praha 5 - Smíchov, 15000,
CZ

Zážitky.cz s.r.o., Na Poříčí 12/1041, Praha 1, 11000, CZ

iDenik.cz, s.r.o., Veveří 111, Brno, 61600, CZ

SPICKER s.r.o., Karmelitská 23, Praha 1, 11800, CZ

Inženýrská akademie ČR, o.s., Národní 3, Praha 1,
11000, CZ

KaPe spol. s r.o., Podhorská 39, Jablonec nad Nisou,
46601, CZ

Tunc Spor Giyim Sanayi ve Ticaret Limited Sirketi,
Havaalani Mah. Köyici Cad. Formen Sokak, No.12
Atisalani, Istanbul, TR

Břečková Miloslava, Moravské Křižánky 128, Svratka,
59202, CZ

J.P.LEROY s.r.o., Lípová 1965, Český Těšín, 73701,
CZ

Edolo s.r.o., Dr. Sedláka 778, Klatovy, 33901, CZ

Žáček Milan Ing., Fibichova 3005, Kladno, 27201, CZ

SKIING, s.r.o., Drozdovice 1025/2, Prostějov, 79601,
CZ

Vašíček - pekařství a cukrářství, s.r.o., Sušilova 50 č.p.
1293, Zábřeh, 78901, CZ

Valečka Libor, Brnířov 58, Kdyně, 34506, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-457722

O-457726

O-457735

O-457743

O-457751

O-457757

O-457781

O-457799

O-457818

O-457828

O-457839

O-457891

O-457892

O-457904

O-457906

O-457926

28.03.2008

28.03.2008

31.03.2008

31.03.2008

31.03.2008

01.04.2008

02.04.2008

02.04.2008

02.04.2008

03.04.2008

03.04.2008

04.04.2008

04.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2008

28.03.2008

31.03.2008

31.03.2008

31.03.2008

01.04.2008

02.04.2008

02.04.2008

02.04.2008

03.04.2008

03.04.2008

04.04.2008

04.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

07.04.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299914

299915

299916

299917

299918

299919

299920

299921

299922

299923

299924

299925

299926

299927

299928

299929

299930

Vávra Michal Ing., Korunovační 12, Praha 7, 17000, CZ

Lustig Otto, V Hliníku 409, Říčany, 25101, CZ

Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., Nádražní 190,
Lanškroun, 56301, CZ

BOHEMIA SEKT, a.s., Smetanova 220, Starý Plzenec,
okres Plzeň-jih, 33202, CZ

CAFÉ JORDÁN spol. s r.o., K Zahrádkám 997/19,
Praha 5, 15500, CZ

INTELEK, spol. s r.o., Vlárská 22, Brno, 62700, CZ

BATA BRANDS S.A.R.L., 43 Rue Notre Dame, L-2440
LUXEMBOURG, SUCCURSALE DE LAUSANNE,
Avenue de Rhodanie 70, Lausanne, 1007, CH

Konstruktiva Branko, a.s., Mikuleckého 1308, Praha 4,
14000, CZ

KO-KA s.r.o., Na výšinách 16, Praha 7, 17000, CZ

Improve group s.r.o., Polská 1211/26, Praha 2, 12000,
CZ

CELIMED, s.r.o., Pasteurova 9, Ústí nad Labem, 40001,
CZ

JMP, s.r.o., Ohradní 14, Praha 4, 14000, CZ

ECONOMIA, a.s., Dobrovského 25/1378, Praha 7,
17055, CZ

Zdeněk Janoušek - BOMA, Ruská 148, Praha 10 -
Vršovice, 10000, CZ

RETIGO s.r.o., Láň 2310, PS 43, Rožnov pod
Radhoštěm, 75664, CZ

Liga proti rakovině Praha, Na Truhlářce 100/60, Praha
8, 18081, CZ

TEMPISH s.r.o., Na Zákopě 2, Olomouc, 77200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-457937

O-457943

O-457956

O-457967

O-457968

O-457970

O-457990

O-457995

O-458000

O-458005

O-458063

O-458084

O-458122

O-458239

O-458245

O-458403

07.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

17.04.2008

17.04.2008

22.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

08.04.2008

10.04.2008

10.04.2008

11.04.2008

17.04.2008

17.04.2008

22.04.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

07.05.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

299931

299932

299933

299934

299935

299936

299937

299938

299939

299940

299941

299942

299943

299944

299945

Synot W, a.s., Vinohradská 907, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68605, CZ

INTERMUNDO s.r.o., Andrštova 3/1080, Praha 8,
18000, CZ

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou
Street 17, 3106 Limassol, CY

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou
Street 17, 3106 Limassol, CY

O. P. OZONE PHARMA LTD, Grigoriou Xenopoulou
Street 17, 3106 Limassol, CY

Sychra Milan, Boženy Němcové 2165, Tábor, 39002,
CZ

BPA sport marketing a.s., Těšnov 1059, Praha 1,
11000, CZ

Sport Actions & Travel s.r.o., Světova 473/12, Praha 8,
18000, CZ

Milcom a.s., Výzkumný ústav mlékárenský, Ke Dvoru
12a, Praha 6-Vokovice, 16000, CZ

CRYSTAL HOUSE s.r.o., Krymská 541/28, Liberec IV,
46008, CZ

Andrle Roman, Na Homoli 2006/16, Praha 4 -
Komořany, 14300, CZ

Dr. Staněk spol. s r.o., Nad Schody 271, Praha 5 -
Řeporyje, 15500, CZ

HOTEL MAGNOLIA s.r.o., Květnové nám. 53,
Průhonice, 25243, CZ

RB HARMONIA VINI s.r.o., Vojtěchova 450, Libice
nad Cidlinou, 28907, CZ

SHANGHAI MALING (CZECH) a.s., Pilská 6, Praha
9 - Hostavice, 19800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

299815, 299817, 299818, 299819

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

O-449920

O-450326

O-450548

O-450549

12.07.2007

26.07.2007

01.08.2007

01.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.11.2007

19.09.2007

12.09.2007

12.09.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

299815

299817

299818

299819

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540)

(540)

Ed Hardy Party

MAYA
(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 25

35, 41, 43

9, 14, 16, 18, 26, 35

9, 14, 16, 18, 26, 35

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo,
výrobky kosmetické, zejména krémy, tělová mléka, výrobky
voňavkářské, zejména parfémy, toaletní vody, éterické oleje,
vodičky a barvy na vlasy, zubní pasty, ústní vody a prášky na
zuby, osobní a ústní deodoranty, vlasové přípravky; (5) výrobky
hygienické v rámci této třídy (např. zdravotní kalhotky,
ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky, vata,
tampóny), náplasti, obvazový materiál; (25) oděvy, obuv, trepky,
plavky, spodní prádlo.

(35) propagační činnost, reklama; (41) zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (43) dočasné ubytování.

(9) sluneční brýle, brýle, pouzdra na brýle; (14) šperky,
bižuterie, bižuterie, klenoty z vzácných kovů a drahokamů,
náušnice, cvočky, náramky, nákotníky, náhrdelníky, těsné
náhrdelníky, prsteny, šperky na tělo, řetízky na kotníky, brože,
manžetové knoflíčky, jehlice do kravat a čepic, diadémy,
hodinky, pouzdra na hodinky, hodinkové náramky, řemínky a
jejich části, všechno zařazené do třídy 14; (16) poznámkové
bloky, fotografie, obrazy, fotoalba, desky, papírenské výrobky,
pera, tužky, pastelové tužky, tetování, papír, obálky, psací
potřeby, pravítka, gumy, papírenské výrobky, všechno zařazené

do třídy 16; (18) tašky, kufry, kabelky, deštníky, lodní kufry,
slunečníky, peněženky, pásky;  (26) stuhy do vlasů, síťky do
vlasů, sponky do vlasů, ozdoby do vlasů a kadeřnické zboží,
zavírací sponky do vlasů, pásky do vlasů, hřebínky do vlasů,
skřipce do vlasů, svorky do vlasů, vlásenky, příčesky, síťky na
drdoly, ozdoby do vlasů, všechno zařazené do třídy 26; (35)
sjednocení různého zboží v zájmu druhých, aby si zákazníci
mohli zboží pohodlně prohlédnout a koupit prostřednictvím
maloobchodních prodejen specializujících se na prodej oděvů,
kloboučnického zboží a obuvi, klenotů, oděvních doplňků,
ozdob do vlasů, oční optiky, přenosných kufrů, kabelek a brašen
všeho druhu, sjednocení různého zboží v zájmu druhých, aby si
zákazníci mohli zboží pohodlně prohlédnout a koupit
prostřednictvím luxusních prodejen, katalogů zásilkových
služeb, pomocí telekomunikací nebo na webových stránkách, vše
specializující se na prodej oděvů, kloboučnického zboží, obuvi,
klenotů, oděvních doplňků, ozdob do vlasů, oční optiky,
přenosných kufrů, kabelek a tašek všeho druhu, žádné z výše
uvedených služeb neobsahující prodej krmiv pro zvířata.

(9) sluneční brýle, brýle, pouzdra na brýle; (14) šperky,
bižuterie, bižuterie, klenoty z vzácných kovů a drahokamů,
náušnice, cvočky, náramky, nákotníky, náhrdelníky, těsné
náhrdelníky, prsteny, šperky na tělo, řetízky na kotníky, brože,
manžetové knoflíčky, jehlice do kravat a čepic, diadémy,
hodinky, pouzdra na hodinky, hodinkové náramky, řemínky a
jejich části, všechno zařazené do třídy 14; (16) poznámkové
bloky, fotografie, obrazy, fotoalba, desky, papírenské výrobky,
pera, tužky, pastelové tužky, tetování, papír, obálky, psací
potřeby, pravítka, gumy, papírenské výrobky, všechno zařazené
do třídy 16; (18) tašky, kufry, kabelky, deštníky, lodní kufry,
slunečníky, peněženky, pásky;  (26) stuhy do vlasů, síťky do
vlasů, sponky do vlasů, ozdoby do vlasů a kadeřnické zboží,
zavírací sponky do vlasů, pásky do vlasů, hřebínky do vlasů,
skřipce do vlasů, svorky do vlasů, vlásenky, příčesky, síťky na
drdoly, ozdoby do vlasů, všechno zařazené do třídy 26; (35)
sjednocení různého zboží v zájmu druhých, aby si zákazníci
mohli zboží pohodlně prohlédnout a koupit prostřednictvím
maloobchodních prodejen specializujících se na prodej oděvů,
kloboučnického zboží a obuvi, klenotů, oděvních doplňků,
ozdob do vlasů, oční optiky, přenosných kufrů, kabelek a brašen
všeho druhu, sjednocení různého zboží v zájmu druhých, aby si
zákazníci mohli zboží pohodlně prohlédnout a koupit
prostřednictvím luxusních prodejen, katalogů zásilkových
služeb, pomocí telekomunikací nebo na webových stránkách, vše
specializující se na prodej oděvů, kloboučnického zboží, obuvi,
klenotů, oděvních doplňků, ozdob do vlasů, oční optiky,
přenosných kufrů, kabelek a tašek všeho druhu, žádné z výše
uvedených služeb neobsahující prodej krmiv pro zvířata.

(540)

(540)

GREEN - SWAN PHARMACEUTICALS CR, a.s., Pod
Višňovkou 27/1662, Praha 4, 14000, CZ

Rambousek Michal, nám. 14. října 1381/4, Praha 5, 15000,
CZ

DCK CZ, s.r.o., Opatovická 16/168, Praha 1, 11000, CZ

DCK CZ, s.r.o., Opatovická 16/168, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400

JUDr. Radomír Šimek, Opletalova 25, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.07.2007

26.07.2007

01.08.2007

01.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

R - trade, s.r.o., Jakubská 1, Brno,
60200, CZ;

R - trade, s.r.o., Jakubská 1, Brno,
60200, CZ;

R - trade, s.r.o., Jakubská 1, Brno,
60200, CZ;

BAWAG P.S.K. Bank für Arbeit und
Wirtschaft und Österreichische
Postsparkasse AG, Seitzergasse 2-4,
1010 Wien, AT;

R - trade, s.r.o., Jakubská 1, Brno,
60200, CZ;

BAWAG P.S.K. Bank für Arbeit und
Wirtschaft und Österreichische
Postsparkasse AG, Seitzergasse 2-4,
Wien, AT;

BAWAG P.S.K. Bank für Arbeit und
Wirtschaft und Österreichische
Postsparkasse AG, Seitzergasse 2-4,
Wien, AT;

160832

160863

196770

207105

264983

271692

272496

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

ELMAX STORE a.s., Horní Těrlicko
777, Těrlicko, 73542, CZ;

ELMAX STORE a.s., Horní Těrlicko
777, Těrlicko, 73542, CZ;

ELMAX STORE a.s., Horní Těrlicko
777, Těrlicko, 73542, CZ;

BAWAG Bank CZ a.s., Vítězná
1/126, Praha 5, 15000, CZ;

ELMAX STORE a.s., Horní Těrlicko
777, Těrlicko, 73542, CZ;

BAWAG Bank CZ a.s., Vítězná
1/126, Praha 5, 15000, CZ;

BAWAG Bank CZ a.s., Vítězná
1/126, Praha 5, 15000, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

26.05.2008

26.05.2008

26.05.2008

19.05.2008

26.05.2008

19.05.2008

19.05.2008

18.08.2008

18.08.2008

18.08.2008

14.08.2008

18.08.2008

19.08.2008

19.08.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) FENOMEN

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

234613

259925

(111)

(111)
(540)

(583)

(583)

12.08.2008 / zrušení ochranné známky

12.08.2008 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

99493 104138 106539 113458 153355D 153588 153614 163983 217607 218125 218130 218150 218151
218597 219368 219677 219956 220037 220579 220620 220625 220982 221024 221434 221436 221455
221456 221824 222733 222794 222890 223020 223048 223279 223299 223670 223937 224872 224929
226708 227005 228274 229273 229344 229890 229891 229892 230052 231549 232526 232527 233520
233970 236502 237157 239023 244643

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-17361

O-1025

O-17411

O-16187

O-167975

O-17375

O-17458

08.09.1938

14.09.1948

13.09.1938

17.09.1948

04.04.1958

09.09.1958

25.09.1958

11.08.1978

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.09.1938

14.09.1948

13.09.1938

17.09.1948

30.05.2001

17.10.1958

11.11.1958

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

99493

104138

106539

113458

153355D

153588

153614

163983

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

DEFATIGAN

ASCORUTIN

GASTERIN

CENTROPEN

THIODIFEN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 3, 5

5

1, 3, 5, 10, 32

16

7

1, 3, 5, 10, 32

1, 2, 3, 5, 10, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Lučební, lékárnické, kosmetické a dietetické přípravky.

(5) farmaceutické speciality.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
prostředky, přípravky proti nákaze, přípravky pro
konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin,
čisticí prostředky, léčebná mýdla, přípravky sílící a dietetické,
přípravky pro ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a
prothesy, náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirugii,
diagnostika, jedy a strojené  vody minerální.

(16) plnicí pera s hrotem zlatým, jakož i z jiného kovu, skla a
slitin, hroty na plnicí pera, tužky obyčejné i šroubovací,
prodlužovátka na pera a tužky, inkoust jakož i veškeré psací,
kreslící a malířské potřeby.

(7) zavážecí zařízení pro průmyslové pece, průmyslové pece.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro konservování,
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící prostředky,
léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy,
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika,
jedy a strojené vody minerální.

Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární,
organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve,
chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu,
přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, desinfekční
přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro konservování,
prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící prostředky,
léčebná mýdla, přípravky sílicí a dietetické, přípravky pro
ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy,
náplasti, obvazový a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika,
jedy a strojené vody minerální.

(540)

(540)

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

CENTROPEN, a.s., 9.května 161, Dačice, 38012, CZ

Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 4,
14021, CZ

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

Zentiva, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-50733

O-135645

O-135416

O-135630

O-136287

O-136289

O-135327

O-137187

02.09.1998

21.08.1998

01.09.1998

25.09.1998

25.09.1998

18.08.1998

26.10.1998

12.03.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.03.1979

23.04.1999

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

23.06.1999

26.07.1999

23.08.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

217607

218125

218130

218150

218151

218597

219368

219677

(540)

(540)

(540)

(540)

CONCRESIVE

TRNKOBRANÍ

TOMÍK

MITIA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 19

35, 41

9, 16, 36, 42

29

3

3

39, 42

6, 19, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Umělé a syntetické pryskyřice v surovém stavu, přírodní
pryskyřice, stavební materiály /nikoli kovové/, cement, vápno,
malta, štěrk, asfalt, smůla, bitumen.

(35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při
provozu obchodu; (41) výchovná a zábavní činnost.

(9) magnetické karty a symboly, resp. tyto opatřené
magnetickými proužky, plastické nebo potažené plastem,
vybavené pamětí nebo zařízením určeným pro identifikaci dat,
určené k užití jako kreditní karty pro benzínové čerpací stanice;
(16) kreditní karty nebo karty určené k platebním účelům pro
benzínové čerpací stanice, podložky z papíru a jiných
materiálů; (36) služby spojené s peněžnictvím; (42) zpracování
softwaru a osobních služeb, obojí ve spojitosti s užíváním
kreditních karet v oblasti distribuce pohonných hmot.

(29) mléčné výrobky.

(3) přípravky pro bělení, prací prostředky (i tekuté), aviváže,
zubní pasty, pleťová a tělová kosmetika, kosmetika, drogerie.

(3) přípravky pro bělení, prací prostředky (i tekuté), aviváže,
tekuté mycí a čistící prostředky, zubní pasty.

(39) služby cestovní kanceláře /zejména doprava, vystavování
přepravních dokladů/; (42) služby cestovní kanceláře /zejména
ubytování/.

(6) obecné kovy železné i neželezné a jeich slitiny v surovém a
polozpracovaném stavu, litiny, odlitky, výkovky a zámečnické
výrobky z kovů a jejich slitin, stavební prvky z kovů a jejich
slitin; (19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební
prvky včetně tvarovaných dlaždic, dlažebních kostek a kamenů,
dlažebních panelů, tvarovky, stavební prvky nekovové,
betonové a kamenné prvky pro veřejná prostranství,
průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní a venkovní
architekturu; (40) slévárenská výroba železných a neželezných
kovů, tváření, zpracování a povrchová úprava železných a
neželezných kovů.

(540)

(540)

(540)

(540)

Construction Research & Technology GmbH, Dr.-Albert-
Frank-Strasse 32, Trostberg, DE

RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, Vizovice, 76312, CZ

Oilinvest (Netherlands) B.V., Boompjes 40, 3011 XB
Rotterdam, NL

Jaroměřická mlékárna a.s., Kaunicova 198, Jaroměřice nad
Rokytnou, 67551, CZ

TOMIL s.r.o., gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601,
CZ

TOMIL s.r.o., gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601,
CZ

JAMES COOK s.r.o., Růžová 600, Hostivice, 25301, CZ

ALW INDUSTRY, s.r.o., U Panelárny 594/6, Olomouc,
Chválkovice, 77200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Mgr. Dagmar Maršíková, advokátka, Štefánikova 458, Zlín,
76001

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130804

O-136060

O-140206

O-135387

O-136554

O-136986

O-135384

17.09.1998

18.02.1999

20.08.1998

07.10.1998

16.10.1998

20.08.1998

14.09.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

23.08.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.10.1999

27.10.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219956

220037

220579

220620

220625

220982

221024

(540)

(540)

(540)

(540)

THE ECONOMIST INTELLIGENCE
UNIT

CHILDREN'S ADVIL

EASTPAK

POWER-KOMBI

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42

41

9, 16, 35, 37, 39, 41, 42

9

5

18, 25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) nosiče informací, zejména zvuku a obrazu, např.
videokazety, CD ROM, digitální videodisky; (16) tiskoviny
všeho druhu, zejména časopisy, katalogy, letáky, brožůry; (41)
vydavatelská činnost.

(9) nosiče audiovizuálních záznamů, nosiče pro počítačové
programy; (16) tiskoviny všech druhů zejména noviny,
časopisy, knihy, propagační materiály, fotografie; (35) reklamní
a inzertní služby, agenturní a zprostředkovatelské služby v
oblasti informací a obchodu, rozhlasová a televizní reklama a
inzerce, průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění; (37)
instalace a údržba počítačů; (38) služby dálnopisu; (39) služby
distribuční zejména distribuce knih, novin a časopisů; (41)
nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání novin,
časopisů, knih, zabezpečování obrazových a zvukových
záznamů, tvorba rozhlasových, televizních, filmových a jiných
audiovizuálních programů, rozhlasová a televizní výchova,
pronájem televizní, filmové a jiné audiovizuální techniky; (42)
pronájem počítačů, fotografování, fotoreportáže, tiskařské a
polygrafické služby všech druhů, programování pro samočinné
počítače.

(41) publikační činnost prostřednictvím elektronických médií,
vydavatelské služby na zakázku.

(9) nosiče audiovizuálních záznamů, nosiče pro počítačové
programy; (16) tiskoviny všech druhů zejména noviny,
časopisy, knihy, propagační materiály, fotografie; (35) reklamní
a inzertní služby, agenturní a zprostředkovatelské služby v
oblasti informací a obchodu, rozhlasová a televizní reklama a
inzerce, průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění; (37)
údržba počítačů; (39) služby distribuční zejména distribuce
knih, novin a časopisů; (41) nakladatelské a vydavatelské
služby, zejména vydávání novin, časopisů, knih, zabezpečování
obrazových a zvukových záznamů, tvorba rozhlasových,
televizních, filmových a jiných audiovizuálních programů,
rozhlasová a televizní výchova, pronájem televizní, filmové a
jiné audiovizuální techniky; (42) instalace a pronájem počítačů,
fotografování, fotoreportáže, tiskařské a polygrafické služby
všech druhů, programování pro samočinné počítače.

(9) elektronické zabezpečovací zařízení na ochranu zboží a
majetku.

(5) farmaceutické přípravky.

(18) univerzální sportovní tašky, měkké kufry, kufříkové
kazety, batohy, batůžky na denní nošení, batohy s výstuží,
torny, brašny na knihy, kabely, pytle, pytle na prádlo,
tábornické batohy, pytle na oděvy, cestovní zavazadla a
aktovky na dokumenty; (25) pánské, dámské a dětské oděvy,
kloboučnické zboží a obuv.

(540)

(540)

(540)

(540)

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

The Economist Newspaper Limited, 25 St James's Street,
London, GB

MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

Centurion Systems, s.r.o., Bínova 2/529, Praha 8, 18200, CZ

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, NJ, US

Jansport Apparel Corp., a Delaware corporation, 3411
Silverside Road, 200 Weldin Building, Wilmington, DE, US

MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

Dr. Všetečka Miloš, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-135940

O-136070

O-136079

O-136462

O-136463

O-135189

O-135549

18.09.1998

18.09.1998

02.10.1998

02.10.1998

12.08.1998

27.08.1998

02.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.11.1999

22.11.1999

22.11.1999

22.11.1999

27.12.1999

28.02.2000

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221434

221436

221455

221456

221824

222733

222794

(540)

(540)

MICRON

TIPSPORT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 39, 41, 42

37

9, 35, 42

9, 16, 35, 41

9, 16, 35, 41

9

7

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) fotografie; (35) reklamní a inzertní služby, agenturní a
zprostředkovatelské služby v oblasti informací a obchodu,
rozhlasová a televizní reklama a inzerce, průzkumy trhu,
průzkumy veřejného mínění; (38) služby dálnopisu; (39) služby
distribuční zejména distribuce knih, novin a časopisů; (41)
nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání novin,
časopisů, knih, zabezpečování obrazových a zvukových
záznamů, tvorba rozhlasových, televizních, filmových a jiných
audiovizuálních programů, rozhlasová a televizní výchova,
pronájem televizní, filmové a jiné audiovizuální techniky; (42)
fotografování, fotoreportáže, tiskařské a polygrafické služby
všech druhů.

(37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na
nich a jejich odstranění.

(9) počítače, včetně příslušenství a periferií, software,
hardware; (35) služby v oblasti počítačů, zejména
automatizované zpracování dat; (42) služby v oblasti počítačů,
zejména poradenská činnost, poskytování software, příprava
programů.

(9) elektronické publikace /CD ROM, on-line/publikace šířené
pomocí počítačové sítě/; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny,
časopisy, periodický a neperiodický tisk, knihy; (35) reklamní a
inzertní činnost, průzkum trhu včetně poradenství pro
organizace a řízení obchodu, zpracování marketigových studií,
informačních služeb a vytváření informačních systémů,
poradenská činnost v oboru reklamy a při obchodní činnosti;

(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, poradenská činnost
v oboru vydavatelství a nakladatelství.

(9) elektronické publikace /CD ROM, on-line/, publikace šířené
pomocí počítačové sítě; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny,
časopisy, periodický a neperiodický tisk, knihy; (35) reklamní a
inzertní činnost, průzkum trhu včetně poradenství pro
organizace a řízení obchodu, zpracování marketigových studií,
informačních služeb a vytváření informačních systémů,
poradenská činnost v oboru reklamy a při obchodní činnosti;
(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, poradenská činnost
v oboru vydavatelství a nakladatelství.

(9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu /inspekc/i, záchranu a přístroje učební,
aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky,
automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací
pokladny /záznam/, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje.

(7) čerpadla a oběžná kola čerpadel.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Bytostav Poruba a.s., Dělnická 382, Ostrava - Poruba,
70800, CZ

Ing. Dušan Kožušník, Tylovice 2011, Rožnov pod
Radhoštěm, 75661, CZ

Stanford a.s., Provaznická 397/13, Praha 1, 11000, CZ

Stanford, a. s., Provaznická 397/13, Praha 1, 11000, CZ

Micron Technology, Inc., S. Federal Way 8000, P.O.Box 6,
Boise, ID, US

ITT Water & Wastewater AB, 361 80 Emmaboda, SE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing
Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing
Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136448

O-137618

O-140069

O-144915

O-136527

O-136879

O-129344

11.11.1998

12.02.1999

14.07.1999

06.10.1998

14.10.1998

19.01.1998

12.11.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

23.03.2000

23.03.2000

19.04.2000

19.04.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

222890

223020

223048

223279

223299

223670

223937

(540)

(540)

(540)

HODEPOX

V.I.P. - vlivní lidé

THE MEDIA EDGE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 41

2

9, 37, 42

9, 35, 41

3

5

35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(36) pronájem staveb; (41) provozování sázkových her a loterií,
provozování sportovních a tělovýchovných zařízení.

(2) barvy, nátěry, laky, dvojkomponentní epoxidový nátěrový
systém.

(9) software, počítače a přístroje pro zpracování informací,
veškeré elektronické nosiče informací, software pro měřící,
kontrolní, vědecké, lékařské, laboratorní přístroje, přístroje pro
měření, měřidla, přístroje pro kontrolu, signalizaci a jejich
součásti, přístroje vědecké, přístroje pro labor. rešerše; (37)
servisní služby v oblasti počítačů, měřících a kontrolních
přístrojů, vědeckých a lékařských přístrojů; (42) zhotovování
software na zakázku, poskytování software, jeho výzkum a
vývoj, servisní služby v oblasti software.

(9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy,
videoprogramy, videokazety, audiokazety, počítačové hry,
audioprogramy, filmová díla, zábavné pořady, hudební a
audiovizuální díla, CD disky, informace a záznamy na
jakémkoli nosiči ve tř. 9; (35) marchandising, reklamní, inzertní
a propagační činnost; (41) pořádání filmových a televizních
festivalů, filmových a televizních soutěží, mezinárodních
přehlídek filmů, pořadů televize a videa, tvorba a distribuce
videoprogramů, televizních, filmových a publicistických
programů, audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná
činnost, TV produkce, filmová produkce, tvorba a výroba
dokumentárních programů a pořadů, agenturní činnost v oblasti
kultury, zprostředkování služeb v oblasti kultury, pořádání
televizních soutěží.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty.

(5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické,
výrobky dietetické k lékařským účelům, doplňky výživy,
vitamínové a minerálové přípravky, potraviny pro děti, náplasti,
obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní
otisky, desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k
hubení živočišných škůdců, fungicidy.

(35) mediální nákupní služby, zejména zadávání inzerce pro
jiné osoby, služby, týkající se průzkumu trhu, marketingové
plánovací služby, služby týkající se nákupu a sledování
přímých odpovědí na inzerční činnost, provozované pro jiné
osoby, plánovací služby týkající se stimulace prodeje; (42)
správa programů týkajících se obchodní inzerce.

(540)

(540)

(540)

TIPSPORT a.s., Václavské nám. 56/802, Praha 1, 11000, CZ

COLOR SPECTRUM a.s., Anenská 1, Hodonín, 69501, CZ

LABORTECH, s.r.o., Rolnická 130a, Opava, 74705, CZ

FEBIO, spol. s r.o., Růžová 13, Praha 1, 11000, CZ

MEDIABOX, s.r.o., Na Vavřinci 358, Slaný, 27401, CZ

Wyeth Holdings Corporation, Five Giralda Farms, Madison,
NJ, US

Young & Rubicam Inc., 825 Seventh Avenue, New York,
NY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-137663

O-135256

O-137248

O-140737

O-144101

O-143121

O-144596

14.08.1998

29.10.1998

09.03.1999

23.06.1999

24.05.1999

07.07.1999

28.07.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.06.2000

26.06.2000

21.09.2000

21.09.2000

20.11.2000

27.12.2000

27.12.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

224872

224929

226708

227005

228274

229273

229344

(540)

(540)

www.global.ecodate.cz

BAROKO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 21, 25

32

16, 38

19, 37, 42

11

25, 28

16, 35, 38, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké
plošné, rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové láhve,
papírové visačky, novoroční přání, letáky, jídelní lístky,
papírové ubrousky, tužky; (21) pohárky skleněné, sklenice,
popelníky skleněné, poháry keramické, holby keramické,
stojany na jídelní lístky, keramické porcelánové tácky,
porcelánové džbány, porcelánové popelníky, keramické
popelníky; (25) oděvy, kloboučnické zboží.

(32) nealkoholické nápoje, sirupy a ovocné koncentráty.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, informační
produkty v papírové formě zařazené ve tř. 16; (38) informační
servis, šíření a poskytování informací, interaktivních a
grafických či multimediálních sdělení prostřednictvím
globálních telekomunikačních a počítačových sítí.

(19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, dlaždice na
dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, obrubníky,
nikoliv kovové, kameninové nebo cementové roury, cementové
desky, cementové cihly; (37) dlaždičské práce a kladení dlažeb,
opravy a údržba dlažby; (40) úprava a zpracování dlaždic,

dlažby, obrubníků, cementových a kameninových desek, cihel a
rour.

(11) hydromasážní vany.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní obuv,
sportovní oděvy; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, ochranné
pomůcky pro sport, chrániče kolen, loktů a dlaní rukou.

(16) fotografie, učební pomůcky - leporela, hry, hrací karty;
(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti,
služby reklam. agentur, distribuce prospektů; (38) služby, které
dovolují jedné osobě komunikovat s druhou; (41) služby, které
slouží k rozvoji duševních schopností osob, jejichž cílem je
výchova, školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
vydávání časopisů, knih; (42) provozování výstavních ploch,
překládání knih.

(35) poskytování reklamních služeb, distribuce zboží k

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Pivovary Staropramen a. s., Nádražní 84, Praha 5, 15054,
CZ

Kofola Holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

PREFA BRNO, a.s., Kulkova 10/4231, Brno, 61500, CZ

SANTECH PLUS s.r.o., Dr. E. Beneše 1029, Otrokovice,
76502, CZ

Karla Dedeciusová, Karla Čapka 1720/4, Nový Jičín, 74101,
CZ

INSIGNIS, s.r.o., Sedláčkova 397, Roztoky u Prahy, 25263,
CZ

LOGOLOGIC Czech a. s., Pražská 326, Písek, 39701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a
známková kancelář, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno,
60200

Kořistka Martin, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Zastupování bylo zrušeno, .

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-145286

O-137322

O-137323

O-137326

O-145410

O-137324

O-137247

O-137321

O-137400

O-137325

02.11.1998

02.11.1998

02.11.1998

02.08.1999

02.11.1998

29.10.1998

02.11.1998

04.11.1998

02.11.1998

29.06.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.01.2001

22.01.2001

22.01.2001

22.01.2001

28.03.2001

24.04.2001

24.04.2001

23.05.2001

25.06.2001

19.09.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

229890

229891

229892

230052

231549

232526

232527

233520

233970

236502

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

www.expedice.natires.cz

www.anthology.winris.cz

www.pardub.ris.cz

KDP

www.atic.cz

www.sinfonia.aliachem.cz

www.karta.cz

www.inzertin.cz

www.inzertnik.cz

www.virtualni.receptar.cz

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35

16, 35, 38

16, 35, 38

16, 35, 38

9

38

16, 38

16, 35, 38

16, 35, 38

16, 35, 38

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

reklamním účelům, provozování reklamních panelů - pronájem
reklamních ploch.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie; (35) služby v
oblasti propagace a reklamy, zprostředkovatelské činnosti v
oblasti obchodu a služeb; (38) informační servis, šíření a
poskytování informací, interaktivních a grafických či
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a internetu.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie; (35) služby v
oblasti propagace a reklamy, zprostředkovatelské činnosti v
oblasti obchodu a služeb; (38) informační servis, šíření a
poskytování informací, interaktivních a grafických či
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a internetu.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie; (35) služby v
oblasti propagace a reklamy, zprostředkovatelské činnosti v
oblasti obchodu a služeb; (38) informační servis, šíření a
poskytování informací, interaktivních a grafických či
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a internetu.

(9) kabely na bázi elektrického a optického přenosu, kabelové
propojky.

(38) informační servis, šíření a poskytování informací,
interaktivních a grafických či multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, informační
produkty obecně; (38) informační servis, šíření a poskytování
informací, interaktivních a grafických programů,
multimediálních aplikací a fotografií prostřednictvím
globálních telekomunikačních a počítačových sítí.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie; (35) služby v
oblasti propagace a reklamy, zprostředkovatelské činnosti v
oblasti obchodu a služeb; (38) informační servis, šíření a
poskytování informací, interaktivních a grafických či
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a internetu.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie; (35) služby
propagace a reklamy a zprostředkovatelské činnosti v oblasti
obchodu a služeb; (38) informační servis, šíření a poskytování
informací, interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie; (35) služby v
oblasti propagace a reklamy, zprostředkovatelské činnosti v
oblasti obchodu a služeb; (38) informační servis, šíření a
poskytování informací, interaktivních a grafických či
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a internetu.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelské činnosti v oblasti obchodu a služeb; (38)
informační servis, šíření a poskytování informací,

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KABELOVNA Děčín Podmokly, s.r.o., Ústecká 840/33,
Děčín, 40533, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

O-144393

O-143314

O-143313

O-140512

28.05.1999

28.05.1999

02.03.1999

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

22.10.2001

19.12.2001

24.06.2002

(111)

(111)

(111)

237157

239023

244643

(540)

(540)

Informační centrum města Pardubic

Východočeská centrála cestovního
ruchu (VčCCR)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 39

16, 35, 38, 39, 41, 42

16, 35, 38, 39, 41, 42

30

(510)

(510)

(510)

interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu;
(39) služby spojené s dopravou osob nebo zboží včetně služeb
turistické kanceláře.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace
reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové
studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem
reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží,
překlad informací do počítačových databází, přepisování,
sekretářské služby, vedení kartoték v počítači; (38) informační
servis, šíření a poskytování informací, interaktivních,
grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím
globálních telekomunikačních sítí a internetu; (39) služby
spojené s dopravou osob nebo zboží včetně služeb turistické
kanceláře; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (42) služby spojené s opatřováním ubytování,
nocleháren a stravování v hotelích, penzionech, turistických
táborech a ubytovnách, v sanatoriích a zotavovnách, služby
cestovní kanceláře a agentury.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace
reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové
studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem
reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží,
překlad informací do počítačových databází, přepisování,
sekretářské služby, vedení kartoték v počítači; (38) informační
servis, šíření a poskytování informací, interaktivních,
grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím
globálních telekomunikačních sítí a internetu; (39) služby
spojené s dopravou osob nebo zboží včetně služeb turistické
kanceláře; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (42) služby cestovní kanceláře a agentury
spojené s opatřováním ubytování, nocleháren a stravování v
hotelích, penzionech, turistických táborech a ubytovnách, v
sanatoriích a zotavovnách.

(30) cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje, fondán, jemné
pečivo, kakao, kakaové nápoje, karamely, kávové krémy,
keksy, koláče, marcipán, oplatky, perníky, příchutě do koláčů a
zákusků.

(540)

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

T - Severka spol. s r.o., Mlýnské údolí 414, Rudolfov, 37371,
CZ

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

95123
101042
101048
157885
157995
163892
167076
167459
212329
213069
213070
213071
213072
214293
214295
214296
214298
214300
214301
214302
214303
214304
214307
214308
214309
214311
214315
214733
215261
215262
215263
215840
215842
215843
215844
215845
215846
215848
216644
216645
216646
216648
216654
216655
216657
216665
216666
216667
217349
217353
217354
217355

217356
217969
217970
217974
217975
217976
217977
217978
217979
217980
218416
218418
218421
218425
218431
218898
218900
218901
218902
218903
218906
218907
219618
219622
219624
219625
219627
219628
219629
219631
219632
220199
220200
220202
220204
221254
221257
221645
222590
223110
223111
223677
223678
223679
225809
225810
226502
226504
226505
231527
233957
233958

25118011.02.2008
09.02.2008
10.02.2008
09.02.2008
09.02.2008
09.02.2008
11.02.2008
08.02.2008
10.02.2008
04.02.2008
09.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
09.02.2008
09.02.2008
09.02.2008
09.02.2008
11.02.2008
10.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
05.02.2008
04.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
09.02.2008
11.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
06.02.2008
06.02.2008
06.02.2008
06.02.2008
10.02.2008
10.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
11.02.2008

11.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
09.02.2008
09.02.2008
10.02.2008
10.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
04.02.2008
06.02.2008
10.02.2008
10.02.2008
11.02.2008
04.02.2008
04.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
06.02.2008
10.02.2008
10.02.2008
04.02.2008
06.02.2008
10.02.2008
10.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
04.02.2008
05.02.2008
06.02.2008
06.02.2008
04.02.2008
09.02.2008
10.02.2008
05.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
05.02.2008
05.02.2008
06.02.2008
11.02.2008
11.02.2008
04.02.2008
10.02.2008
10.02.2008
05.02.2008
06.02.2008
06.02.2008

04.02.2008

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111)

(111)

(111)

272073

280892

295490

Vzdání se práv k ochranné známce

(540)

(540)

ANTIRIN

KHAMASUTRA

(511)

(511)

(511)

1, 2, 17, 19, 37, 42

5

32, 33

(510)

(510)

(510)

(l) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé pryskyřice v
surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, lepidla pro
průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné přípravky; (17) těsnicí
hmoty pro stavební účely, tepelné izolační prvky, prvky pro
vyplňování spár, hrázdění a dutin nikoliv z kovu; všechny výše
uvedené výrobky v této třídě s výjimkou izolačních materiálů
pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu;
(19) hotová malta vyrobená s použitím vápna a/nebo sádry
a/nebo cementu a/nebo písku a/nebo organických pojiv s nebo
bez barevných pigmentů, stavební vápno, mazanina, základní
nátěrové prostředky pro stavební účely (nikoliv barvy), vnitřní a
vnější omítky, štěrkové hmoty, stavební prvky pro stěny a
mezistěny; (37) zprostředkování ve výstavbě, poradenská
činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví,
projektová činnost ve stavebnictví.

(5) léčiva a farmaceutické přípravky humánní s obsahem
oxymethazonu hydrochloridu a dexpanthenolu.

(32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) tichá a šumivá vína.

(540)

s účinností ode dne 23.06.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

s účinností ode dne 13.08.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

s účinností ode dne 31.07.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210)

(210)

(210)

O-358711

O-427377

O-451125

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

218597(111)
(510) (39) služby cestovní kanceláře /zejména doprava,

vystavování přepravních dokladů/; (42) služby
cestovní kanceláře /zejména ubytování/.

(511) 39, 42

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

Změny vlastníků ochranných známek

153129

154239

154349

154350

154351

154352

154411

154412

154414

154422

156803

157221

157464

157507

157607

157638

157639

157640

158449

158450

158642

159183

159312

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislav, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislav, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

159656

159715

159717

162942

164553

164554

164555

164556

164557

164558

164559

164560

164561

167170

167814

171738

171739

171740

171741

171742

171743

171744

171745

171746

171971

171974

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

PALMA - TUMYS a.s., Račianska 76, Bratislava,
83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

18.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

18.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

171975

171976

172035

172037

172038

172039

172040

172041

172042

172048

172053

172056

175964

195538

195539

195540

195541

195542

195543

209630

223068

235913

235914

241459

266381

267058

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS Bratislava a.s., Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Brtaislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, CZ

PALMA-TUMYS a.s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA - TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA-TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

PALMA-TUMYS a. s. Bratislava, Račianska 76,
Bratislava, 83604, SK

Ing. Alena Rybová, Zolova 25/29, Olomouc -
Slavonín, 78301, CZ

Štepanovská Helena, Tyršova 9/1833, Praha 2,
12000, CZ

KOLKOVNA GROUP a.s., Náprstkova 214/7,
Praha 1, 11000, CZ

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianska 76, 836 04
Bratislava, SK

PALMA Group, a.s., Račianská 76, 836 04
Bratislava, SK

REAbags s.r.o., V křovinách 411/2, Olomouc,
77200, CZ

Mgr. Jaroslav Šmíd, Lavického 389, Třebíč, 67401,
CZ

Jan Chaloupka, Čihákova 1823/34, Praha 9, 19000,
CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

19.08.2008

19.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

272971

275069

282008

283996

283997

290580

292407

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Guseppe a.s., tř. ČSA 449, Hradec Králové,
50003, CZ

AS Poltsamaa Felix, Tallina mnt. 1, Poltsamaa, EE
GUSEPPE a.s., ČSA 449, Hradec Králové, 50002,
CZ

LOXX CZ, s.r.o., Plumlovská 712/55, Prostějov,
79601, CZ

LABORATOIRES GOEMAR, Avenue du
Géneral Patton, ZAC de la Madeleine, Saint Malo,
35400, FR

LABORATOIRES GOEMAR, Avenue du
Général Patton, ZAC de la Madeleine, Saint Malo,
35400, FR

Kulhánek Jan, Fantova 1754, Praha 5, 15500, CZ

Kampa Fish s.r.o., Kozí 5/916, Praha 1, 11000, CZ

AS Poltsamaa Felix, Tallinna mnt. 1, Poltsamaa,
EE

AS Poltsamaa Felix, Tallinna mnt. 1, Poltsamaa,
EE

MAXUM spol. s r.o., Žilinská 644/17, Olomouc,
77900, CZ

LABORATOIRE DE LA MER, Avenue du
Général Patton ZAC de la Madeleine, 35400 Saint
Malo, FR

LABORATOIRE DE LA MER, Avenue du
Général Patton ZAC de la Madeleine, 35400 Saint
Malo, FR

CMC ONLINE s.r.o., Lužná 716/2, Praha 6 -
Vokovice, 16000, CZ

Jan Chaloupka, Čihákova 1823/34, Praha 9, 19000,
CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 35-2008 CZ, datum publikace 27.08.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

14.08.2008

15.08.2008

15.08.2008

13.08.2008

15.08.2008

19.08.2008

19.08.2008

18.08.2008

19.08.2008

15.08.2008

18.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

18.08.2008

13.08.2008

14.08.2008

13.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

18.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

13.08.2008

14.08.2008

14.08.2008

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

156044

162507

164749

176710

177585

190930

218125

218357

218358

221824

222733

223231

223233

223670

224902

227925

228274

229273

229948

230052

234525

242864

249361

257972

258155

258156

258157

258158

258159

258160

261354

264983

267791

267792

269765

287214

287285

296422

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Akzo Nobel Coatings CZ, a.s., Podvihovská 304/12, Opava 9 - Komárov, 74770, CZ

Akzo Nobel Coatings CZ, a.s., Podvihovská 304/12, Opava 9 - Komárov, 74770, CZ

BURGER KING CORPORATION, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL, US

BURGER KING CORPORATION, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL, US

BURGER KING CORPORATION, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL, US

BURGER KING CORPORATION, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL, US

Oilinvest (Netherlands) B.V., Boompjes 40, 3011 XB Rotterdam, NL

SIEMENS PRODUCT LIFECYCLE MANAGEMENT SOFTWARE INC., 5800 Granite Parkway, Suite
600, Plano, TX, US

SIEMENS PRODUCT LIFECYCLE MANAGEMENT SOFTWARE INC., 5800 Granite Parkway, Suite
600, Plano, TX, US

Micron Technology, Inc., S. Federal Way 8000, P.O.Box 6, Boise, ID, US

ITT Water & Wastewater AB, 361 80 Emmaboda, SE

VÍTKOVICE - IOS s.r.o., Tušimice 13, Kadaň, 43201, CZ

VÍTKOVICE - IOS s.r.o., Tušimice 13, Kadaň, 43201, CZ

Young & Rubicam Inc., 825 Seventh Avenue, New York, NY, US

Galaxy Czech, s.r.o., Na Moráni 5, Praha 2, 12800, CZ

DevCom, spol.s r.o., Pelušková 1402, Praha 9, 19800, CZ

Karla Dedeciusová, Karla Čapka 1720/4, Nový Jičín, 74101, CZ

INSIGNIS, s.r.o., Sedláčkova 397, Roztoky u Prahy, 25263, CZ

BURGER KING CORPORATION, 5505 Blue Lagoon Drive, Miami, FL, US

KABELOVNA Děčín Podmokly, s.r.o., Ústecká 840/33, Děčín, 40533, CZ

peníze.cz, a.s., Opletalova 1417/25, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

peníze.cz, a.s., Opletalova 1417/25, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

R - trade, s.r.o., Jakubská 1, Brno, 60200, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

LEMICOM spol. s r.o., Pod Akáty 131/13, Praha 5 - Velká Chuchle, 15900, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění
vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb/Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2008-08-26T14:30:12+0100
	ISDV Online




